

# अनुदानग्राहीहरूको विवरण

आ.व. २०७७/०७८



प्रदेश सरकार

भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय

कृषि विकास निर्देशनालय

कृषि ज्ञान केन्द्र

ललितपुर

बागमती प्रदेश

# अनुदानग्राहीहरूको विवरण

(आ. ब. २०७७/७८)



प्रदेश सरकार

भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय  
बागमती प्रदेश

कृषि विकास निर्देशनालय

**कृषि ज्ञान केन्द्र, ललितपुर**

फोन नः ५५३४६१६, ५५३४५७३

Email: akclalitpur@gmail.com



# दुई शब्द

काठमाडौं उपत्यका कृषि उपजहरूको मूल्य शृंखला नेपालको अन्य भू-भाग भन्दा निकै फरक र विशिष्ट रहेको छ । उपत्यका भित्र समेत शहरी क्षेत्र, अर्ध-शहरी इलाका र ग्रामिण क्षेत्रहरूमा कृषिको स्वरूप भिन्दा भिन्दै रहेको पाइन्छ । शहरी क्षेत्रमा उच्च प्रविधियुक्त संरचना भित्र गरिने खेतीले क्रमिक रूपमा व्यापकता पाईरहेको छ भने अर्ध शहरी क्षेत्रमा सामान्य देखि मध्यम स्तरका प्रविधि जडान गरिएका पोली-हाउस, ग्रिन-हाउस र गुमोज भित्र व्यवसायिक तरकारी, पुष्प र च्याउ खेती व्यापक रूपमा गरिन्छ । त्यसै गरी उपत्यकाको ग्रामीण क्षेत्रमा खुल्ला जमिनमा हुने अन्न-बाली र फलफूल खेती भइ यिनिहरूको ब्यवसायिकतामा बृद्धि भई उपत्यकाको घना जनघनत्वलाई आपूर्ति हुदै आएको छ । यसका साथै पुष्प, च्याउ, कीवी, मौरीपालन, खाद्यान्न तथा विजबृद्धि क्षेत्रमा समेत व्यावसायिकता बढ्दो रहेको छ ।

आ.व.२०७७/७८ मा कृषि ज्ञान केन्द्र, ललितपुरवाट समुह/सहकारी/निजी क्षेत्रको साझेदारीमा सम्पादन गरेको विभिन्न कार्यक्रम मध्य एक निर्वाचन क्षेत्र एक मोडेल फर्म विकास तथा विस्तार कार्यक्रमको निरन्तरता, साना मेसिनरी औजार वितरण, मागमा आधारित सौर्य सिंचाई कार्यक्रम, उच्च प्रविधि युक्त संरक्षित संरचनामा तरकारी खेती, राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका बालीको व्यवसायीक कृषि उत्पादन केन्द्र (ब्लक) कार्यक्रम, बृहत्तर कौसी खेती कार्यक्रम, साना सिंचाई कार्यक्रम, प्राङ्गारीक कृषि प्रवर्धन मिसन कार्यक्रम जस्ता कार्यक्रमहरू सम्पादन भएको छ ।

यस अनुदानग्राही पुस्तिकाको प्रकाशनवाट तिनै तहका सरकारका कार्यक्रममा दोहोरोपना नहोस, आगामि दिनमा अनुदानग्राहीहरूको छनौटमा सहजता एवं पारदर्शिता होस भन्ने लक्ष्य लिईएको छ । साथै यस पुस्तिकाको माध्यमवाट काठमाडौं उपत्यकाका तिन जिल्लाका कृषिक्षेत्रसँग प्रत्यक्ष र अप्रत्यक्ष सरोकार राख्ने सबैलाई उपयोगी हुने आशा राख्दै यो अनुदानग्राहीहरूको विवरण पुस्तिका तयार पार्न सक्रियताका साथ लाग्नु भएका कार्यालयका कृषि अर्थ विज्ञ दिनेश जमरकट्टेल, अधिकृत भिष्म बहादुर बस्नेत लगायत विषयगत शाखाका प्रमुखहरू, प्राविधिक तथा अन्य कर्मचारीहरूलाई पनि धन्यवाद दिन चाहन्छु ।

२०७८ भदौ

कृष्णभद्र अधिकारी  
प्रमुख



## विषयसूची

### विवरण

### पेज नं.

१.	गत आ.व. मा सञ्चालित एक निर्वाचन क्षेत्र एक मोडल फार्म बिकास तथा बिस्तार कार्यक्रमको निरन्तरता .....	१
२.	नमुना कृषि फार्म स्थापना र सञ्चालन सहयोग निरन्तरता कार्यक्रम .....	४
३.	अष्ट-ज कृषि सहकारी संस्था.लि. को सहकार्यमा पर्यावरणीय कृषि उपज उत्पादन तथा बजारिकरण कार्यक्रम.....	४
४.	उच्च प्रबिधि युक्त संरक्षित संरचनामा तरकारी खेती कार्यक्रम .....	५
५.	स्थानीय तहको समन्वय तथा सहकारी/समूह/निजी क्षेत्रको ५०% साझेदारीमा सयपत्री फूल खेती कार्यक्रम (चन्द्रागिरी न.पा.-३ काठमाण्डौ) .....	७
६.	बुढानिलकण्ठ नगरपालिका नयाँबस्तीमा साझेदारीमा कौशी खेती कार्यक्रम सञ्चालन .....	७
७.	बृहतर कौशी खेती कार्यक्रम (काठमाण्डौ उपत्यकामा ७५० घरधुरीमा) कार्यक्रम सञ्चालन .....	९
८.	५०% साझेदारीमा लप्सी बिशेष कार्यक्रम (दक्षिणकाली न.पा. काठमाण्डौ) .....	१३
९.	वालमुखेश्वर कृषि सहकारी संस्था लि. चाँगुनारायण नगरपालिका, भक्तपुर संगको साझेदारिमा कृषि आधुनिकीकरण आयोजना .....	१३
१०.	साना सिंचाई विशेष कार्यक्रम .....	१४
११.	सौर्य सिंचाई कार्यक्रम .....	१६
१२.	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका बालीको व्यावसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र-ब्लक कार्यक्रम .....	१८
१३.	प्राङ्गारिक प्रवर्धन (मिसन) कार्यक्रम .....	२३
१४.	रैथाने वाली प्रवर्धन कार्यक्रम .....	२६
१५.	स्थानीय तहको समन्वय तथा सहकारी/समूह/निजी क्षेत्रको ५०% साझेदारीमा तरकारी तथा पुष्प खेती कार्यक्रम (गोदावरी १,३ र ४ ) .....	२६
१६.	स्थानीय तहको समन्वय तथा सहकारी/समूह/निजी क्षेत्रको ५०% साझेदारीमा च्याउ खेती कार्यक्रम (तारकेश्वर न.पा. ५, काठमाण्डौ) .....	२६
१७.	समूह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेशिनेरी औजार वितरण कार्यक्रम .....	२७
◆	अनुसुची ब्लक समन्वय समितिमा आवद्ध कृषकहरु.....	७०



कृषि ज्ञान केन्द्र, ललितपुरबाट आ.व. २०७७/७८ मा विभिन्न कार्यक्रममा अनुदान प्राप्त गर्ने अनुदानग्राहीहरूको विवरण

१. गत आ.व. मा सञ्चालित एक निर्वाचन क्षेत्र एक मोडल फार्म बिकास तथा बिस्तार कार्यक्रमको निरन्तरता

क्र. सं.	समुह/ सहकारी/ सस्थाको नाम	सस्थाको प्रकार	अनुदानग्राहीको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम	विनियोजित रकम रु (कर समेत)	खुद पाएको अनुदान रकम रु (कर समेत)	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरु
१	श्रीस्तार एग्री प्रोडक्सन एण्ड सप्लायर्स	निजी फार्म	महन कु. बस्नेत	९८५१०७२९५५	काठमाण्डौ	किर्तिपुर	४	नमुना कृषि फार्म स्थापनाको लागि सहयोग, १ निर्वाचन क्षेत्र १ नमुना	९६००००	९६००००	हारड्यूरोपानिक सिस्टम, एरोपोनिक सिस्टम, १० वटा हारड्यूरोपानिक पोखरी निर्माण, न्यूट्रियन्ट आदी
२	सिड ल्याड नेपाल प्रा. लि.	समुह	निरा दुमहार	९८४१८४८३२७	भक्तपुर	सुर्खिनाथक	२	नमुना कृषि फार्म स्थापनाको लागि सहयोग, १ निर्वाचन क्षेत्र १ नमुना	९६००००	९६००००	डोम सेप प्रिन हाउस ३ वटा, मल, बीउ, विषादि, च्याउको लागि बीउ, पराल, दाउरा आदी
३	एस. एन. ग्रुप अफ कम्पनिज प्रा लि	निजी फार्म	रेशम राज आचार्य	९८६०३१०९८१	ललितपुर	गोदावरी	२	नमुना कृषि फार्म स्थापनाको लागि सहयोग, १ निर्वाचन क्षेत्र १ नमुना	९६००००	९६००००	सिंचाइको लागि पाइप, वाटर पम्प, बीउ विजन, सुक्ष्म तत्व, विषादी
४	जगन्नाथ कृषि फार्म प्रा. लि.	निजी फार्म	शम्भु जोशी	९८५१०९८३०४	काठमाण्डौ	दक्षिणकाली	५	नमुना कृषि फार्म स्थापनाको लागि सहयोग, १ निर्वाचन क्षेत्र १ नमुना	९६००००	८६७२१५	३० वटा नयाँ बाँसको टनेल निर्माण, बीउ विजन, सुक्ष्म तत्व, विषादी आदी
५	थानकोट युवा कृषि समुह	निजी फार्म	कर्ण ब. धर्मिमार	९८४९०२०३०३	काठमाण्डौ	चन्द्रगिरी	४	नमुना कृषि फार्म स्थापनाको लागि सहयोग, १ निर्वाचन क्षेत्र १ नमुना	९६००००	९६००००	५० वटा नयाँ बाँसको टनेल निर्माण, मल आदी
६	कृष कृषि फार्म तथा पशुपालन	समुह	बुद्ध लक्ष्मी महर्जन	९८४११२७८८६	काठमाण्डौ	चन्द्रगिरी	१०	नमुना कृषि फार्म स्थापनाको लागि सहयोग, १ निर्वाचन क्षेत्र १ नमुना	९६००००	९६००००	३६ वटा नयाँ टनेल निर्माण, मल, बीउ, विषादि, सुक्ष्म तत्व आदी
७	पटासी फौट नमुना कृषक समुह	निजी फार्म	सुन्दर खड्का	९८१८४१०७९६	ललितपुर	गोदावरी	९	नमुना कृषि फार्म स्थापनाको लागि सहयोग, १ निर्वाचन क्षेत्र १ नमुना	९६००००	९५११०७	३४ वटा नयाँ टनेल निर्माण, २३ वटा पुरानो टनेल मर्मत, २ वटा प्लाष्टिक पोखरी, बीउ विजन, सुक्ष्म तत्व, विषादी आदी



अनुदानग्राहिहरूको विवरण

क्रं सं	समूह/सहकारी/संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	अनुदानग्राहीको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम	विनियोजित रकम रु (कर समेत)	खुद पाएको अनुदान रकम रु (कर समेत)	लगावै गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
८	एप्रोप्रियेट एग्रिकल्चर अल्टर्नेटिभ्स	निजी फार्म	रमेश खड्का	९८४१८६४११७	भक्तपुर	सुर्खेबिनायक	४	नमुना कृषि फार्म स्थापनाको लागि सहयोग, १ निर्वाचन क्षेत्र १ नमुना	९६००००	९६००००	२०* १८ वार्ड मि.को जर्मिनेटर सहितको उच्च प्रविधिको त्रकारीको नर्सरी घर निर्माण गरि, मल, बीउ, विषादि आदी
९	कला महिला सं. सं. लि	समुह	माया तामाङ्ग	९८४११३४३९७	काठमाण्डौ	दक्षिणाकाली	१	नमुना कृषि फार्म स्थापनाको लागि सहयोग, १ निर्वाचन क्षेत्र १ नमुना	९६००००	७८२९३७	४० वटा नया टनेल निर्माण, बीउ विजन, सुक्ष्म तत्व, विषादी आदी
१०	स्मृति प्रज्ञान कृषि केन्द्र	सहकारी	अनजेश श्रेष्ठ	९८४११७४८६६	ललितपुर	गोदावरी	६	नमुना कृषि फार्म स्थापनाको लागि सहयोग, १ निर्वाचन क्षेत्र १ नमुना	९६००००	८६१७७९	१ वटा पक्क प्यातको मसुम घर आदी
११	तामाकोसी कृषि फार्म	निजी फार्म	राम कृष्ण भाण्डारी	९८४११३३२२२	ललितपुर	महालक्ष्मी	९	नमुना कृषि फार्म स्थापनाको लागि सहयोग, १ निर्वाचन क्षेत्र १ नमुना	९६००००	३४७७९१	१ वटा उत्पादन गृह निर्माण, सिताके च्याउको लागि मुडा, सिताके च्याउको बीउ, सिताके च्याउको लागि मसिनारी औजार
१२	किराँत कृषि फार्म	निजी फार्म	सुधा राइ	९८४१२०४४४३	ललितपुर	महालक्ष्मी	८	नमुना कृषि फार्म स्थापनाको लागि सहयोग, १ निर्वाचन क्षेत्र १ नमुना	९६००००	९६००००	च्याउ खेतीको लागि ३ वटा इन्टेन्सिभ एयर कन्डिसन, ४ वटा स्टिल ड्रम, १ वटा बहोर सेट, ३ वटा डोर सेट, बीउ विजन, फल, दाउरा आदी
१३	खप एगो कन्सर्न एण्ड रिसेर्च सेन्टर प्रा. लि.	निजी फार्म	रमेश बैद्य	९८४११४९४१७	भक्तपुर	बाँसुराराण	२	नमुना कृषि फार्म स्थापनाको लागि सहयोग, १ निर्वाचन क्षेत्र १ नमुना	९६००००	९४८२२६	३० वटा नया टनेल निर्माण गरिएको तर इन्टेन्सिभ श्रुसार इन्सेन्ट नेट र मलिन प्रयोग नगरिएको, २३ वटा पुरानो च्याउको टनेल मर्मत, बीउ विजन, सुक्ष्म तत्व, विषादी आदी
१४	नेपाल बिजि कृषि फार्म प्रा. लि.	सहकारी	गणेश कुमार खड्का क्षेत्री	९८४११६४१४४	भक्तपुर	सुर्खेबिनायक	१०	नमुना कृषि फार्म स्थापनाको लागि सहयोग, १ निर्वाचन क्षेत्र १ नमुना	९६००००	३०९४४४	२६ वटा टनेल निर्माण, बीउ विजन, सुक्ष्म तत्व, विषादी आदी
१५	बलम्बु च्याउ सं. सं. लि.	निजी फार्म	धर्मेश महर्जन	९८४१२२९२६६	काठमाण्डौ	चन्द्रासिरी	१२	नमुना कृषि फार्म स्थापनाको लागि सहयोग, १ निर्वाचन क्षेत्र १ नमुना	९६००००	७७२४४४	७ च्याउको टनेल, २ वटा त्रकारीको नया टनेल निर्माण, १ वटा स्टोर घर निर्माण, बीउ विजन, सुक्ष्म तत्व, विषादी आदी

अनुदानग्राहिकको विवरण

क्रं सं	समूह/सहकारी/संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	अनुदानग्राहीको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम	विनियोजित रकम रु (कर समेत)	खुद पाएको अनुदान रकम रु (कर समेत)	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरु
१६	दर्शन खोला पशुपट्टी तथा कृषि फार्म	निजी फार्म	नवराज मराती	९८४१०४८२२२	काठमाण्डौं	नागार्जुन	८	नमुना कृषि फार्म स्थापनाको लागि सहयोग, १ निर्वाचन क्षेत्र १ नमुना	९६००००	७९६१०५	१० वटा नयाँ च्याउको टनेल निर्माण, ११ वटा नयाँ तरकारीको टनेल निर्माण, ७ वटा पुरानो टनेल मर्मत, १ वटा रङ्गार निर्माण, १ वटा प्लाष्टिक पोखरी निर्माण, बीउ विजन, सुक्ष्म तत्व, विषादी
१७	माँ दुर्गा च्याउ फार्म	निजी फार्म	विकास रिमाल	९८५११५६६१६	ललितपुर	गोदावरी	३	नमुना कृषि फार्म स्थापनाको लागि सहयोग, १ निर्वाचन क्षेत्र १ नमुना	९६००००	९६००००	१वटा स्टोर घर निर्माण, २२ वटा नयाँ टनेल निर्माण, ३० पुरानो टनेल मर्मत, १वटा रङ्गार, १ वटा प्लाष्टिक पोखरी, १ वटा मिनिटिल, बीउ विजन, सुक्ष्म तत्व, विषादी आदी
१८	श्रीनलाइन एग्रो प्रा. लि.	निजी फार्म	दयाराम मचामसी	९८५१०६९४८४	भक्तपुर	चाँपुनारायण	२	नमुना कृषि फार्म स्थापनाको लागि सहयोग, १ निर्वाचन क्षेत्र १ नमुना	९६००००	९६००००	८ वटा नयाँ टनेल निर्माण, बीउ विजन, सुक्ष्म तत्व, विषादी आदी
१९	कवार कृषि तथा पशुपालन फार्म	निजी फार्म	राम शरण महर्जन	९८६००८१२०२	काठमाण्डौं	किर्तिपुर	६	नमुना कृषि फार्म स्थापनाको लागि सहयोग, १ निर्वाचन क्षेत्र १ नमुना	९६००००	१३४०१०	१ च्याउको लागि परालको स्टोर घर निर्माण, च्याउको बीउ, पराल, बेगास आदी
२०	एरोरट्स प्रा. लि.	निजी फार्म	बिन्तब सिंह	९८५११३१२३६	ललितपुर	गोदावरी	३	नमुना कृषि फार्म स्थापनाको लागि सहयोग, १ निर्वाचन क्षेत्र १ नमुना	९६००००	५३५०७२	६ वटा न्याचुरली भिन्टोलेड फिन हाउस निर्माण, ९०० वटा बीउ विजन, सुक्ष्म तत्व, विषादी आदी
२१	सर्वोदय एग्रो कृषि प्रा. लि.	निजी फार्म	राम प्रसाद पडुवाल	९८५१०७७९२०	भक्तपुर	चाँपुनारायण	५	नमुना कृषि फार्म स्थापनाको लागि सहयोग, १ निर्वाचन क्षेत्र १ नमुना	९६००००	८३२९९२	२१ वटा नयाँ टनेल निर्माण, बीउ विजन, सुक्ष्म तत्व, विषादी आदी
२२	दुर्लभ कृषक समूह	समूह	जानुका पौडेल	९८५६०२८००७	काठमाण्डौं	तारकेश्वर	६	नमुना कृषि फार्म स्थापनाको लागि सहयोग, १ निर्वाचन क्षेत्र १ नमुना	९६००००	७४४७८६	८ वटा फलामको प्लाष्टिक घर निर्माण, सिचाइको लागि पाइप, मल, बीउ, विषादि आदी
२३	श्री पाथिभरा उन्नतशिल कृषक समूह	निजी फार्म	कुमार ओझा	९८५१०७५१९५	भक्तपुर	सुयुविनायक	२	नमुना कृषि फार्म स्थापनाको लागि सहयोग, १ निर्वाचन क्षेत्र १ नमुना	९६००००	७५७४९०	२ वटा पफ प्यानलको मस्रम घर निर्माण निर्माण, च्याउको बीउ, पराल, दाउरा आदी

## २. नमुना कृषि फार्म स्थापना र सञ्चालन सहयोग निरन्तरता कार्यक्रम

क्रं सं	समुह/सहकारी/संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	अनुदानग्राहीको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम	विनियोजित रकम (कर समेत)	खुद पाएको अनुदान रकम रु (कर समेत)	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
१	चन्द्रमा मल्टिप्रोजेक्ट एग्रीकल्चर रिसर्च सेन्टर प्रा लि	निजी फार्म	चन्द्रमान श्रेष्ठ	९८०३७३४९३५	काठमाण्डौ	किर्तिपुर	६	नमुना कृषि फार्म स्थापना र सञ्चालन सहयोग कृ.ज्ञा.के. बाट संचालित नमुना कृषि फार्म	४०००००	३९२४३४	८ वटा नयाँ टनेल निर्माण, माल, बीउ, सुक्ष्म तत्व
२	ए. एम. कटपलावर नर्सरी	निजी फार्म	अञ्जना आचार्य	९८४९०११०७८	काठमाण्डौ	नयाँबुङ	७	नमुना कृषि फार्म स्थापना र सञ्चालन सहयोग कृ.ज्ञा.के. बाट संचालित नमुना कृषि फार्म	४०००००	४०००००	८००० वटा काँचैको विरवा, १०००० वटा गुलाबको विरवा लगाइ, सुक्ष्म तत्व, विषादि
३	उर्मिला कृषि फार्म प्रा. लि.	निजी फार्म	कृष्ण बहादुर खत्री	९८६१६०७१०२	ललितपुर	गोकर्णेश्वर	४	नमुना कृषि फार्म स्थापना र सञ्चालन सहयोग कृ.ज्ञा.के. बाट संचालित नमुना कृषि फार्म	४०००००	३९४७११	३८३ बर्ग मि.को न्युचुरल्लि भेन्टिलेटेड ग्रिन हाउस निर्माण

## ३. अष्ट-ज कृषि सहकारी संस्था.लि. को सहकार्यमा पर्यावरणीय कृषि उपज उत्पादन तथा बजारिकरण कार्यक्रम

क्रं सं	समुह/सहकारी/संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	आवेदकको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानिय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम	विनियोजित रकम (कर समेत)	खुद पाएको अनुदान रकम रु (कर समेत)	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
१	अष्ट-जकृषि सहकारी संस्था लि.	सहकारी	प्रकाश नेपाल	९८४९०८९३३५	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ म.न.पा.	३१	अष्ट-ज कृषि सहकारी संस्था.लि. को सहकार्यमा पर्यावरणीय कृषि उपज उत्पादन तथा बजारिकरण कार्यक्रम	२००००००		अष्ट-ज कृषि सहकारी लि., तारकेश्वर - ६, धर्मस्थलि, काठमाण्डौलि २०४३० फीटको तरकारी बजारिकरणको लागि संकलन केन्द्र निर्माण गरेको, संकलन केन्द्रमा जोखे तराजु, मेच, कुसी तथा डेस्कटप कम्प्युटर सेट राखेको र सुरक्षित संचालन समेत निर्माण गरेको र अन्य ४ वटा फार्मको सहकार्यमा पर्यावरणीय कृषि उपज उत्पादनको लागि २०० रोपनी जग्गामा बासको प्लाष्टिक घर निर्माण गरी उत्पादनको साथै बजारिकरण कार्यक्रम सञ्चालन गरेको
२	ओम्शान्ति आर्गानिक कृषि एण्ड पशुपालन फार्म	सहकारी	कमलप्रसाद पौडेल	९८४९८५६७५४	काठमाण्डौ	तारकेश्वर	६	अष्ट-ज कृषि सहकारी संस्था.लि. को सहकार्यमा पर्यावरणीय कृषि उपज उत्पादन तथा बजारिकरण कार्यक्रम	२००००००		
३	देवण्ड भिम आर्गानिक कृषि पशुपालन फार्म	सहकारी	नन्दलाल गुरुङ	८६४६९५८८२८	काठमाण्डौ	तारकेश्वर	६	अष्ट-ज कृषि सहकारी संस्था.लि. को सहकार्यमा पर्यावरणीय कृषि उपज उत्पादन तथा बजारिकरण कार्यक्रम	२००००००		
४	बुढिगाडकिरणो फार्म प्रा.ली.	सहकारी	गणेश बन्जरा	९८४९५९९१४४	काठमाण्डौ	तारकेश्वर	६	अष्ट-ज कृषि सहकारी संस्था.लि. को सहकार्यमा पर्यावरणीय कृषि उपज उत्पादन तथा बजारिकरण कार्यक्रम	२००००००		
५	लिपिनेदेवी एगो फार्म प्रा.ली.	सहकारी	रामबहादुर पाण्डे शोषा	९८४९५८६६३८	काठमाण्डौ	तारकेश्वर	६	अष्ट-ज कृषि सहकारी संस्था.लि. को सहकार्यमा पर्यावरणीय कृषि उपज उत्पादन तथा बजारिकरण कार्यक्रम	२००००००		

## ४. उच्च प्रविधि युक्त संरक्षित संरचनामा तरकारी खेती कार्यक्रम

क्र.सं.	समुह/सहकारी/संस्थाको नाम	सस्था प्रकार	अनुदानप्राहीको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम	विनियोजित रकम (कर समेत)	युद्ध पाएको अनुदान रकम (कर समेत)	लगाती गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
१	तुम्बाहाङ्ग, याक्थुङ्ग फाउण्डेशन एण्ड रिसर्च सेन्टर	निजी फार्म	चेवन बहादुर तुम्बाहाङ्ग	९८१०२००२६०	भक्तपुर	सुर्यविनायक	१०	उच्च प्रविधि युक्त संरक्षित संरचनामा तरकारी खेती कार्यक्रम	२६८०००.	२६८०००.	फलाम प्रयोग गरी ५०० ब.मी. मा उच्च प्रविधिको प्लाष्टिक घर निर्माण गरेको
२	फार्मिङ्ग तरकारी कृषि फार्म	निजी फार्म	सन्तमान राई	९८१८७८८६५२	काठमाडौं	दक्षिणकाली	४	उच्च प्रविधि युक्त संरक्षित संरचनामा तरकारी खेती कार्यक्रम	५३६०००	५३६०००	फलाम प्रयोग गरी १००० ब.मी.मा उच्च प्रविधिको प्लाष्टिक घर निर्माण गरेको
३	सन्तानेश्वर नर्सरी	निजी फार्म	सुकमान तामाङ्ग	९८४१३१५४०२	ललितपुर	गोदावरी	१४	उच्च प्रविधि युक्त संरक्षित संरचनामा तरकारी खेती कार्यक्रम	२६८०००.	२६८०००.	फलाम प्रयोग गरी ५०० ब.मी. मा उच्च प्रविधिको प्लाष्टिक घर निर्माण गरेको
४	शिवराम कृषि फार्म	निजी फार्म	शिवराम लामिछाने	९८५१२३३१५५	काठमाडौं	शंखरापुर	३	उच्च प्रविधि युक्त संरक्षित संरचनामा तरकारी खेती कार्यक्रम	२६८०००.	२६८०००.	फलाम प्रयोग गरी ५०० ब.मी. मा उच्च प्रविधिको प्लाष्टिक घर निर्माण गरेको
५	श्री नगरकोट कृषि तथा फलफूल नर्सरी प्रा.ली.	निजी फार्म	सुमन रञ्जितकार	९८४१२०४६०७	भक्तपुर	चाँगुनारायण	८	उच्च प्रविधि युक्त संरक्षित संरचनामा तरकारी खेती कार्यक्रम	२६८०००.	२६८०००.	फलाम प्रयोग गरी ५०० ब.मी. मा उच्च प्रविधिको प्लाष्टिक घर निर्माण गरेको
६	खड्का पाल्पाली एग्रो प्रा.ली.	निजी फार्म	जमुना गैरे	९८५१३७७३७	काठमाडौं	गोकर्णेश्वर	२	उच्च प्रविधि युक्त संरक्षित संरचनामा तरकारी खेती कार्यक्रम	२६८०००.	२६८०००.	फलाम प्रयोग गरी ५०० ब.मी. मा उच्च प्रविधिको प्लाष्टिक घर निर्माण गरेको
७	जगत बयदसायिक तरकारी खेती फार्म	निजी फार्म	जगत बहादुर खयरगोली	९८५१४४६५८	भक्तपुर	चाँगुनारायण	९	उच्च प्रविधि युक्त संरक्षित संरचनामा तरकारी खेती कार्यक्रम	२६८०००.	२६८०००.	फलाम प्रयोग गरी ५०० ब.मी. मा उच्च प्रविधिको प्लाष्टिक घर निर्माण गरेको
८	स्वामी कार्तिक कृषि तथा पशुपन्धी फार्म	निजी फार्म	सुनिता कुमारी मन्डल	९८६८५४७७२३३	काठमाडौं	चन्द्रगिरी	१३	उच्च प्रविधि युक्त संरक्षित संरचनामा तरकारी खेती कार्यक्रम	२६८०००.	२६८०००.	फलाम प्रयोग गरी ५०० ब.मी. मा उच्च प्रविधिको प्लाष्टिक घर निर्माण गरेको
९	शिवशक्ति पोल्टि तथा कृषि फार्म	निजी फार्म	बाबुराम भुसाल	९८६५४४७९०७	भक्तपुर	सुर्यविनायक	२	उच्च प्रविधि युक्त संरक्षित संरचनामा तरकारी खेती कार्यक्रम	२६८०००.	२६८०००.	फलाम प्रयोग गरी ५०० ब.मी. मा उच्च प्रविधिको प्लाष्टिक घर निर्माण गरेको

अनुदानग्राहीहरूको विवरण

क्र सं	समाहु/सहकारी/संस्थाको नाम	संस्था प्रकार	अनुदानग्राहीको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम	विनियोजित रकम (कर समेत)	खुद पाएको अनुदान रकम (कर समेत)	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
१०	आर. वि. आर्वाणिक फार्म	निजी फार्म	रुपा बस्नेत	९८४३१०३०५२	भक्तपुर	सुर्जनाथक	६	उच्च प्रविधि युक्त संरक्षित संरचनामा तरकारी खेती कार्यक्रम	५३६०००	५३६०००	फलाम प्रयोग गरी १००० ब.मी.मा उच्च प्रविधिको प्लाष्टिक घर निर्माण गरेको
११	के.एस तरकारी फार्म	निजी फार्म	कविन्द्र उदास	९८४१०९४०५६	ललितपुर	महालाक्ष्मी	९	उच्च प्रविधि युक्त संरक्षित संरचनामा तरकारी खेती कार्यक्रम	२६८०००.	२६८०००.	फलाम प्रयोग गरी ५०० ब.मी. मा उच्च प्रविधिको प्लाष्टिक घर निर्माण गरेको
१२	अक्स कृषि फार्म	निजी फार्म	अनिता छुकाँ	९८१०३२५६२४	भक्तपुर	चांगुनारायण	९	उच्च प्रविधि युक्त संरक्षित संरचनामा तरकारी खेती कार्यक्रम	२६८०००.	२६८०००.	फलाम प्रयोग गरी ५०० ब.मी. मा उच्च प्रविधिको प्लाष्टिक घर निर्माण गरेको ।
१३	धिमिरे पशुपालन तथा तरकारी खेती	निजी फार्म	हरिप्रसाद धिमिरे	९८६३९२७९५	ललितपुर	गोदावरी	९	उच्च प्रविधि युक्त संरक्षित संरचनामा तरकारी खेती कार्यक्रम	२६८०००.	२६८०००.	फलाम प्रयोग गरी ५०० ब.मी. मा उच्च प्रविधिको प्लाष्टिक घर निर्माण गरेको ।
१४	ए.बि.सि एकीकृत एण्ड रिसर्च	निजी फार्म	खिलबहादुर ब्यालकोटी	९८५१०९३९८५	काठमाण्डौ	चन्द्रगिरी	४	उच्च प्रविधि युक्त संरक्षित संरचनामा तरकारी खेती कार्यक्रम	३३५०००.	३३५०००.	जि.आई.पाईपको प्रयोग गरी ५०० ब.मी.मा उच्च प्रविधिको प्लाष्टिक घर निर्माण गरेको ।
१५	सफलकृषि तथा पशुपन्छी फार्म	निजी फार्म	रामहरी के.सी	९८४५८९१७११	ललितपुर	गोदावरी	८	उच्च प्रविधि युक्त संरक्षित संरचनामा तरकारी खेती कार्यक्रम	३३५०००.	३३५०००.	जि.आई.पाईपको प्रयोग गरी ५०० ब.मी.मा उच्च प्रविधिको प्लाष्टिक घर निर्माण गरेको ।
१६	उर्मिला कृषि तथा पशुपन्छी फार्म	निजी फार्म	नानी बाबु पुरी	९८४४००९७३३	ललितपुर	महालाक्ष्मी	८	उच्च प्रविधि युक्त संरक्षित संरचनामा तरकारी खेती कार्यक्रम	३३५०००.	३३५०००.	जि.आई.पाईपको प्रयोग गरी ५०० ब.मी.मा उच्च प्रविधिको प्लाष्टिक घर निर्माण गरेको ।
१७	उजती एग्रो फार्म	निजी फार्म	बहाण कुमार श्रेष्ठ	९८४०५२२०५९	ललितपुर	गोदावरी	१	उच्च प्रविधि युक्त संरक्षित संरचनामा तरकारी खेती कार्यक्रम	३३५०००.	३३५०००.	जि.आई.पाईपको प्रयोग गरी ५०० ब.मी.मा उच्च प्रविधिको प्लाष्टिक घर निर्माण गरेको ।

५. स्थानीय तहको समन्वय तथा सहकारी/समुह/निजी क्षेत्रको ५०% साझेदारीमा सयपत्री फूल खेती कार्यक्रम (चन्द्रागिरी न.पा.-३ काठमाण्डौ)

क्रं सं	समुह/सहकारी/संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	अनुदानग्राहीको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम	विनियोजित रकम (कर समेत)	खुद पाएको अनुदान रकम रु (कर समेत)	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
	अञ्जु कृषि फार्म	निजी फार्म	अधिका साकी	९८६१३९७७११३	काठमाण्डौ	चन्द्रागिरी	३	स्थानिय तहको समन्वय तथा सहकारी/समुह/निजी क्षेत्रको ५०% साझेदारीमा सयपत्री फूल खेती कार्यक्रम	५०००००	५०००००	२०००वर्ग .मि. ४ रोपनीमा संरचना तथा सयपत्री फूल खेती कार्यक्रम संचालन भएको ।

६. बुढानिलकण्ठ नगरपालिका नयाँबस्तीमा साझेदारीमा कौशी खेती कार्यक्रम सञ्चालन

क्रं सं	समुह/सहकारी/संस्थाको स्थानको नाम	संस्थाको प्रकार	अनुदानग्राहीको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम	विनियोजित रकम (कर समेत)	खुद पाएको अनुदान रकम रु (कर समेत)	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
१	गृहणी कौशी खेती समुह जालीगुडी चोक, नयाँबस्ती (२५ घरधुरी)	समुह	कविता शर्पा	९८६१३९०७८१	काठमाण्डौ	बुढानिलकण्ठ	१३	बुढानिलकण्ठ नगरपालिका नयाँबस्तीमा साझेदारीमा कौशी खेती कार्यक्रम सञ्चालन	२५००००	२५००००	फलामे स्टेण्ड बेन्च, पोली ब्याग, भर्मी कम्पोष्ट, कोकोपिट, विभिन्न सिजन अनुसारका विरुवाहरू, थोपासिचाई सेट, पानी ट्याङ्की आदी
२	गृहणी कौशी खेती समुह सुन्दरबस्ती, नयाँबस्ती (२५ घरधुरी)	समुह	कल्पना पौड्याल	९८४१७३५६६१	काठमाण्डौ	बुढानिलकण्ठ	८	बुढानिलकण्ठ नगरपालिका नयाँबस्तीमा साझेदारीमा कौशी खेती कार्यक्रम सञ्चालन	२५००००	२५००००	फलामे स्टेण्ड बेन्च, पोली ब्याग, भर्मी कम्पोष्ट, कोकोपिट, विभिन्न सिजन अनुसारका विरुवाहरू, थोपासिचाई सेट, पानी ट्याङ्की आदी
३	गृहणी कौशी खेती समुह वारचोक, नयाँबस्ती (२५ घरधुरी)	समुह	लक्ष्मी जोशी क्षेत्र	९८०८९८५०९५	काठमाण्डौ	बुढानिलकण्ठ	१३	बुढानिलकण्ठ नगरपालिका नयाँबस्तीमा साझेदारीमा कौशी खेती कार्यक्रम सञ्चालन	२५००००	२५००००	फलामे स्टेण्ड बेन्च, पोली ब्याग, भर्मी कम्पोष्ट, कोकोपिट, विभिन्न सिजन अनुसारका विरुवाहरू, थोपासिचाई सेट, पानी ट्याङ्की आदी

अनुदानग्राहिकको विवरण

क्र सं	समुह/सहकारी/ संस्थाको स्थानको नाम	सस्थाको प्रकार	अनुदानग्राहिकको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम	विनियोजित रकम (कर समेत)	खुद पाएको अनुदान रकम रु (कर समेत)	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
४	घृहणी कौशी खेती समुह घट्टोचोक, नयाँबस्ती (२५ घरधुरी)	समुह	जानुका श्रेष्ठ	९८४९३३८३२३	काठमाण्डौ	बुढानिलकण्ठ	१३	बुढानिलकण्ठ नगरपालिका नयाँबस्तीमा साइदारीमा कौशी खेती कार्यक्रम सञ्चालन	२५००००	२५००००	फलामे स्टेण्ड वेन्च, पोली ब्याग, भर्मि कम्पोष्ट, कोकोपिट, विभिन्न सिजन अनुसारका विरवाहरु, थोपासिचाई सेट, पानी ट्याङ्की आदी
५	गृहणी कौशी खेती समुह सुन्दरबस्ती, नयाँबस्ती (२५ घरधुरी)	समुह	ज्ञानमाया श्रेष्ठ	९८४९३३६६७९२	काठमाण्डौ	बुढानिलकण्ठ	८	बुढानिलकण्ठ नगरपालिका नयाँबस्तीमा साइदारीमा कौशी खेती कार्यक्रम सञ्चालन	२५००००	२५००००	फलामे स्टेण्ड वेन्च, पोली ब्याग, भर्मि कम्पोष्ट, कोकोपिट, विभिन्न सिजन अनुसारका विरवाहरु, थोपासिचाई सेट, पानी ट्याङ्की आदी
६	गृहणी कौशी खेती समुह बालुवाखानी, नयाँबस्ती (२५ घरधुरी)	समुह	सितल श्रेष्ठ	९८८०१०५५५०	काठमाण्डौ	बुढानिलकण्ठ	१०	बुढानिलकण्ठ नगरपालिका नयाँबस्तीमा साइदारीमा कौशी खेती कार्यक्रम सञ्चालन	२५००००	२५००००	फलामे स्टेण्ड वेन्च, पोली ब्याग, भर्मि कम्पोष्ट, कोकोपिट, विभिन्न सिजन अनुसारका विरवाहरु, थोपासिचाई सेट, पानी ट्याङ्की आदी

## ७. बृहत्तर कौसी खेती कार्यक्रम (काठमाण्डौ उपत्यकामा ७५० घरधुरीमा) कार्यक्रम सञ्चालन

क्रं सं	समुह/सहकारी/संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	अनुदानग्राहीको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम	विनियोजित रकम (कर समेत)	बुद्ध पारको अनुदान रकम रु (कर समेत)	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
१	नेपाल महिला मैत्री समाज (२५ घरधुरी)	समुह	रचना श्रेष्ठ	९८०३२२३५१०	काठमाण्डौ	का.म.न.पा. बुद्ध नगर	३	बृहत्तर कौसी खेती कार्यक्रम	२५००००	२५००००	फलामे स्टेण्ड बेन्च, पोली ब्याग, भर्मि कम्पोष्ट, कोकोपिट, विभिन्न सिजन अनुसारका विरवाहरू, थोपासिचाई सेट, पानी ट्याङ्की आदी
२	पाचधारा बहुउद्देश्य (२५ घरधुरी)	समुह	ज्ञान बहादुर के.सी.	९८४१४७५५३८	काठमाण्डौ	नागार्जुन	३	बृहत्तर कौसी खेती कार्यक्रम	२५००००	२५००००	फलामे स्टेण्ड बेन्च, पोली ब्याग, भर्मि कम्पोष्ट, कोकोपिट, विभिन्न सिजन अनुसारका विरवाहरू, थोपासिचाई सेट, पानी ट्याङ्की आदी
३	मंचु श्री जागृतिमहिला समुह (१८ घरधुरी)	समुह	भगवती सापकोटा	९८४९४०७५१	ललितपुर	भैरसाटी ललितपुर		बृहत्तर कौसी खेती कार्यक्रम	१८००००	१८००००	फलामे स्टेण्ड बेन्च, पोली ब्याग, भर्मि कम्पोष्ट, कोकोपिट, विभिन्न सिजन अनुसारका विरवाहरू, थोपासिचाई सेट, पानी ट्याङ्की आदी
४	सागरिका श्रृट (२४ घरधुरी)	समुह	सागरिका श्रृट	९८६०९७४७८१	काठमाण्डौ	नयाबानेश्वर	१०	बृहत्तर कौसी खेती कार्यक्रम	२४००००	२४००००	फलामे स्टेण्ड बेन्च, पोली ब्याग, भर्मि कम्पोष्ट, कोकोपिट, विभिन्न सिजन अनुसारका विरवाहरू, थोपासिचाई सेट, पानी ट्याङ्की आदी
५	आदर्श महिला कौसी खेती (२५ घरधुरी)	समुह	रसमी श्रेष्ठ	९८६०३०१५७०	काठमाण्डौ	चन्द्रगिरि	१४	बृहत्तर कौसी खेती कार्यक्रम	२५००००	२५००००	फलामे स्टेण्ड बेन्च, पोली ब्याग, भर्मि कम्पोष्ट, कोकोपिट, विभिन्न सिजन अनुसारका विरवाहरू, थोपासिचाई सेट, पानी ट्याङ्की आदी
६	सजिलो कौसी खेती समुह (२५ घरधुरी)	समुह	उमा पोखेल	९८५११७५८५०	काठमाण्डौ	चन्द्रगिरि	१५	बृहत्तर कौसी खेती कार्यक्रम	२५००००	२५००००	फलामे स्टेण्ड बेन्च, पोली ब्याग, भर्मि कम्पोष्ट, कोकोपिट, विभिन्न सिजन अनुसारका विरवाहरू, थोपासिचाई सेट, पानी ट्याङ्की आदी
७	सामुहिक कौसी खेती (२५ घरधुरी)	समुह	गणेश श्रेष्ठ	९८५११५८०४८	काठमाण्डौ	हाडीगाउ		बृहत्तर कौसी खेती कार्यक्रम	२५००००	२५००००	फलामे स्टेण्ड बेन्च, पोली ब्याग, भर्मि कम्पोष्ट, कोकोपिट, विभिन्न सिजन अनुसारका विरवाहरू, थोपासिचाई सेट, पानी ट्याङ्की आदी



अनुदानग्राहीहरूको विवरण

क्रं सं	समुह/सहकारी/संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	अनुदानग्राहीको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम	विनियोजित रकम (कर समेत)	खुद पाएको अनुदान रकम रु (कर समेत)	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
८	कौशी खेती समुह (२२ घरधुरी)	समुह	चोकशज दवाडी	९८५११४६७६२	काठमाण्डौ	नागार्जुन	१०	बृहत्तर कौशी खेती कार्यक्रम	२२००००	२२००००	फलामे स्टेण्ड बेन्च, पोली ब्याग, भर्मि कम्पोष्ट, कोकोपिट, विभिन्न सिजन अनुसारका विरवाहरु, थोपासिचाई सेट, पानी ट्याङ्की आदी
९	प्रयाग बचत तथा ऋण सहकारी (२५ घरधुरी)	समुह	जगतमान सुकमनी	९८४१०८५४७२	ललितपुर	ल.पु.म.न.पा. प्रयाग पोखरी	१२	बृहत्तर कौशी खेती कार्यक्रम	२५००००	२५००००	फलामे स्टेण्ड बेन्च, पोली ब्याग, भर्मि कम्पोष्ट, कोकोपिट, विभिन्न सिजन अनुसारका विरवाहरु, थोपासिचाई सेट, पानी ट्याङ्की आदी
१०	बृहत्तर कौशी खेती समुह (२५ घरधुरी)	समुह	बिनिता श्रेष्ठ	९८४१९२३२७२	भक्तपुर	सुर्यविनायक, भक्तपुर	५	बृहत्तर कौशी खेती कार्यक्रम	२५००००	२५००००	फलामे स्टेण्ड बेन्च, पोली ब्याग, भर्मि कम्पोष्ट, कोकोपिट, विभिन्न सिजन अनुसारका विरवाहरु, थोपासिचाई सेट, पानी ट्याङ्की आदी
११	नया बजार कौशी खेतीसमुह (२५ घरधुरी)	समुह	एन्जीला श्रेष्ठ	९८४१६४५०५९	काठमाण्डौ	का.म.न.पा. नयाँबजार	१६	बृहत्तर कौशी खेती कार्यक्रम	२५००००	२५००००	फलामे स्टेण्ड बेन्च, पोली ब्याग, भर्मि कम्पोष्ट, कोकोपिट, विभिन्न सिजन अनुसारका विरवाहरु, थोपासिचाई सेट, पानी ट्याङ्की आदी
१२	तुलसादेवी हरिहर फाउण्डेसन (२५ घरधुरी)	समुह	सिता सुबेदी	९८५१२३५३०१	ललितपुर	नखुडोल	२५	बृहत्तर कौशी खेती कार्यक्रम	२५००००	२५००००	फलामे स्टेण्ड बेन्च, पोली ब्याग, भर्मि कम्पोष्ट, कोकोपिट, विभिन्न सिजन अनुसारका विरवाहरु, थोपासिचाई सेट, पानी ट्याङ्की आदी
१३	देउगली क्लब (२५ घरधुरी)	समुह	सिता कोईराला	९८४१४८८४०९	काठमाण्डौ	का.म.न.पा. नयाँबानेश्वर काठमाण्डौ	३१	बृहत्तर कौशी खेती कार्यक्रम	२५००००	२५००००	फलामे स्टेण्ड बेन्च, पोली ब्याग, भर्मि कम्पोष्ट, कोकोपिट, विभिन्न सिजन अनुसारका विरवाहरु, थोपासिचाई सेट, पानी ट्याङ्की आदी
१४	कौशी खेती समुह (२५ घरधुरी)	समुह	कृष्ण बहादुर कार्की	९८५३१७३८५३	काठमाण्डौ	चन्द्रागिरी	१५	बृहत्तर कौशी खेती कार्यक्रम	२५००००	२५००००	फलामे स्टेण्ड बेन्च, पोली ब्याग, भर्मि कम्पोष्ट, कोकोपिट, विभिन्न सिजन अनुसारका विरवाहरु, थोपासिचाई सेट, पानी ट्याङ्की आदी
१५	गृहणी कौशी खेती समुह (२५ घरधुरी)	समुह	सुमन्त सिलवाल	९८५१००६३४६	काठमाण्डौ	चन्द्रागिरी	१५	बृहत्तर कौशी खेती कार्यक्रम	२५००००	२५००००	फलामे स्टेण्ड बेन्च, पोली ब्याग, भर्मि कम्पोष्ट, कोकोपिट, विभिन्न सिजन अनुसारका विरवाहरु, थोपासिचाई सेट, पानी ट्याङ्की आदी

अनुदानग्रहहरूको विवरण

क्रं सं	समूह/सहकारी/संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	अनुदानग्राहीको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम	विनियोजित रकम (कर समेत)	खुद पाएको अनुदान रकम रु (कर समेत)	लगावी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
१६	गृहधनी माता मिलीजुली कौलीखेती समूह (२५ घरधुरी)	समूह	तिलकमान मानन्धर/ सुदन पौतम	९८४१४२४४८२	काठमाण्डौ	तारकेश्वर न.पा. पुरानो गृहधुरी	४	बृहत्तर कौसी खेती कार्यक्रम	२५००००	२५००००	फलामे स्टेण्ड बेन्च, पोली ब्याग, भर्मि कम्पोस्ट, कोकोपिट, विभिन्न सिजन अनुसारका विरुवाहरू, थोपासिचाई सेट, पानी ट्याङ्की आदी
१७	कृषण कौसी खेती समूह (२५ घरधुरी)	समूह	हरि प्रसाद दाहल	९८४१२९४४६९	काठमाण्डौ	बुढालिकाण्ड, कृषण	१०	बृहत्तर कौसी खेती कार्यक्रम	२५००००	२५००००	फलामे स्टेण्ड बेन्च, पोली ब्याग, भर्मि कम्पोस्ट, कोकोपिट, विभिन्न सिजन अनुसारका विरुवाहरू, थोपासिचाई सेट, पानी ट्याङ्की आदी
१८	प्रयाग वचत तथा ऋण सहकारी (२५ घरधुरी)	समूह	अमिता डंगोल	१५५३५०६३	ललितपुर	ल.पु.म.न.पा. प्रयाग पोखरी	१२	बृहत्तर कौसी खेती कार्यक्रम	२५००००	२५००००	फलामे स्टेण्ड बेन्च, पोली ब्याग, भर्मि कम्पोस्ट, कोकोपिट, विभिन्न सिजन अनुसारका विरुवाहरू, थोपासिचाई सेट, पानी ट्याङ्की आदी
१९	प्रयाग वचत तथा ऋण सहकारी (२५ घरधुरी)	समूह	मनिषा बज्राचार्य	१५५३५०६३	ललितपुर	..	१२	बृहत्तर कौसी खेती कार्यक्रम	२५००००	२५००००	फलामे स्टेण्ड बेन्च, पोली ब्याग, भर्मि कम्पोस्ट, कोकोपिट, विभिन्न सिजन अनुसारका विरुवाहरू, थोपासिचाई सेट, पानी ट्याङ्की आदी
२०	फुलवारी टोल सुधार समिती (२५ घरधुरी)	समूह	अनिल कुमार शर्मा	९८५७३३०२२३	ललितपुर	ल.पु.म.न.पा भैसैपाटी	२५	बृहत्तर कौसी खेती कार्यक्रम	२५००००	२५००००	फलामे स्टेण्ड बेन्च, पोली ब्याग, भर्मि कम्पोस्ट, कोकोपिट, विभिन्न सिजन अनुसारका विरुवाहरू, थोपासिचाई सेट, पानी ट्याङ्की आदी
२१	गृहणी कौसी खेती समूह (२५ घरधुरी)	समूह	आकाश महत	९८५१०९०४१०	ललितपुर	ल.पु.म.न.पा भैसैपाटी	२५	बृहत्तर कौसी खेती कार्यक्रम	२५००००	२५००००	फलामे स्टेण्ड बेन्च, पोली ब्याग, भर्मि कम्पोस्ट, कोकोपिट, विभिन्न सिजन अनुसारका विरुवाहरू, थोपासिचाई सेट, पानी ट्याङ्की आदी
२२	गृहणी कौसी खेती समूह (२५ घरधुरी)	समूह	सकुन्तला गिरी	९८४९६४४६८०	ललितपुर	ल.पु.म.न.पा भैसैपाटी	२५	बृहत्तर कौसी खेती कार्यक्रम	२५००००	२५००००	फलामे स्टेण्ड बेन्च, पोली ब्याग, भर्मि कम्पोस्ट, कोकोपिट, विभिन्न सिजन अनुसारका विरुवाहरू, थोपासिचाई सेट, पानी ट्याङ्की आदी
२३	गृहणी कौसी खेती समूह (२५ घरधुरी)	समूह	अनुज कुमार महत	९८६०३०७९४९	ललितपुर	ल.पु.म.न.पा भैसैपाटी	२५	बृहत्तर कौसी खेती कार्यक्रम	२५००००	२५००००	फलामे स्टेण्ड बेन्च, पोली ब्याग, भर्मि कम्पोस्ट, कोकोपिट, विभिन्न सिजन अनुसारका विरुवाहरू, थोपासिचाई सेट, पानी ट्याङ्की आदी

अनुदानग्राहीहरूको विवरण

क्र. सं	समुह/सहकारी/संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	अनुदानग्राहीको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम	विनियोजित रकम (कर समेत)	खुद पाएको अनुदान रकम रु (कर समेत)	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
२४	तुलसा देवी हरिहर फाउण्डेसन (२५ घरधुरी)	समुह	सिता सुब्बा	९८४३१२३५३०१	ललितपुर	ल.पु.म.न.पा नवबुडाल	२५	बृहत्तर कौसी खेती कार्यक्रम	२५००००	२५००००	फलामे स्टेण्ड बेन्च, पोली ब्याग, भर्मि कम्पोष्ट, कोकोपिट, विभिन्न सिजन अनुसारका विरवाहरू, थोपासिचाई सेट, पानी ट्याङ्की आदी
२५	थानकोट सक्रिय महिला समाज (२५ घरधुरी)	समुह	रेणुका श्रेष्ठ	९८४३७३०३७४	काठमाण्डौ	चन्द्रगिरी, कोटघर	४	बृहत्तर कौसी खेती कार्यक्रम	२५००००	२५००००	फलामे स्टेण्ड बेन्च, पोली ब्याग, भर्मि कम्पोष्ट, कोकोपिट, विभिन्न सिजन अनुसारका विरवाहरू, थोपासिचाई सेट, पानी ट्याङ्की आदी
२६	आदर्श महिला कौसी खेती (२५ घरधुरी)	समुह	बबिता सिग्देल	९८६०३०१५७०	काठमाण्डौ	चन्द्रगिरी, आदर्श नगर	१४	बृहत्तर कौसी खेती कार्यक्रम	२५००००	२५००००	फलामे स्टेण्ड बेन्च, पोली ब्याग, भर्मि कम्पोष्ट, कोकोपिट, विभिन्न सिजन अनुसारका विरवाहरू, थोपासिचाई सेट, पानी ट्याङ्की आदी
२७	साँफेढुङ्गा प्राङ्गारिक कृषक समुह (२६ घरधुरी)	समुह	यसोदा कुमारी कार्की	९८४३०५४९४४	काठमाण्डौ	बुढानिलकण्ठ, कपन	१०	बृहत्तर कौसी खेती कार्यक्रम	२६००००	२६००००	फलामे स्टेण्ड बेन्च, पोली ब्याग, भर्मि कम्पोष्ट, कोकोपिट, विभिन्न सिजन अनुसारका विरवाहरू, थोपासिचाई सेट, पानी ट्याङ्की आदी
२८	गृहणी कौसी खेती समुह (२५ घरधुरी)	समुह	श्री राम लामिछाने	९८४३३८१८४४	काठमाण्डौ	चन्द्रगिरी, ढुङ्गा अड्डा	१५	बृहत्तर कौसी खेती कार्यक्रम	२५००००	२५००००	फलामे स्टेण्ड बेन्च, पोली ब्याग, भर्मि कम्पोष्ट, कोकोपिट, विभिन्न सिजन अनुसारका विरवाहरू, थोपासिचाई सेट, पानी ट्याङ्की आदी
२९	गृहणी कौसी खेती समुह (२५ घरधुरी)	समुह	अनिल राजत	९८६११४५०४८	काठमाण्डौ	चन्द्रगिरी, ढुङ्गा अड्डा	१५	बृहत्तर कौसी खेती कार्यक्रम	२५००००	२५००००	फलामे स्टेण्ड बेन्च, पोली ब्याग, भर्मि कम्पोष्ट, कोकोपिट, विभिन्न सिजन अनुसारका विरवाहरू, थोपासिचाई सेट, पानी ट्याङ्की आदी

**८. ५०% साझेदारीमा लप्सी बिशेष कार्यक्रम (दक्षिणकाली न.पा. काठमाण्डौ)**

क्रं सं	समुह/सहकारी/संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	अनुदानग्राहीको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम	वित्तियोजित रकम (कर समेत)	खुद पाएको अनुदान रकम (कर समेत)	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
१	छैमलेलप्सी उत्पादक कृषक समुह	समुह	रामचन्द्र महत	९८४५०२५४०	काठमाण्डौ	दक्षिणकालीनपा, छैमले	८	५०% साझेदारीमा लप्सी विशेष कार्यक्रम	५,००,०००	५,००,०००	लप्सी उत्पादक कृषक समूहले ७५ रोपनी क्षेत्रफलमा ४६६ वटा लप्सीको बीरुवा लगाई क्षेत्र विस्तार भएको र ५० रोपनी पुरानो लप्सीको बोटा/ बगानको स्याहार संभार गरी वार्षिक एक लाख के.जी. प्रसोधन क्षमताको प्रसोधन केन्द्र समेत स्थापना गरेको

**९. वालमुखेश्वर कृषि सहकारी संस्था लि. चाँगुनारायण नगरपालिका, भक्तपुर संगको साझेदारीमा कृषि आधुनिकीकरण आयोजना**

क्रं सं	समुह/सहकारी/संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	अनुदानग्राहीको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम	वित्तियोजित रकम (कर समेत)	खुद पाएको अनुदान रकम (कर समेत)	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
१	वाल मुखेश्वर कृषि सहकारी संस्था लि.	सहकारी	अटायध श्री राम बहादुर श्रेष्ठ, सदस्य श्री दिननाथ श्रेष्ठ	९८४३१५९०७०, ९८४११४०५८८	भक्तपुर	चाँगुनारायण नगरपालिका	७	नमुना कृषि फार्म स्थापना र सञ्चालन सहयोग	४००,०००	३६४,२३८	वालमुखेश्वर सहकारी संस्थाका २६ कृषकहरूले १२६०८ बर्ग मीटरमा नया र २१२५० संरक्षित संरचनामा नया बासको प्लाष्टिक घर निर्माण गरेको छ । नया तथा पुरानो बासको प्लाष्टिक घरमा प्राष्टिक माल्व, थोपा सिचाई तथा ईन्सेक्ट नेट प्रयोग गरिएको छ । १२० बर्ग मीटरको ६ वटा फलामको उच्च प्रविधि युक्त प्लाष्टिक घर निर्माण भएको छ । साथै अन्य विभिन्न कृषि उपकरणहरूमा सहयोग गरिएको ।

## १०. साना सिंचाई विशेष कार्यक्रम

क्र. सं.	समुह/सहकारी/संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	अनुदानग्राहीको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम	विनियोजित रकम (कर समेत)	खुद पाएको अनुदान रकम रु (कर समेत)	रगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
१	देवी जागरुकता कृषक समुह	कृषक समुह	राजमती न्हम्हाफुकी	९८४०३४७८७२	भक्तपुर	चाँगुनारायण न.पा.	९	साना सिंचाई विशेष कार्यक्रम	७०,०००	७०,०००	ईनार, पम्प
२	महाशक्ति प्राङ्गारिक कृषि सहकारी संस्था लि.	सहकारी संस्था	केदारनाथ घिमिरे	९८४९१४८८४५	ललितपुर	बागमती गा.पा.	३	साना सिंचाई विशेष कार्यक्रम	१२०,०००	१२०,०००	कुलो मर्मत
३	नवीदप बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	सहकारी संस्था	निरञ्जन चौलागाई	९८६१९७२५१७	ललितपुर	महाकाल गा.पा.	३	साना सिंचाई विशेष कार्यक्रम	७५,०००	७५,०००	पाईप सिंचाई
४	हाम्रो कृषक समुह	कृषक समुह	अमृत विक.	९८४७८९०७९४	ललितपुर	महालक्ष्मी न.पा.	८	साना सिंचाई विशेष कार्यक्रम	६५,०००	६५,०००	ईनार
५	रणनायक कृषि सहकारी संस्था लि.	सहकारी संस्था	राम कुमार श्रेष्ठ	९८४३७९१२००	काठमाण्डौ	कागेश्वरी मनहरा	२	साना सिंचाई विशेष कार्यक्रम	६५,०००	६५,०००	ईनार
६	मिलिजुली दुग्ध उत्पादक सहकारी संस्था	सहकारी संस्था	सरोज कुमार शाह	९८२३७७३१७५	ललितपुर	महालक्ष्मी न.पा.	९	साना सिंचाई विशेष कार्यक्रम	१००,०००	१००,०००	थोपा सिंचाई
७	टुकी तरकारी पकेट संचालक समिति	समिति	देउसरी पुन	९८४९३८८०६४	ललितपुर	महालक्ष्मी न.पा.	८	साना सिंचाई विशेष कार्यक्रम	६५,०००	६५,०००	थोपा सिंचाई
८	हाम्रो कृषक समुह	कृषक समुह	प्रमिला दर्जी	९८४३५६३४००	ललितपुर	महालक्ष्मी न.पा.	८	साना सिंचाई विशेष कार्यक्रम	६५,०००	६५,०००	ईनार
९	पारिजात बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	सहकारी संस्था	सुकेश महर्जन	९८४१११६८६९	ललितपुर	गोदावरी न.पा.	१३	साना सिंचाई विशेष कार्यक्रम	६५,०००	६५,०००	थोपा सिंचाई
१०	श्री घटाल बाबा पशुपंक्षी तथा कृषि फर्म	निजीफर्म	पशुपति बोहोरा	९८२८७४३५२५	काठमाण्डौ	नाराजुन न.पा.	७	साना सिंचाई विशेष कार्यक्रम	३०,०००	३०,०००	प्लाष्टिक पोखरी
११	मकर गणेश महिला कृषि सहकारी संस्था लि.	सहकारी संस्था	ठुली माया पाख्रिन	९८४९५५५८३७	काठमाण्डौ	दक्षिणकाली न.पा.	६	साना सिंचाई विशेष कार्यक्रम	३०,०००	३०,०००	प्लाष्टिक पोखरी

अनुदानग्राहीहरूको विवरण

क्रं सं	समुह/सहकारी/ संस्थाको नाम	सस्थाको प्रकार	अनुदानग्राहीको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम	विनियोजित रकम (कर समेत)	खुद पाएको अनुदान रकम रु (कर समेत)	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
१२	सन्तोन्धर ताजा तरकारी कृषि फर्म	निजी फार्म	श्यामहरी के.सी.	९८४३३७६९४१	ललितपुर	गोदावरी न.पा.	१३	साना सिचाई विशेष कार्यक्रम	३०,०००	३०,०००	प्लाष्टिक पोखरी
१३	नगाउँ कृषि तथा पशुपंक्षी कृषक समुह	कृषक समुह	जुजुभाई महर्जन	९८४९०२९५००	काठमाण्डौ	कीर्तिपुर न.पा.	९	साना सिचाई विशेष कार्यक्रम	६५,०००	६५,०००	ईनार
१४	चन्द्रनिनायक कृषि तथा पशुपंक्षी कृषक समुह	कृषक समुह	प्रल्हाद प्रसाद खतिवडा	९८५११५१७८७	काठमाण्डौ	तारकेश्वर न.पा.	६	साना सिचाई विशेष कार्यक्रम	६५,०००	६५,०००	ईनार
१५	वर्षा नर्सरी	निजी फार्म	निर्ध कुमारी सुनुवार	९८४१०४७७६६	ललितपुर	गोदावरी न.पा.	४	साना सिचाई विशेष कार्यक्रम	३०,०००	३०,०००	प्लाष्टिक पोखरी
१६	मकर गणेश महिला कृषि सहकारी संस्था लि.	सहकारी संस्था	रोजेश्वरी ज्याखो श्रेष्ठ	९८१३८१६९०५	काठमाण्डौ	दक्षिणकाली न.पा.	६	साना सिचाई विशेष कार्यक्रम	६०,०००	६०,०००	थोपा सिचाई
१७	मकर गणेश महिला कृषि सहकारी संस्था लि.	सहकारी संस्था	शुस्मा वस्नेत	९८४१३२२३३५	काठमाण्डौ	दक्षिणकाली न.पा.	६	साना सिचाई विशेष कार्यक्रम	६०,०००	६०,०००	थोपा सिचाई
१८	पारिजात बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	सहकारी संस्था	तारनाथ धिमिरे	९८५१००९४१६	ललितपुर	गोदावरी न.पा.	१३	साना सिचाई विशेष कार्यक्रम	३०,०००	३०,०००	प्लाष्टिक पोखरी
१९	नुवाकोटे एग्रीकल्चर प्रा.लि.	निजी फार्म	सुरेश तामाङ	९८५१३३१९९२	ललितपुर	महालक्ष्मी न.पा.	८	साना सिचाई विशेष कार्यक्रम	३०,०००	३०,०००	प्लाष्टिक पोखरी
२०	पश्चिम भेयिय आर्इ.पि.एम. कृषक समुह	कृषक समुह	शान्त कुमार महर्जन	९८४१७०४६३१	काठमाण्डौ	चन्द्रागिरी न.पा.	५	साना सिचाई विशेष कार्यक्रम	६५,०००	६५,०००	ईनार
२१	जर्मिला कृषि फार्म	निजी फार्म	नानी बाबु पुरी	९८४४००९७९३	ललितपुर	महालक्ष्मी न.पा.	८	साना सिचाई विशेष कार्यक्रम	३०,०००	३०,०००	प्लाष्टिक पोखरी
२२	थानकोट युवा कृषि समुह	कृषक समुह	खिम बहादुर पारियार	९८६००२८६३५	काठमाण्डौ	चन्द्रागिरी न.पा.	४	साना सिचाई विशेष कार्यक्रम	६५,०००	६५,०००	थोपा सिचाई
२३	पश्चिम भेयिय आर्इ.पि.एम. कृषक समुह	कृषक समुह	चन्द्र श्रेष्ठ	९८४३५७६७७६	काठमाण्डौ	चन्द्रागिरी न.पा.	५	साना सिचाई विशेष कार्यक्रम	६५,०००	६५,०००	थोपा सिचाई

## ११. सौर्य सिंचाई कार्यक्रम

क्रं सं	समुह/सहकारी/संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	अनुदानगाहीको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम	विनियोजित रकम (कर समेत)	खुद पाएको अनुदान रकम रु (कर समेत)	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
१	जानकी पशुपालन तथा बहुकृषि फार्म	निजी फार्म	जानकी डुंगेल	९८४३९०७००, ९८१८४७५३१८	ललितपुर	महालक्ष्मी न.पा.	८	सौर्य सिंचाई कार्यक्रम	४०००००	४०००००	२९५ वाटको पि.भि. मोडलको ४ वटा क्रिडल सौर्य प्यानल , सौर्य प्यानल राख्ने फाउण्डेशन र जि. आई पाईप स्थापना, • प्लाष्टिक पोखरी निर्माण, ४० mm को पोलिथिन पाईप २१० मि., Reservoir Plastic tank २००० लि. क्षमताको १ थान, अर्थिङ्, ई-नार निर्माण १ वटा, शर्मसिबल ३ फेज १ P. Pump, ८ mm २ * ३ cor copper sub-mercible cable ३० m. , Weather proof combiner junction box, switch box, non return valve termination kits .
२	नुवाकोटे एग्रीकल्चर प्रा.लि.	निजी फार्म	सुरेश तामाङ	९८५१३३१९९२	ललितपुर	महालक्ष्मी न.पा.	८	सौर्य सिंचाई कार्यक्रम	४०००००	३०१३६०	२९५ वाटको पि.भि. मोडलको ४ वटा, सौर्य प्यानल राख्ने फाउण्डेशन र जि. आई पाईप स्थापना, प्लाष्टिक पोखरी निर्माण, ४० mm को पोलिथिन पाईप ३५ मि. अर्थिङ्, जडान, शर्मसिबल ३ फेज १ HP. को पम्प ८ mm २ * ३ core copper submercible cable २० m. ,Weather proof combiner junction box, switch box, non return valve termination kits.
३	लामिडा बहुउद्देशिय अगाधिक तरकारी फार्म	निजी फार्म	नारायण प्रसाद धिमाल	९८६००३६७९०	भक्तपुर	सूर्यविनायक न.पा.	१	सौर्य सिंचाई कार्यक्रम	४०००००	४०००००	२९५ वाटको पि.भि. मोडलको ४ वटा क्रिडल सौर्य प्यानल, सौर्य प्यानल राख्ने फाउण्डेशन र जि. आई पाईप स्थापना, ४ फिट चौ. * ९ फिट ल. * १ मि. उचाई साईलको पक्की पानी संकलन ट्याङ्की, ४० mm को पोलिथिन पाईप १५० मि., अर्थिङ्, शर्मसिबल ३ फेज १ HP. को पम्प, ८ mm २ * ३ cor copper submercible cable १०० m. , Weather proof combiner junction box, switch box, non return valve termination kits.
४	कोटदुबी कृषि फार्म	निजी फार्म	कान्छी स्यामाजु	९८६११७००४९	भक्तपुर	चौतारारायण न.पा.	३	सौर्य सिंचाई कार्यक्रम	४०००००	४०००००	२९५ वाटको पि.भि. मोडलको ८ वटा क्रिडल सौर्य प्यानल, सौर्य प्यानल राख्ने फाउण्डेशन तयार र जि. आई पाईप स्थापना, अर्थिङ्, शर्मसिबल ३ फेज २ HP. को पम्प, ८ mm २ * ३ cor copper submercible cable ४० m. , Weather proof combiner junction box, switch box, non return valve termination kits.
५	हाईथ्याली कृषि एग्री फार्म	निजी फार्म	राजु क्षेत्री	८९४९३६७९२२	काठमाण्डौ	तारकेश्वर न.पा.	६	सौर्य सिंचाई कार्यक्रम	४०००००	३३८८३२	२९५ वाटको पि.भि. मोडलको ४ वटा क्रिडल सौर्य प्यानल, सौर्य प्यानल राख्ने फाउण्डेशन तयार र जि. आई पाईप स्थापना, प्लाष्टिक पोखरी, ४० mm को पोलिथिन पाईप २२० मि., Reservoir Plastic tank २००० लि. क्षमताको १ थान, अर्थिङ्, शर्मसिबल ३ फेज १ HP. को पम्प, ८ mm २ * ३ cor copper submercible cable २० m. , Weather proof combiner junction box, switch box, non return valve termination kits.

अनुदानग्राहीहरूको विवरण

क्रं सं	समूह/सहकारी/संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	अनुदानग्राहीको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम	विनियोजित रकम (कर समेत)	खुद पाएको अनुदान रकम (कर समेत)	लगाती गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
६	रिनाउन एग्रो प्रा.लि.	निजी फार्म	प्रभाकर थापा	९८४१४४९७९७	ललितपुर	गोदावरी न.पा.	१३	सौर्य सिंचाई कार्यक्रम	४०००००	४०००००	२९५ वाटको पि.भि. मोडलको ८ वटा क्रिष्टल सौर्य प्यानल जडान, सौर्य प्यानल राख्ने फाउण्डेशन तयार र जि. आई पाईप स्टाण्ड, अर्थिङ, शर्मसिबल ३ फेज २ HP. को पम्प १ वटा, ८ mm २ * ३ cor copper submercible cable ३० m. , Weather proof combiner junction box, switch box, non return valve termination kits.
७	सुबाल एग्रो फार्म (पुर्ण भक्त सुबाल)	निजी फार्म	पुर्ण भक्त सुबाल	९८४३७२३७५२	भक्तपुर	भक्तपुर न.पा.	९	सौर्य सिंचाई कार्यक्रम	४०००००	३६२७८४	२९५ वाटको पि.भि. मोडलको ४ वटा क्रिष्टल सौर्य प्यानल, सौर्य प्यानल राख्ने फाउण्डेशन र जि. आई पाईप स्टाण्ड, ४० mm को पोलिथिन पाईप ५०० मि., अर्थिङ, शर्मसिबल ३ फेज १ HP. को पम्प, ८ mm २ * ३ cor copper submercible cable ४० m. , Weather proof combiner junction box, switch box, non return valve termination kits.
८	देशेन्द्र एग्रो फार्म (आशा राम देशेन्द्र)	निजी फार्म	आशा राम देशेन्द्र	९८४१६०४१९७	भक्तपुर	भक्तपुर न.पा.	२	सौर्य सिंचाई कार्यक्रम	४०००००	३१४३७३	२९५ वाटको पि.भि. मोडलको ४ वटा क्रिष्टल सौर्य प्यानल, सौर्य प्यानल राख्ने फाउण्डेशन र जि. आई पाईप स्टाण्ड, ४० mm को पोलिथिन पाईप १०० मि., अर्थिङ, शर्मसिबल ३ फेज १ HP. को पम्प, ८ mm २ * ३ cor copper submercible cable ६० m. , Weather proof combiner junction box, switch box, non return valve termination kits.
९	कपन मिलेज फार्म प्रा.लि.	निजी फार्म	प्रजय मल्ल	९८६०९७७१७०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ म.न.पा.	११	सौर्य सिंचाई कार्यक्रम	४०००००	३७१३८७.२	२९५ वाटको पि.भि. मोडलको ४ वटा क्रिष्टल सौर्य प्यानल, सौर्य प्यानल राख्ने फाउण्डेशन र जि. आई पाईप स्टाण्ड, अर्थिङ, शर्मसिबल ३ फेज १ HP. को पम्प १ वटा, ८ mm २ * ३ cor copper submercible cable ३० m. , ४० mm को पोलिथिन पाईप १८० मि., Weather proof combiner junction box, switch box, non return valve termination kits.
१०	आई.एन.वि. एग्रीकल्चर प्रा.लि.	निजी फार्म	प्रदिप कुमार माण्डल	९८०१०६९७९१	भक्तपुर	चौमारायण न.पा.	३	सौर्य सिंचाई कार्यक्रम	४०००००	३२१२०१.२	२९५ वाटको पि.भि. मोडलको ४ वटा क्रिष्टल सौर्य प्यानल, सौर्य प्यानल राख्ने फाउण्डेशन र जि. आई पाईप स्टाण्ड, प्लाष्टिक पोखरी, ४० mm को पोलिथिन पाईप ६० मि., अर्थिङ, शर्मसिबल ३ फेज १ HP. को पम्प, ८ mm २ * ३ cor copper submercible cable ४५ m. , Weather proof combiner junction box, switch box, non return valve termination kits.



१२. राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका बालीको व्यावसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र-ब्लक कार्यक्रम

क्र सं	समुह/सहकारी/ संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	अनुदानग्राहीको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम	वित्तियोजित रकम (कर समेत)	खुद पाएको अनुदान रकम रु (कर समेत)	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
१	मातारेधर तरकारी ब्लक संचालन समन्वय समिति	समिति	जिवन न्यौपाने	९८१८४९३४८३	भक्तपुर	सूर्यविनायक न.पा.	३				२०० रोपनीमा संरचना निर्माण, पुरानो संरचना मर्मत तथा विभिन्न कृषि सामग्रीहरू वितरण लगायतका कार्यक्रम संचालन भएको ।
	आवद्ध फार्महरू							तरकारी ब्लक	२४०००००	२४०००००	
	जिवन पशुपेछी फलफूल पुष्प एकिकृत फार्म	फार्म	जिवन न्यौपाने	९८१८४९३४८३	भक्तपुर	सूर्यविनायक न.पा.	४				
	पाल्तेदार अर्गानिक मल्टिप्योज एग्रोप्रो.लि.	फार्म	मिलन थापा	९८४१००६८८४	"	सूर्यविनायक न.पा.	१				
२	चाँगुनारायण तरकारी ब्लक संचालन समन्वय समिति	समिति	सुमन भाण्डारी	९८४४३३८५१२	भक्तपुर	चाँगुनारायण न.पा.	३				२०० रोपनीमा संरचना निर्माण, पुरानो संरचना मर्मत तथा विभिन्न कृषि सामग्रीहरू वितरण लगायतका कार्यक्रम संचालन भएको ।
	आवद्ध फार्महरू							तरकारी ब्लक	२४०००००	२४०००००	
	गुडलक कृषि फार्म	फार्म	सुमन भाण्डारी	९८४४३३८५१२	भक्तपुर	चाँगुनारायण न.पा.	६				
	पशुपालन तथा अर्गानिक कृषि फार्म	फार्म	पूर्ण भक्त सुवाल	९८४३७२३७५२	"	चाँगुनारायण न.पा.	३				
३	ईचहुनारायण पुष्प ब्लक संचालन समन्वय समिति	समिति	विपु श्रेष्ठ	९८४३०९०८८५	काठमाण्डौ	नागार्जुनन.पा.	३				२०० रोपनीमा संरचना निर्माण, पुरानो संरचना मर्मत तथा विभिन्न कृषि सामग्रीहरू वितरण लगायतका कार्यक्रम संचालन भएको ।
	आवद्ध फार्महरू							पुष्प ब्लक	२४०००००	२४०००००	
	ईचहुनारायण पुष्प कृषक	समुह	विपु श्रेष्ठ	९८४३०९०८८५	काठमाण्डौ	नागार्जुनन.पा.	३				

अनुदानग्राहीहरूको विवरण

क्र. सं	समुह/सहकारी/ संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	अनुदानग्राहीको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम	विनियोजित रकम (कर समेत)	खुद पाएको अनुदान रकम रु (कर समेत)	तलानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
४	मुलापानी तरकारी ब्लक संचालन समन्वय समिति	समिति	शिवबन्द्र मंडल	९८५११५२८२८	काठमाण्डौ	कागेश्वरी मनहरा न.पा.	६	तरकारी ब्लक	२५०००००	२५०००००	२०० रोपनीमा संरचना निर्माण, पुरानो संरचना मर्मत तथा विभिन्न कृषि सामग्रीहरू वितरण लगाएतका कार्यक्रम संचालन भएको ।
	आवद्ध फार्महरू										
५	प्रमिला कृषि फार्म	फार्म	शिवबन्द्र मंडल	९८५११५२८२८	काठमाण्डौ	कागेश्वरी मनहरा न.पा.	६	तरकारी ब्लक	२५०००००	२५०००००	६०० रोपनीमा खुल्ला तथा विभिन्न कृषि सामग्रीहरू वितरण लगाएतका कार्यक्रम संचालन भएको ।
	लप्सी ब्लक संचालन समन्वयसमिति	समिति	जिवन कुमार थापा	९८५१०७२५७३	काठमाण्डौ	दक्षिणकाली न.पा.	९	लप्सी ब्लक	२५०००००	२५०००००	६०० रोपनीमा खुल्ला तथा विभिन्न कृषि सामग्रीहरू वितरण लगाएतका कार्यक्रम संचालन भएको ।
६	आवद्ध फार्महरू										
	टल्कु लप्सी कृषक समुह	समुह	जिवन कुमार थापा	९८५१०७२५७३	काठमाण्डौ	दक्षिणकाली न.पा.	९	लप्सी ब्लक	२५०००००	२५०००००	६०० रोपनीमा संरचना निर्माण, पुरानो संरचना मर्मत तथा विभिन्न कृषि सामग्रीहरू वितरण लगाएतका कार्यक्रम संचालन भएको ।
७	टोखा तरकारी ब्लक संचालन समन्वय समिति	समिति	हेराकाजी श्रेष्ठ	९८४१३८५११५	काठमाण्डौ	टोखा न.पा.		तरकारी ब्लक	२५०००००	२५०००००	२०० रोपनीमा संरचना निर्माण, पुरानो संरचना मर्मत तथा विभिन्न कृषि सामग्रीहरू वितरण लगाएतका कार्यक्रम संचालन भएको ।
	आवद्ध फार्महरू										
८	टोखा कृषि समुह	समुह	प्रेमराज बराल	९८४८३०५९३८	काठमाण्डौ	टोखा न.पा.	९	तरकारी ब्लक	२५०००००	२५०००००	२०० रोपनीमा संरचना निर्माण, पुरानो संरचना मर्मत तथा विभिन्न कृषि सामग्रीहरू वितरण लगाएतका कार्यक्रम संचालन भएको ।
	शंखरापुर तरकारी ब्लक संचालन समन्वय समिति	समिति	तिलकमान तामाङ	९८४९३२३५९९	काठमाण्डौ	शंखरापुर न.पा.	९	तरकारी ब्लक	२५०००००	२०९१८८४	२०० रोपनीमा संरचना निर्माण, पुरानो संरचना मर्मत तथा विभिन्न कृषि सामग्रीहरू वितरण लगाएतका कार्यक्रम संचालन भएको ।
९	आवद्ध फार्महरू										
	चिरायु पशुपालन कृषि उत्पादन केन्द्र प्रा.लि.	फार्म	तिलकमान तामाङ	९८४९३२३५९९	काठमाण्डौ	शंखरापुर न.पा.	९	तरकारी ब्लक	२५०००००	२०९१८८४	२०० रोपनीमा संरचना निर्माण, पुरानो संरचना मर्मत तथा विभिन्न कृषि सामग्रीहरू वितरण लगाएतका कार्यक्रम संचालन भएको ।
१०	त्रिद्वी एकीकृत कृषि तथा पशुपुछी फार्म	फार्म	उत्तम कार्की	९८५१०६१९९७	काठमाण्डौ	शंखरापुर न.पा.	६	तरकारी ब्लक	२५०००००	२०९१८८४	२०० रोपनीमा संरचना निर्माण, पुरानो संरचना मर्मत तथा विभिन्न कृषि सामग्रीहरू वितरण लगाएतका कार्यक्रम संचालन भएको ।

अनुदानग्राहीहरूको विवरण

क्र सं	समुह/सहाकारी/ संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	अनुदानग्राहीको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम	विनियोजित रकम (कर समेत)	बुद्ध पाएको अनुदान रकम रु (कर समेत)	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
८	चन्द्रागिरी च्याउ ब्लाक संचालन समन्वय समिति	समिति	सुरेन्द्र गिरी	९८४१२००५०३	काठमाण्डौ	चन्द्रागिरी न.प.	१	च्याउ ब्लाक	२५०००००	२५०००००	२०० रोपनीमा संरचना निर्माण, पुरानो संरचना मर्मत तथा विभिन्न कृषि सामग्रीहरू वितरण लगाएतका कार्यक्रम संचालन भएको ।
	आवद्ध फार्महरू										
	त्रिदबी एकीकृत कृषि तथा पशुपंछी फार्म	समिति	सुरेन्द्र गिरी	९८४१२००५०३	काठमाण्डौ	चन्द्रागिरी न.प.	१	च्याउ ब्लाक	२५०००००	२५०००००	२०० रोपनीमा संरचना निर्माण, पुरानो संरचना मर्मत तथा विभिन्न कृषि सामग्रीहरू वितरण लगाएतका कार्यक्रम संचालन भएको ।
	पश्चिम भेगिय च्याउ उत्पादक कृषक समुह	समुह	सुरेन्द्र गिरी	९८४१२००५०३	काठमाण्डौ	चन्द्रागिरी न.प.	१	च्याउ ब्लाक	२५०००००	२५०००००	२०० रोपनीमा संरचना निर्माण, पुरानो संरचना मर्मत तथा विभिन्न कृषि सामग्रीहरू वितरण लगाएतका कार्यक्रम संचालन भएको ।
	सजिवनी च्याउ फार्म	फार्म	रत्नलाल श्रेष्ठ	९८४१५६५४०	काठमाण्डौ	चन्द्रागिरी न.प.	८	च्याउ ब्लाक	२५०००००	२५०००००	२०० रोपनीमा संरचना निर्माण, पुरानो संरचना मर्मत तथा विभिन्न कृषि सामग्रीहरू वितरण लगाएतका कार्यक्रम संचालन भएको ।
	अद्यानचुली हमाल एग्रो सिस्टम प्रा.लि.	फार्म	कुल बहादुर हमाल	९८४३०७५८०८	काठमाण्डौ	चन्द्रागिरी न.प.	६	च्याउ ब्लाक	२५०००००	२५०००००	२०० रोपनीमा संरचना निर्माण, पुरानो संरचना मर्मत तथा विभिन्न कृषि सामग्रीहरू वितरण लगाएतका कार्यक्रम संचालन भएको ।
९	उत्तर बाहिनी च्याउ ब्लाक संचालन समन्वय समिति	समिति	सितारम तिमिल्सिना	९८४१५४६२८७	काठमाण्डौ	सोकगोब्र न.प.	६	च्याउ ब्लाक	२५०००००	२५०००००	२०० रोपनीमा संरचना निर्माण, पुरानो संरचना मर्मत तथा विभिन्न कृषि सामग्रीहरू वितरण लगाएतका कार्यक्रम संचालन भएको ।
	बुढानिलकाण्ठ तरकारी ब्लाक संचालन समन्वय समिति	समिति	प्रेम बहादुर तामाङ	९८४१७२३८९४	काठमाण्डौ	बुढानिलकाण्ठ न.पा.	५	तरकारी ब्लाक	२५०००००	२५०००००	२०० रोपनीमा संरचना निर्माण, पुरानो संरचना मर्मत तथा विभिन्न कृषि सामग्रीहरू वितरण लगाएतका कार्यक्रम संचालन भएको ।
	आवद्ध फार्महरू										
	क) बुढानिलकाण्ठ प्राङ्गारिक कृषक समुह	समुह	प्रेम बहादुर तामाङ	९८४१७२३८९४	काठमाण्डौ	बुढानिलकाण्ठ न.पा.	८	तरकारी ब्लाक	२५०००००	२५०००००	२०० रोपनीमा संरचना निर्माण, पुरानो संरचना मर्मत तथा विभिन्न कृषि सामग्रीहरू वितरण लगाएतका कार्यक्रम संचालन भएको ।
१०	ख) बुढानिलकाण्ठ स्कुल तरकारी उत्पादनकार्यक्रम	स्कुल	शुभ कुमार श्रेष्ठ	९८४१३६८१९३	काठमाण्डौ	बुढानिलकाण्ठ न.पा.	५	तरकारी ब्लाक	२५०००००	२५०००००	२०० रोपनीमा संरचना निर्माण, पुरानो संरचना मर्मत तथा विभिन्न कृषि सामग्रीहरू वितरण लगाएतका कार्यक्रम संचालन भएको ।

अनुदानग्राहिहरूको विवरण

क्रं सं	समुह/सहकारी/ संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	अनुदानग्राहीको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम	विनियोजित रकम (कर समेत)	खुद पाएको अनुदान रकम रु (कर समेत)	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
११	भ्यू टावर तरकारी ब्लाक संचालन समन्वय समिति	समिति	शिव कुमार महर्जन	९८५११९९१४६	काठमाण्डौ	तारकेश्वर न.पा.	५	तरकारी ब्लाक	२५०००००	२३४०७२३	१०००० के.जी. च्याउको बिऊ तथा खपत हुने संरचना निर्माण कार्यक्रम संचालन भएको ।
	आवद्ध फार्महरू										
	का) गोलबुङ्गा प्राकृतिक कृषि तथा पशुपालन समूह	समुह	सिता तामाङ	९८६०२०४६०३	काठमाण्डौ	तारकेश्वर न.पा.	५				
	ख) समर्थन फर्मिङ् एण्ड रिसर्च सेन्टर	फार्म	शिव कुमार महर्जन	९८५११९९१४६	काठमाण्डौ	तारकेश्वर न.पा.	३				
	गा) सामुहिक चौतारी महिला कृषिसहकारी सं. लि.	सहकारी	कमला धिताल	९८४१००१५८२	काठमाण्डौ	तारकेश्वर न.पा.	५				
१२	जलनिर्मायक तरकारी ब्लाक संचालन समन्वय समिति	समिति	दलविर महतारा	९८४८८३१८५९	काठमाण्डौ	किर्तिपुर	६	तरकारी ब्लाक	२५०००००	२५०००००	१०००० के.जी. च्याउको बिऊ तथा खपत हुने संरचना निर्माण कार्यक्रम संचालन भएको ।
	आवद्ध फार्महरू										
	अन्नान कृषि तथा पशुपालन ब्यावसाय फार्म	फार्म	दलविर महतारा	९८४८३१९८५९	काठमाण्डौ	किर्तिपुर	६				
	बारी गणेशकृषि सहकारी स.लि	सहकारी	संगिता बोगटी	९८४९७२६५७२	काठमाण्डौ	किर्तिपुर	६				
	अभियान तरकारी ब्लाक संचालन समन्वय समिति	समिति	धर्मराज श्रेष्ठ	९८५१०४७३२७	ललितपुर	महालक्ष्मी न.पा.	८				
१३	आवद्ध फार्महरू							तरकारी ब्लाक	२५०००००	२५०००००	२०० रोपनीमा संरचना निर्माण, पुरानो संरचना मर्मत तथा विभिन्न कृषि सामग्रीहरू वितरण लगाएतका कार्यक्रम संचालन भएको ।
	नयाँ कृषि अभियान कृषि सहकारी सं.लि.	सहकारी	धर्मराज श्रेष्ठ	९८५१०४७३२७	ललितपुर	महालक्ष्मी न.पा.	४				
	न्यु भिजन कृषि फार्म	फार्म	मालती रानामगर	९८५१०४७३२८	ललितपुर	महालक्ष्मी न.पा.	८				
	रगोबल आर्गानिक वर्ल्ड प्रा.लि	फार्म	कल्याण कुमार घिमिरे	९८०८५८८६६३	ललितपुर	महालक्ष्मी न.पा.	९				

अनुदानग्राहीहरूको वितरण

क्रं सं	समुह/सहकारी/ संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	अनुदानग्राहीको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम	विनियोजित रकम (कर समेत)	खुद पाएको अनुदान रकम रु (कर समेत)	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरु
१४	हरिशिद्धि युवा कृषक समूह तरकारी ब्यक्त संचालन समन्वय समिति	समिति	राजु महर्जन	९८४१४६३०८५	ललितपुर	ललितपुर म.न.पा.	२९	तरकारी ब्यक्त	२५०००००	२५०००००	२०० रोपनीमा संरचना निर्माण, पुरानो संरचना मर्मत तथा विभिन्न कृषि सामग्रीहरु वितरण लगाएतका कार्यक्रम संचालन भएको ।
	आवद्ध फार्महरु		राजु महर्जन	९८४१४६३०८५	ललितपुर	ललितपुर म.न.पा.	२९				
१५	दुलादुलुङ्ग कफी ब्यक्त संचालन समन्वय समिति	समिति	भरत प्रसाद दहाल	९८४१७९२८३७	ललितपुर	महाकाल गा.पा.	६	कफी ब्यक्त	२५०००००	६१४६१२	१४०० रोपनीमा खुल्ला कफी खेती तथा विभिन्न कृषि सामग्रीहरु वितरण लगाएतका कार्यक्रम संचालन भएको ।
	गोदावरी पुष्प ब्यक्त संचालन समन्वय समिति	समिति	विश्व लाल श्रेष्ठ	९८४१२६८७९१	ललितपुर	गोदावरी न.पा.	१	पुष्प ब्यक्त	२५०००००	२५०००००	२०० रोपनीमा संरचना निर्माण, पुरानो संरचना मर्मत तथा विभिन्न कृषि सामग्रीहरु वितरण लगाएतका कार्यक्रम संचालन भएको ।
१६	आवद्ध फार्महरु										
	ललुपाते महिला कृषिसहकारी संस्था लि.	सहकारी	लक्ष्मी कार्की	९८४९१०१४०२	ललितपुर		१				
१७	गोदावरी पुष्प नर्सरी ब्यक्त	समिति	विश्व लाल श्रेष्ठ	९८४१२६८७९१	ललितपुर	गोदावरी न.पा.	१				
	उज्यालो किरण तरकारी ब्यक्त संचालन समन्वय समिति	समिति	संगम घलान	९८४०४४४५६५	ललितपुर	कोन्ज्योसोम गा.पा.		तरकारी ब्यक्त	२५०००००	२५०००००	२०० रोपनीमा संरचना निर्माण, पुरानो संरचना मर्मत तथा विभिन्न कृषि सामग्रीहरु वितरण लगाएतका कार्यक्रम संचालन भएको ।
१८	धुमि तरकारी ब्यक्त संचालन समन्वय समिति	समिति	तिर्थ राज तिमल्सिना	९८४१४९७२०६	ललितपुर	वागमती गा.पा.	१				
	आवद्ध फार्महरु										
१८	धलीदेवी प्राङ्गारिक कृषि सहकारी सं.लि	सहकारी	तिर्थ राज तिमल्सिना	९८४१४९७२०६	ललितपुर	वागमती गा.पा.	१	तरकारी ब्यक्त	२५०००००	२५०००००	२०० रोपनीमा संरचना निर्माण, पुरानो संरचना मर्मत तथा विभिन्न कृषि सामग्रीहरु वितरण लगाएतका कार्यक्रम संचालन भएको ।
	पौखी नारायणी कृषक समूह	समुह	ईन्द्र प्रसाद दाहाल	९८४१०४२३३५	ललितपुर	वागमती गा.पा.	७				

१३. प्राङ्गारिक प्रवर्धन (मिसन) कार्यक्रम

क्रं सं	समुह/सहकारी/ संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	अनुदानग्राहीको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम	विनियोजित रकम रु (कर समेत)	खुद पाएको अनुदान रकम रु (कर समेत)	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
१	नेपाली माटो नेपाली मन एग्रिकल्चर प्रा.लि	निजी फार्म	द्विपक ओली	९८४४४६७१४२	काठमाण्डौ	गोकर्णेश्वर	२	प्राङ्गारिक मिसन कार्यक्रम (प्लास्टिक घर निर्माण)	४०००००	४०००००	बाँसको प्लास्टिक घर निर्माण, थोपा सिचाई, मल्लिंग, insect नेट
२	शन्देस कृषि फार्म	निजी फार्म	ललिजन साकी	९८६९४१२४६४	काठमाण्डौ	चन्द्रमिरी	२	प्राङ्गारिक मिसन कार्यक्रम (प्लास्टिक घर निर्माण)	४०००००	४०००००	बाँसको प्लास्टिक घर निर्माण, थोपा सिचाई, मल्लिंग, insect नेट
३	पथिक एग्रो भेट	निजी फार्म	नन्द किशोर मुखिया	९८५११८३३६९	काठमाण्डौ	चन्द्रमिरी	१०	प्राङ्गारिक मिसन कार्यक्रम (प्लास्टिक घर निर्माण)	४०००००	३८४३४३	बाँसको प्लास्टिक घर निर्माण, थोपा सिचाई, मल्लिंग, insect नेट, भर्मी वेड निर्माण
४	अतिल प्राङ्गारिक कृषि फार्म	निजी फार्म	अतिल योन्जन	९८०८६०३४७९	भक्तपुर	चाँगुनारायण	८	प्राङ्गारिक मिसन कार्यक्रम (प्लास्टिक घर निर्माण)	४०००००	४०००००	बाँसको प्लास्टिक घर निर्माण, इनार निर्माण, मल्लिंग, insect नेट, भर्मी वेड निर्माण
५	मन्जुश्री कृषि ट्रेड लिंक प्रा.लि.	निजी फार्म	चन्द्र लाल उराब	९८०८९०१८४३	भक्तपुर	चाँगुनारायण	३	प्राङ्गारिक मिसन कार्यक्रम (प्लास्टिक घर निर्माण)	४०००००	४०००००	बाँसको प्लास्टिक घर निर्माण, थोपा सिचाई, मल्लिंग, insect नेट, भर्मी वेड निर्माण
६	एम.एच.ए. कृषि फार्म	निजी फार्म	सरस्वती आचार्य	९८६८९५८०८१	काठमाण्डौ	टोखा	२	प्राङ्गारिक मिसन कार्यक्रम (प्लास्टिक घर निर्माण)	४०००००	४०००००	बाँसको प्लास्टिक घर निर्माण, थोपा सिचाई, मल्लिंग, insect नेट, भर्मी वेड निर्माण
७	अधिकारी पशुपालन तथा कृषि फार्म	निजी फार्म	खेम राज अधिकारी	९८५११४९८३३	काठमाण्डौ	तारकेश्वर	३	प्राङ्गारिक मिसन कार्यक्रम (प्लास्टिक घर निर्माण)	४०००००	४०००००	बाँसको प्लास्टिक घर निर्माण, थोपा सिचाई, मल्लिंग, insect नेट
८	श्री शिव शक्ति आर्गनिक च्याउ तथा मिश्रित तरकारी फार्म	निजी फार्म	पूर्ण मान श्रेष्ठ	९८४१५४१२८९	काठमाण्डौ	तारकेश्वर	५	प्राङ्गारिक मिसन कार्यक्रम (प्लास्टिक घर निर्माण)	४०००००	४०००००	बाँसको प्लास्टिक घर निर्माण, थोपा सिचाई, मल्लिंग, insect नेट
९	यलम्बर कृषि फार्म	निजी फार्म	डन कुमार नेम्बांग	९८०८९३५०७४	काठमाण्डौ	तारकेश्वर	६	प्राङ्गारिक मिसन कार्यक्रम (प्लास्टिक घर निर्माण)	४०००००	४०००००	बाँसको प्लास्टिक घर निर्माण, थोपा सिचाई, मल्लिंग, insect नेट, भर्मी वेड निर्माण
१०	सृजना कृषि फार्म	निजी फार्म	सृजना विशुङखे	९८१३२३४३४१	काठमाण्डौ	दक्षिणकाली	५	प्राङ्गारिक मिसन कार्यक्रम (प्लास्टिक घर निर्माण)	४०००००	४०००००	बाँसको प्लास्टिक घर निर्माण, थोपा सिचाई, मल्लिंग, insect नेट, भर्मी वेड निर्माण
११	आकाश कृषि फार्म	निजी फार्म	धन बहादुर गुरुङ	९८१३१६२३२९	काठमाण्डौ	नार्गाजुन	८	प्राङ्गारिक मिसन कार्यक्रम (प्लास्टिक घर निर्माण)	४०००००	४०००००	बाँसको प्लास्टिक घर निर्माण, थोपा सिचाई, मल्लिंग, insect नेट, भर्मी वेड निर्माण

अनुदानयाहीहरूको विवरण

क्रं सं	समूह/सहकारी/ संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	अनुदानयाहीको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम	विनियोजित रकम रु (कर समेत)	खुद पाएको अनुदान रकम रु (कर समेत)	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
१२	दिसाइ कृषि फार्म	निजी फार्म	पूलमाथा तामाङ्ग	९८८६१५९१२७	काठमाण्डौ	बुढानिलकण्ठ	१३	प्राङ्गारिक मिसन कार्यक्रम (प्लास्टिक घर निर्माण)	४०००००	४०००००	बाँसको प्लास्टिक घर निर्माण, शेपा सिंचाई, मल्लिचा, insect नेट, भर्मी वेड निर्माण
१३	जय श्री लक्ष्मी कृषि फार्म	निजी फार्म	लक्ष्मी कुमारी खत्री	९८०८४११६३३	ललितपुर	महालक्ष्मी	८	प्राङ्गारिक मिसन कार्यक्रम (प्लास्टिक घर निर्माण)	४०००००	३२९०७८	बाँसको प्लास्टिक घर निर्माण, शेपा सिंचाई, मल्लिचा, insect नेट, भर्मी वेड निर्माण
१४	प्रगतिशील युवा अर्गानिक एग्रिकल्चर फार्म	निजी फार्म	शाश्वत पाण्डेय	९८५७०७९९५१	ललितपुर	महालक्ष्मी	९	प्राङ्गारिक मिसन कार्यक्रम (प्लास्टिक घर निर्माण)	४०००००	४०००००	बाँसको प्लास्टिक घर निर्माण, शेपा सिंचाई, मल्लिचा, insect नेट, भर्मी वेड निर्माण
१५	मेनुका कृषि व्यवसाय	निजी फार्म	मेनुका बोहरा	९८४१५१४६१२	ललितपुर	ललितपुर म.न.प्रा	२२	प्राङ्गारिक मिसन कार्यक्रम (प्लास्टिक घर निर्माण)	४०००००	४०००००	बाँसको प्लास्टिक घर निर्माण, शेपा सिंचाई, मल्लिचा, insect नेट, भर्मी वेड निर्माण
१६	स्वच्छ आर्गानिक तरकारी फार्म	निजी फार्म	सुवास बुढा मगर	९८४३७७७९६२	ललितपुर	ललितपुर म.न.प्रा	२१	प्राङ्गारिक मिसन कार्यक्रम (प्लास्टिक घर निर्माण)	४०००००	४०००००	बाँसको प्लास्टिक घर निर्माण, शेपा सिंचाई, मल्लिचा, insect नेट, भर्मी वेड निर्माण
१७	सृजनशील तरकारी फार्म	निजी फार्म	अनिता रोक्का	९८६१६१८८०१	ललितपुर	गोदावरी	१	प्राङ्गारिक मिसन कार्यक्रम (खुल्ला जमिनमा तरकारी खेती र रोपनी)	२०००००	१७३५१२	भर्मीवेड निराम, भकारी सुधार, प्लास्टिक पोखरी
१८	नमन कृषि पशुपालन फार्म	निजी फार्म	विवेक दहाल	९८६०६३७८६८	ललितपुर	महाकाल	५	प्राङ्गारिक मिसन कार्यक्रम (खुल्ला जमिनमा तरकारी खेती र रोपनी)	२०००००	१३३८०७	भर्मीवेड निराम, भकारी सुधार, प्लास्टिक पोखरी
१९	उप्रावरा कृषि फार्म	निजी फार्म	दिपक बहादुर रोकाया	९८६८७२५७०७	ललितपुर	महालक्ष्मी	८	प्राङ्गारिक मिसन कार्यक्रम (खुल्ला जमिनमा तरकारी खेती र रोपनी)	२०००००	१०९१०३	भर्मी वेड निर्माण, भकारी सुधार
२०	नमस्ते हिमालयन आर्गानिक फार्म	निजी फार्म	मिन बहादुर गुभाजु	९८१८७५६७०३	काठमाण्डौ	गोकर्णेश्वर	३	प्राङ्गारिक मिसन कार्यक्रम (खुल्ला जमिनमा तरकारी खेती र रोपनी)	२०००००	२०००००	भर्मीवेड निराम, भकारी सुधार, प्लास्टिक पोखरी
२१	चम्पादेवी बाखा फार्म तरकारी खेती	निजी फार्म	कमला तामाङ्ग	९८०३१६६०९१	काठमाण्डौ	दक्षिणकाली	५	प्राङ्गारिक मिसन कार्यक्रम (खुल्ला जमिनमा तरकारी खेती र रोपनी)	२०००००	९९२००	भकारी सुधार, बिउ विजन खरिद

अनुदानग्राहिहरूको विवरण

क्रं सं	समुह/सहकारी/ संस्थाको नाम	सस्थाको प्रकार	अनुदानग्राहीको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम	विनियोजित रकम रु (कर समेत)	खुद पाएको अनुदान रकम रु (कर समेत)	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
२२	उजालो किरण साना किसान स.स.लि	सहकारी	बद्री प्रसाद घिमिरे	९८४११८९९२१	ललितपुर	कोज्योसोम	२	प्राङ्गारिक मिसन कार्यक्रम (भकारो सुधार कार्यक्रम)	१३८०००	१३८०००	मुत्र संकलन ट्यांकी निर्माण, भुईँमा प्लास्टर, गटर निर्माण
२३	दलचोक्री प्राङ्गारिक कृषि सा.स.लि.	सहकारी	नानी राम संजेल	९८४११७३४३७	ललितपुर	कोज्योसोम	३	प्राङ्गारिक मिसन कार्यक्रम (भकारो सुधार कार्यक्रम)	१८००००	१८००००	मुत्र संकलन ट्यांकी निर्माण, भुईँमा प्लास्टर, गटर निर्माण
२४	श्री लालुपाते महिला कृषि स.स.लि	सहकारी	लक्ष्मी कार्की	९८४१०३१४०२	ललितपुर	गोदावरी	१	प्राङ्गारिक मिसन कार्यक्रम (भकारो सुधार कार्यक्रम)	१८००००	१७९९०६	मुत्र संकलन ट्यांकी निर्माण, भुईँमा प्लास्टर, गटर निर्माण
२५	इन्द्र कमल महिला कृषि स.स.लि.	सहकारी	लक्ष्मी शर्मा	९८४१७६९४९९	ललितपुर	गोदावरी	९	प्राङ्गारिक मिसन कार्यक्रम (भकारो सुधार कार्यक्रम)	६००००	६००००	मुत्र संकलन ट्यांकी निर्माण, भुईँमा प्लास्टर, गटर निर्माण
२६	सुयोदय उद्यमशिल कृषक समुह	सहकारी	बलराम कार्की	९८६०३८२४४०	ललितपुर	बागमति	७	प्राङ्गारिक मिसन कार्यक्रम (भकारो सुधार कार्यक्रम)	६००००	६००००	मुत्र संकलन ट्यांकी निर्माण, भुईँमा प्लास्टर, गटर निर्माण
२७	थालिदेवी प्राङ्गारिक कृषि स. स. लि	सहकारी	उत्तम कुमार तिमिल्सिना	९८४१०२४०५२	ललितपुर	बागमति	१	प्राङ्गारिक मिसन कार्यक्रम (भकारो सुधार कार्यक्रम)	६०००	६०००	मुत्र संकलन ट्यांकी निर्माण, भुईँमा प्लास्टर, गटर निर्माण
२८	गुसांग कृषक समुह	समुह		९८४०२२४१५५	ललितपुर	महाकाल	६	प्राङ्गारिक मिसन कार्यक्रम (भकारो सुधार कार्यक्रम)	९००००	९००००	मुत्र संकलन ट्यांकी निर्माण, भुईँमा प्लास्टर, गटर निर्माण
२९	दिनेश खड्का	निजी फार्म	दिनेश खड्का	९८४९५३४२११	ललितपुर	ललितपुर म.न.पा	२२	प्राङ्गारिक मिसन कार्यक्रम (भकारो सुधार कार्यक्रम)	३००००	३००००	मुत्र संकलन ट्यांकी निर्माण, भुईँमा प्लास्टर, गटर निर्माण
३०	जिरे खुसानी कृषि स.स.लि	सहकारी	सरस्वती बन्जारा	९८४९०५३७३१	ललितपुर	गोदावरी	१०	प्राङ्गारिक मिसन कार्यक्रम (खुल्ला जमिनमा तरकारी खेती ६० रोपनी)	१००००००	६३१७७१	भकारो सुधार, भर्मी बेट निर्माण, प्लास्टिक पोखरी, नर्सरी हाउस, ट्यांकी खरिद
३१	परिश्रमी सत्यनारायण कृषक समुह	समुह	रीता सुनार	९८४११४८४१४	ललितपुर	महालक्ष्मी	९	प्राङ्गारिक मिसन कार्यक्रम (पुरानो प्राङ्गारिक परिक्षण कार्यक्रम निरन्तरता)	२०००००	२०००००	भकारो सुधार, भर्मी बेट निर्माण, विउ



## १४. रैथाने वाली प्रवर्धन कार्यक्रम

क्रं सं	समुह/सहकारी/संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	अनुदानग्राहीको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम	विनियोजित रकम रु (कर समेत)	खुद पाएको अनुदान रकम रु (कर समेत)	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
१	लुकुनी महिला कृषक समुह	समुह	सिता भोजन	९८६९०५३१७५	ललितपुर	बागमती	६	रैथाने वाली प्रवर्धन कार्यक्रम		५१०००/-	मल्टिक्रप अग्रार वितरण
२	आपञ्चौर महिला कृषक समुह	समुह	साइली थापा	९८६९६३८५२४	ललितपुर	बागमती	६	रैथाने वाली प्रवर्धन कार्यक्रम		५१०००/-	मल्टिक्रप अग्रार वितरण
३	सानदार कृषक समुह	समुह	सिता कुमारी सुनुवार	९८६९३१००७१	ललितपुर	महाकाल	६	रैथाने वाली प्रवर्धन कार्यक्रम		५१०००/-	मल्टिक्रप अग्रार वितरण

## १५. स्थानीय तहको समन्वय तथा सहकारी/समूह/निजी क्षेत्रको ५०% साझेदारीमा तरकारी तथा पुष्प खेती कार्यक्रम (गोदावरी १,३ र ४ )

क्रं सं	समुह/सहकारी/संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	अनुदानग्राहीको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम	विनियोजित रकम रु (कर समेत)	खुद पाएको अनुदान रकम रु (कर समेत)	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
१	बर्षा नर्सरी		तिर्थ कुमारी सुनुवार	९८४१०४७७६६	ललितपुर	गोदावरी	४	स्थानीय तहको समन्वय तथा सहकारी/समूह/निजी क्षेत्रको ५०% साझेदारीमा तरकारी तथा पुष्प खेती कार्यक्रम	२५००००	२५००००	प्लाष्टिक संरचना निर्माण, फूल विहवा, ओजार उपकरण खरिद, लगाएतका क्षेत्रहरूमा
२	फूलचोकी फ्लोरा		हरि चौलागाई	९८४१६४०३६४	ललितपुर	गोदावरी	४	स्थानीय तहको समन्वय तथा सहकारी/समूह/निजी क्षेत्रको ५०% साझेदारीमा च्याउ खेती कार्यक्रम	२५००००	२५००००	प्लाष्टिक संरचना निर्माण, फूल विहवा, ओजार उपकरण खरिद, लगाएतका क्षेत्रहरूमा

## १६. स्थानीय तहको समन्वय तथा सहकारी/समूह/निजी क्षेत्रको ५०% साझेदारीमा च्याउ खेती कार्यक्रम (तारकेश्वर न.पा. ५, काठमाण्डौ)

क्रं सं	समुह/सहकारी/संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	अनुदानग्राहीको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम	विनियोजित रकम रु (कर समेत)	खुद पाएको अनुदान रकम रु (कर समेत)	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
१	गीता च्याउ फर्म		गीता तण्डुकार	९८४१९२७३२२	काठमाण्डौ	तारकेश्वर	५	स्थानीय तहको समन्वय तथा सहकारी/समूह/निजी क्षेत्रको ५०% साझेदारीमा च्याउ खेती कार्यक्रम	२५००००	२५००००	संरचना निर्माण, च्याउ बीउ, पराल लगाएतका क्षेत्रहरूमा
२	बङ्गलामुखि च्याउ खेती तथा मिश्रीन तरकारी फर्म		सविता दाहाल	९८६९८५४६५६	काठमाण्डौ	तारकेश्वर	६	स्थानीय तहको समन्वय तथा सहकारी/समूह/निजी क्षेत्रको ५०% साझेदारीमा च्याउ खेती कार्यक्रम	२५००००	२५००००	संरचना निर्माण, च्याउ बीउ, पराल लगाएतका क्षेत्रहरूमा

१७. समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेशिनरी औजार वितरण कार्यक्रम

क्र.सं.	समुह/सहकारी/संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	अनुदानग्राहिकको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम	सामग्री संख्या	खुद पाएको अनुदान रकम रु (फार समेत)	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
१	पाडमाली कुखुरा फार्म	फार्म	मनोज राई	९८६१३६५१०२	ललितपुर	गोदावरी	६	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेशिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
२	मेलापात अग्रानिक एग्रो फार्म	फार्म	कविन्द्र श्रेष्ठ	९८४००४०२०६	भक्तपुर	सुविनाथक	१	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेशिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	५२५००	मिनी टिलर Indian
३	वत्सला देवि कृषि सहकारी	सहकारी	विजय महर्जन	९८४५३४०७७	ललितपुर	ललितपुर महा	१८	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेशिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	३७५००	मिनी टिलर Indian
४	सियोन कृषि फार्म	फार्म	बबिता के.सी.	९८४९७२९९६	काठमाडौं	कागोथरी मनहरा	४	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेशिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२७५००	मिनी टिलर पेट्रोल ९ hp
५	महसक्ति प्राज्ञारिक कृषि सहकारी स लि	सहकारी	केदारनाथ विमिरे	९८४९१४८८४५	ललितपुर	बामती	२	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेशिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	४	११००००	मिनी टिलर पेट्रोल ९ hp
६	आर एस सहकारी कृषि फार्म	सहकारी	राजिब महर्जन	९८४९०८६६९४	काठमाडौं	किलिपुर	६	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेशिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२७५००	मिनी टिलर पेट्रोल ९ hp
७	श्री बहु उद्देशीय सुयौंदय डुवर उत्पादक सहकारी स लि	सहकारी	बेद नारायण दंगाल	९८४३५२५३३२	काठमाडौं	शंखरापुर	१	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेशिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	५	८७५००	च्याफकटर
८	सईपाल एग्रो फार्म प्रा लि	फार्म	कृष्ण प्रसाद पाण्डे	९८४९०३२७४३	काठमाडौं	चन्द्रगिरी	६	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेशिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२७५००	मिनी टिलर पेट्रोल ९ hp
९	गौरव एग्रो प्रा लि	फार्म	गौरव सापकोटा	९८४९१५३१७४	काठमाडौं	चन्द्रगिरी	९	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेशिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२७५००	मिनी टिलर पेट्रोल ९ hp
१०	चम्पदेवी कृषक समुह	समुह	केशव प्रसाद खनाल	९८४९०७०८७५	काठमाडौं	का. मा. पा.	७	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेशिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१०	१७५०००	च्याफकटर
११	चम्पदेवी कृषक समुह	समुह	केशव प्रसाद खनाल	९८४९०७०८७५	काठमाडौं	का. मा. पा.	७	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेशिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	३	६००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp

अनुदानग्राहीहरूको विवरण

क्र.सं.	समुह/सहकारी/संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	अनुदानग्राहीको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम	सामग्री संख्या	खुद पाएको अनुदान रकम रु (कर समेत)	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
१२	चम्पादेवी कृषक समुह	समुह	केशव प्रसाद खनाल	९८४१०७०८७५	काठमाडौं	का. मा. पा.	७	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	८	१६०००	न्याप स्याक स्पयर
१३	देउराली कालीदेवी कृषि फार्म	फार्म	राजेश्वर प्रसाद पन्त	९८६३३६२७७३	भक्तपुर	सुर्खेत	७	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२७५००	मिनी टिलर पेट्रोल ९ hp
१४	अरनिको महिला कृषक बहुउद्देशीय समुह	समुह	शान्ती कार्की	९८४१४७५२७९	भक्तपुर	सुर्खेत	५	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	३	६००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
१५	अरनिको महिला कृषक बहुउद्देशीय समुह	समुह	शान्ती कार्की	९८४१४७५२७९	भक्तपुर	सुर्खेत	५	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	३००००	कम्बाईन श्रेशर
१६	अरनिको महिला कृषक बहुउद्देशीय समुह	समुह	शान्ती कार्की	९८४१४७५२७९	भक्तपुर	सुर्खेत	५	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	२	१४०००	प्याडल श्रेशर इलेक्ट्रिक
१७	मेनुका कृषि फार्म	फार्म	मेनुका बोहोरा	९८४१५१४६१२	ललितपुर	ललितपुर	२२	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२७५००	मिनी टिलर पेट्रोल ९ hp
१८	हिरा कृषि फार्म	फार्म	हिरालाल कामी	९८४७९०६६१६	ललितपुर	ललितपुर	२३	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	१७५००	च्याफकटर
१९	थापा कृषि तथा पशु पञ्जी फार्म	फार्म	संगिता थापा	९८४१४५८५७७	काठमाडौं	चन्द्रागिरी	५	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	१७५००	च्याफकटर
२०	जल विनायक कृषि फार्म	फार्म	संजिव कुमार महर्जन	९८४३०३५९८८	काठमाडौं	किर्तिपुर	६	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	४५०००	मिनी टिलर डिजेल ९ hp
२१	अग्रसर कृषक समुह	समुह	तेजमान श्रेष्ठ	९८६०१२६६६५	काठमाडौं	चन्द्रागिरी	४	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	८२५००	पावर टिलर १२ hp
२२	अग्रसर कृषक समुह	समुह	तेजमान श्रेष्ठ	९८६०१२६६६५	काठमाडौं	चन्द्रागिरी	४	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	६	१५०००	न्याप स्याक स्पयर
२३	अग्रसर कृषक समुह	समुह	तेजमान श्रेष्ठ	९८६०१२६६६५	काठमाडौं	चन्द्रागिरी	४	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	१७५००	च्याफकटर
२४	अग्रसर कृषक समुह	समुह	तेजमान श्रेष्ठ	९८६०१२६६६५	काठमाडौं	चन्द्रागिरी	४	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	१२५००	ब्रस कटर

अनुदानग्राहीहरूको विवरण

क्र.सं.	समुह/सहकारी/ संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	अनुदानग्राहीको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम	सामग्री सख्या	खुद पाएको अनुदान रकम रु (फर समेत)	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
२५	स्नेह महिला कृषि स. लि	सहकारी	अनिता कोजु	९८४९१२९४४२	भक्तपुर	भक्तपुर	२	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	३	६००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
२६	स्नेह महिला कृषि स. लि	सहकारी	अनिता कोजु	९८४९१२९४४२	भक्तपुर	भक्तपुर	२	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	८२५००	पावर टिलर १२ hp
२७	स्नेह महिला कृषि स. लि	सहकारी	अनिता कोजु	९८४९१२९४४२	भक्तपुर	भक्तपुर	२	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२५००	नयाँ स्याक स्पयर
२८	स्नेह महिला कृषि स. लि	सहकारी	अनिता कोजु	९८४९१२९४४२	भक्तपुर	भक्तपुर	२	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	३००००	कम्बाईन थ्रेसर
२९	चिसापानी कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	सहकारी	त्रैलोक्य लामिछाने	९८५११७९३६४	काठमाडौं	तारकेश्वर	६	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	५	१०००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
३०	चिसापानी कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	सहकारी	त्रैलोक्य लामिछाने	९८५११७९३६४	काठमाडौं	तारकेश्वर	६	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	५	१२५००	नयाँ स्याक स्पयर
३१	चिसापानी कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	सहकारी	त्रैलोक्य लामिछाने	९८५११७९३६४	काठमाडौं	तारकेश्वर	६	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	४	७००००	च्याफकटर
३२	निल कृषि फार्म	फार्म	नन्द कुमार महर्जन	९८५१२०४५५२	काठमाडौं	चन्द्रागिरी	१२	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
३३	बलाम्बु च्याउ सहकारी स. लि	सहकारी	पुस्कर महर्जन	९८५१२०४५५२	काठमाडौं	चन्द्रागिरी	६	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	२	६५०००	मिनी टिलर डिजेल ७ hp
३४	बलाम्बु च्याउ सहकारी स. लि	सहकारी	पुस्कर महर्जन	९८५१२०४५५२	काठमाडौं	चन्द्रागिरी	६	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	२	५०००	नयाँ स्याक स्पयर
३५	तारा कृषि फार्म	फार्म	ताराभाया गुरुड	९८६१९३६९२७	काठमाण्डौं	टोखा	२	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
३६	हलो एग्रि कल्चर फार्म	फार्म	हरिसाया चिमिरे	९८५१२३०८०२	काठमाण्डौं	तारकेश्वर	३	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp

अनुदानग्राहीहरूको विवरण

क्र.सं.	समुह/सहकारी/संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	अनुदानग्राहीको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम	सामग्री सख्या	खुद पाएको अनुदान रकम रु (कर समेत)	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
३७	अधिकारी पशुपालन तथा कृषि फार्म	फार्म	खेमराज अधिकारी	९८५११४९८३३	काठमाडौं	तारकेश्वर	३	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
३८	मखमली अर्गानिक कृषि फार्म	फार्म	लक्ष्मण प्रसाद विडारी	९८५१०१९८५८	काठमाडौं	टोखा	१	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१०	२०००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
३९	नम्रता नेरिया कृषि फार्म	फार्म	करुणा तामाङ	९८६१२१९६११	काठमाडौं	तारकेश्वर	९	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
४०	खुसी एण्ड रमेश कृषि फार्म	फार्म	लोकेन्द्र डाँगी	९८६१५३६८२४	काठमाडौं	तारकेश्वर	५	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
४१	कामछेलु कृषि पशुपंथी तथा मत्स्य फार्म	फार्म	गोमादेवी आचार्य	९८५११५१७८७	काठमाडौं	तारकेश्वर	६	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	३२५००	मिनी टिलर डिजेल ७ hp
४२	समीर्द्ध अर्गानिक कृषि फार्म	फार्म	रामकृष्ण महर्जन	९८४१२७३५५९	काठमाडौं	टोखा	१	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	३००००	कम्बाईन श्वेसर
४३	टोखा कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	सहकारी	बेखा नारायण डुंगोल	९८५१०४६८४८	काठमाडौं	टोखा	१	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	६	१२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
४४	टोखा कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	सहकारी	बेखा नारायण डुंगोल	९८५१०४६८४८	काठमाडौं	टोखा	१	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१०	३२५०००	मिनी टिलर डिजेल ७ hp
४५	टोखा कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	सहकारी	बेखा नारायण डुंगोल	९८५१०४६८४८	काठमाडौं	टोखा	१	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१३	२६०००	न्याप स्याक स्पयर
४६	टोखा कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	सहकारी	बेखा नारायण डुंगोल	९८५१०४६८४८	काठमाडौं	टोखा	१	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	२	६००००	कम्बाईन श्वेसर
४७	टोखा कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	सहकारी	बेखा नारायण डुंगोल	९८५१०४६८४८	काठमाडौं	टोखा	१	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	३	३००००	ब्रस कटर
४८	झोर महाकाल कृषि सहकारी संस्था लि	सहकारी	राम कुमार अधिकारी	९८४१६७७७०८	काठमाडौं	टोखा	२	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१५	३०००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
४९	झोर महाकाल कृषि सहकारी संस्था लि	सहकारी	राम कुमार अधिकारी	९८४१६७७७०८	काठमाडौं	टोखा	२	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	२०	४००००	न्याप स्याक स्पयर

अनुदानपत्राहिरको विवरण

क्रं सं	समुह/सहकारी/ संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	अनुदानयाहीको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम	सामाजी सङ्ख्या	युद पाएको अनुदान रकम रु (कर समेत)	तलानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
५०	झोर महाकौल कृषि सहकारी संस्था लि	सहकारी	राम कुमार अधिकारी	९८४१६७७७०८	काठमाण्डौं	टोखा	२	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	५	८७५००	च्याफकटर
५१	झोर महाकौल कृषि सहकारी संस्था लि	सहकारी	राम कुमार अधिकारी	९८४१६७७७०८	काठमाण्डौं	टोखा	२	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	५	१६२५००	मिनी टिलर डिजेल ७ hp
५२	झोर महाकौल कृषि सहकारी संस्था लि	सहकारी	राम कुमार अधिकारी	९८४१६७७७०८	काठमाण्डौं	टोखा	२	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	६	२१०००	anti skid
५३	शैलुङ्ग फलफुल नर्सरी	फार्म	सत्यमान मोक्तान	९८४१७३५९८८	काठमाण्डौं	टोखा	२	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	३२५००	मिनी टिलर डिजेल ७ hp
५४	ग्री नेपाल कृषी तथा पशुपालन फार्म	फार्म	कालाबहादुर राई	९८५१०१८९६८	काठमाण्डौं	काभ्रेपिपरी महोदर	३	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
५५	एम एम पि एग्रीकल्चर	फार्म	पुनम श्रेष्ठ	९८५१०४३१३९	काठमाण्डौं	काभ्रेपिपरी महोदर	७	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
५६	विराज कृषि फार्म	फार्म	तुलसा गिरी	९८४१९९४१७४	काठमाण्डौं	गोकर्णेश्वर	२	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
५७	लक्ष्मी कृषि तथा पशु पालना फार्म	फार्म	मन बहादुर बाईबा	९८५१०७२९१५	काठमाण्डौं	शंखरापुर	४	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	३२५००	मिनी टिलर डिजेल ७ hp
५८	छुपर थिंग कृषी फार्म	फार्म	सलाम सिंह लामा	९८५११३३३८०	काठमाण्डौं	गोकर्णेश्वर	२	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	४५०००	मिनी टिलर डिजेल ९ hp
५९	सुनिता अर्गाणिक कृषी फार्म	फार्म	सुनिता तामांग	९८४१६८००७३	काठमाण्डौं	कित्तिपुर	४	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
६०	प्रतिक कृषी केन्द्र	फार्म	पार्वती आधिकारी	९८६४६९५२३६	काठमाण्डौं	कित्तिपुर	५	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
६१	किशोर शाही पशु तथा कृषी फार्म	फार्म	रण बहादुर शाही	९८४८३२२२६५	काठमाण्डौं	चन्द्रागिरी	२	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
६२	अनुग्रह प्राइमार्गिक कृषी फार्म	फार्म	राम कुमारी राई	९८४२०९५६७२	काठमाण्डौं	चन्द्रागिरी	१०	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	३२५००	मिनी टिलर डिजेल ७ hp

अनुदानग्राहीहरूको विवरण

क्र सं	समुह/सहकारी/संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	अनुदानग्राहीको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम	सामाजी संख्या	बुद्ध पाएको अनुदान रकम रु (कर समेत)	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
६३	शिक्षितज नर्सरी	फार्म	लाल बहादुर बाढा मगर	९८४१९२६९५२	काठमाडौं	चन्द्रगिरी	२	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	३२५००	मिनी टिलर डिजेल ७ hp
६४	चन्द्र विक्रण पुष्प कृषि फार्म	फार्म	चन्द्र कुमार घर्ति	९८४७८०४३८४	काठमाडौं	चन्द्रगिरी	२	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
६५	सिम्ले पुष्प कृषि फार्म	फार्म	अर्जुन बुढा मगर	९८४३६३४५५२	काठमाडौं	चन्द्रगिरी	२	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
६६	श्री कान्छा कृषि तथा कुखुरा पालन	फार्म	श्री कान्छा पाख्रिन	९८४५५५५८३७	काठमाडौं	दक्षिणकाली	६	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
६७	मकर गणेश महिला कृषि सं. लि	सहकारी	तारा कुमारी कठायत	९८६६९५३९१९	काठमाडौं	दक्षिणकाली	६	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	३	६०००	न्याप स्याक स्पयर
६८	मकर गणेश महिला कृषि सं. लि	सहकारी	तारा कुमारी कठायत	९८६६९५३९१९	काठमाडौं	दक्षिणकाली	६	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	३	६०००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
६९	मकर गणेश महिला कृषि सं. लि	सहकारी	तारा कुमारी कठायत	९८६६९५३९१९	काठमाडौं	दक्षिणकाली	६	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	२	६५०००	मिनी टिलर डिजेल ७ hp
७०	पास कृषि फार्म	फार्म	नरेश देशार	९८५११०२५४२	काठमाडौं	चन्द्रगिरी	९	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	७५०००	पावर टिलर १२ hp
७१	भगवान कृषि फार्म	फार्म	भगवान थापा मगर	९८४१४२०८८७	काठमाडौं	दक्षिणकाली	९	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	३२५००	मिनी टिलर डिजेल ७ hp
७२	ठसी कृषि फार्म	फार्म	भाईकाजी बलाामी	९८६६९१७७९४६	काठमाडौं	दक्षिणकाली	८	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
७३	चम्पादेवी बाबा फार्म तरकारी खेती	फार्म	कमला तामाङ	९८४१२०५०६८	काठमाडौं	दक्षिणकाली	५	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	३२५००	मिनी टिलर डिजेल ७ hp
७४	सस्लेनी कृषि तथा पशुपन्छि फार्म	फार्म	सुरेन्द्र सुबेदी	९८४१३८६६८१९	काठमाडौं	दक्षिणकाली	८	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
७५	युनिक ग्रुटेकी पशु पालन फार्म	फार्म	शिवहरि पाँडेल	९८६९५१८९६१	काठमाडौं	दक्षिणकाली	७	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp

अनुदानग्राहीहरूको विवरण

क्र सं	समुह/सहकारी/ संस्थाको नाम	सस्थाको प्रकार	अनुदानग्राहीको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम	समायी संख्या	खुद पाएको अनुदान रकम रु (कर समेत)	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
७६	मिठान्ना कृषि फार्म	फार्म	रिमा बस्नेत	९८६०९९१९६२	काठमाडौं	दक्षिणकाली	८	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
७७	स्नेहा कृषि फार्म	फार्म	कृष्ण बहादुर बलामी	९८४९३८०६१५	काठमाडौं	दक्षिणकाली	९	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
७८	अदिना कृषि तथा पशुपन्छीफार्म	फार्म	केशव बलामी	९८४१७३९५१६	काठमाडौं	दक्षिणकाली	२	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
७९	प्रकाश बलामी कृषि फार्म	फार्म	प्रकाश बलामी	९८४१३३२२८४	काठमाडौं	दक्षिणकाली	९	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
८०	फुलचोकी साना गाउ कृषि फार्म	फार्म	महेन्द्र बलामी	९७४१३३२४९२	काठमाडौं	दक्षिणकाली	६	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
८१	रमेश कृषि फार्म	फार्म	रमेश उप	९८४१६४४४६०	भक्तपुर	मध्यपुर थिमी	७	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
८२	आर्गानिक तथा तरकारी पशुपालन	फार्म	गोमा ढुङ्गाना	९८०७१६७३०१	भक्तपुर	सुर्खविनायक	१	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	७५०००	पात्र टिलर १२ hp
८३	महाचुनि कृषि तथा पशुपन्छी फार्म	फार्म	तुलीसैया बलामी	९८४१५७५७६९	काठमाडौं	दक्षिणकाली	६	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
८४	कुर्यली गाउ कृषक समुह	समुह	श्याम बहादुर खत्री	९८४१६९३४३९	काठमाडौं	शंखरापुर	९	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	२	६५०००	मिनी टिलर डिजेल ७ hp
८५	कुर्यली गाउ कृषक समुह	समुह	श्याम बहादुर खत्री	९८४१६९३४३९	काठमाडौं	शंखरापुर	९	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१०	२००००	न्याप स्याक स्यार
८६	भोलें कुलो कृषि सहकारी स लि	सहकारी	राममान महर्जन	९८४१३४५५११	ललितपुर	ललितपुर महा	२२	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
८७	भोलें कुलो कृषि सहकारी स लि	सहकारी	हिरा बहादुर तुलाधर	९८४१३८१६८२५	ललितपुर	ललितपुर महा	२२	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
८८	भोलें कुलो कृषि सहकारी स लि	सहकारी	कृष्ण प्रताप महर्जन	९८४१६७२९६१	ललितपुर	ललितपुर महा	२२	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp



अनुदानग्राहिकको विवरण

क्र.सं.	समुह/सहकारी/संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	अनुदानग्राहीको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम	सामग्री संख्या	खुद पाएको अनुदान रकम रु (कर समेत)	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
८९	भोलैकुलो कृषि सहकारी स लि	सहकारी	गणेशलाल तुलाधर	९८४१५८८८६४	ललितपुर	ललितपुर महा	२२	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
९०	जुमिङ्ग कृषि तथा पशुपन्जी फार्म	फार्म	दोर्नीमाया राई	९८४९५०८५४८	काठमाडौं	बुढानिलकण्ठ	१३	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
९१	इन्द्र निर्मल बहुउद्देश्य कृषि फार्म	फार्म	मान बहादुर बुढाथोकी	९८४१०७०६६६	काठमाडौं	बुढानिलकण्ठ	१२	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
९२	शंखेदी बहुउद्देश्य कृषि उत्पादन फार्म	फार्म	अकबर थापा	९८४११५८४३१	ललितपुर	महालक्ष्मी	८	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	३२५००	मिनी टिलर डिजेल ७ hp
९३	श्री महालक्ष्मी कृषि तथा पशु फार्म	फार्म	विष्णुहरि बलामी	९८४१०३५१४२	काठमाडौं	दक्षिणकाली	६	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
९४	उत्तम व्यवसायिक कृषि फार्म	फार्म	कमल कुमारी पुरी	९८२३३५५१६८	काठमाडौं	सोकणेश्वर	३	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
९५	चापाबोट कृषक समुह	समुह	शम्भु प्रसाद ढकाल	९८६०६६८५५१	काठमाडौं	शंखरपुर	१	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	४	८००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
९६	आरम्भ कृषि तथा पशु फार्म	फार्म	संगिता रिवाल	९८४९९५४८५५	भक्तपुर	सुर्यविनायक	७	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
९७	अस्मिता नर्सरी	फार्म	दिप सी बुढा	९८०३३१८३४४	काठमाडौं	चन्द्रागिरी	२	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	३२५००	मिनी टिलर डिजेल ७ hp
९८	नेपाल टोल कृषक समुह	समुह	केशव प्रसाद नेपाल	९८६१३८६१०३	काठमाडौं	शंखरपुर	१	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
९९	भोलैकुलो कृषि स लि	सहकारी	कृष्णमान महर्जन	९८४१४४४८२६	ललितपुर	ललितपुर महा	२२	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
१००	भोलैकुलो कृषि स लि	सहकारी	सुकुमाया लामा	९८६८२०४८५१	ललितपुर	ललितपुर महा	२२	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
१०१	वि.क्यु.कृषि पशुपालन कुखुरा फार्म	फार्म	केदारनाथ तिमिल्सिना	९८४१५३७७१८	ललितपुर	गोदावरी	७	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	३२५००	मिनी टिलर डिजेल ७ hp

अनुदानग्राहीहरूको विवरण

क्र सं	समुह/सहकारी/ संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	अनुदानग्राहीको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम	सामाजी संख्या	खुद पाएको अनुदान रकम रु (कर समेत)	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
१०२	बाढा देवी कृषि तथा पशु फार्म	फार्म	मेन्दोमाया गोले	९८६०२७०६५६	काठमाडौं	दक्षिणाकाली	५	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
१०३	करुणा कृषि तथा पशुपंखी फार्म	फार्म	बेद नारायण पौडेल	९८४३५२५३३२	काठमाडौं	शंखरापुर	१	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
१०४	लामिडाडा बहुदेशीय आर्थिक कृषि समुह	समुह	नारायण प्रसाद धिमाल	९८६००३६७९७	भक्तपुर	सुर्यविनायक	४	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
१०५	जिवन पशुपंखी फलफूल पुष्प पकीकृत कृषि फार्म	फार्म	जिवन न्यौपाने	९८४३४२२५४३	भक्तपुर	सुर्यविनायक	४	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
१०६	कुशल कृषि सहकारी स स लि	सहकारी	चन्द्र किशोर पौडेल	९८४११८८५७१	ललितपुर	महालक्ष्मी	९	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	७५०००	पावर टिलर १२ hp
१०७	शंखरापुर विउ विजन तथा विरवा उत्पादक कृषक समुह	सहकारी	विष्णु बहादुर खत्री	९८६१९९५४८	काठमाडौं	शंखरापुर	२	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	४	८००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
१०८	झोक्रेदेवी कृषक समुह	सहकारी	ईन्द्र बहादुर थापा	९८०३४१८७२०	काठमाडौं	शंखरापुर	१	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	६	१२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
१०९	लाङ्गाल कृषि स स लि	सहकारी	सविना बलामी	९८४१२७९०९२	काठमाडौं	दक्षिणाकाली	१	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
११०	लाङ्गाल कृषि स स लि	सहकारी	नेरेश नौवा	९८४१२७९०९२	काठमाडौं	दक्षिणाकाली	१	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	३२५००	मिनी टिलर डिजेल ७ hp
१११	लाङ्गाल कृषि स स लि	सहकारी	श्याम कृष्ण बलामी	९८४१२७९०९२	काठमाडौं	दक्षिणाकाली	१	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
११२	लाङ्गाल कृषि स स लि	सहकारी	नरेन्द्र मान्द्र	९८४१२७९०९२	काठमाडौं	दक्षिणाकाली	१	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	३२५००	मिनी टिलर डिजेल ७ hp
११३	लाङ्गाल कृषि स स लि	सहकारी	नविना महर्जन	९८४१२७९०९२	काठमाडौं	दक्षिणाकाली	१	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	३२५००	मिनी टिलर डिजेल ७ hp
११४	लाङ्गाल कृषि स स लि	सहकारी	सन्जु बलामी	९८४१२७९०९२	काठमाडौं	दक्षिणाकाली	१	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp

अनुदानग्राहीहरूको विवरण

क्र.सं.	समुह/सहकारी/संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	अनुदानग्राहीको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम	सामाजी संख्या	खुद पाएको अनुदान रकम रु (कर समेत)	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
११५	लाङ्गाल कृषि स स लि	सहकारी	कञ्चन बाईवा	९८४१२७९०९२	काठमाडौं	दक्षिणकाली	१	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
११६	आर्यन तरकारी तथा पशु पालन फार्म	फार्म	एन बाहादुर मल्ल	९८६६२६८९२३१	काठमाडौं	चन्द्रागिरी	३	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
११७	कवार कृषि तथा पशुपालन फार्म	फार्म	रिता महर्जन	९८६००८१२०२	काठमाडौं	किर्तिपुर	६	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	३२५००	मिनी टिलर डिजेल ७ hp
११८	उन्नत पशु पालन तथा अगानिक कृषि फार्म	फार्म	प्रविण तिमिल्सिना	९८६१११३८५४	ललितपुर	महाकाल	३	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	३२५००	मिनी टिलर डिजेल ७ hp
११९	ओखलढुङ्गा कृषि तथा पशु पालन फार्म	फार्म	हेमनाथ दाहाल	९८६१०८८२४४	ललितपुर	महाकाल	५	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
१२०	आत्म निर्भर कृषक समुह	समुह	राम कृष्ण के.सी.	९८४१४४७०२४	काठमाडौं	शंखरापुर	८	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	६००००	Anti skid wheel पावर टिलर
१२१	आत्म निर्भर कृषक समुह	समुह	राम कृष्ण के.सी.	९८४१४४७०२४	काठमाडौं	शंखरापुर	८	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	१५००	Anti skid wheel मिनी टिलर
१२२	आत्म निर्भर कृषक समुह	समुह	राम कृष्ण के.सी.	९८४१४४७०२४	काठमाडौं	शंखरापुर	८	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
१२३	आत्म निर्भर कृषक समुह	समुह	राम कृष्ण के.सी.	९८४१४४७०२४	काठमाडौं	शंखरापुर	८	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१०	२००००	न्याप स्याक स्पयर
१२४	भबिस्य निर्माण साना किसान कृषि सहकारी	सहकारी	विनोद वास्तोला	९८४१३९८३६९	काठमाडौं	दक्षिणकाली	६	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	५	१६२५००	मिनी टिलर डिजेल ७ hp
१२५	भबिस्य निर्माण साना किसान कृषि सहकारी	सहकारी	विनोद वास्तोला	९८४१३९८३६९	काठमाडौं	दक्षिणकाली	६	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	२०	४००००	न्याप स्याक स्पयर
१२६	भबिस्य निर्माण साना किसान कृषि सहकारी	सहकारी	विनोद वास्तोला	९८४१३९८३६९	काठमाडौं	दक्षिणकाली	६	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	३००००	कम्बाईन थ्रेसर
१२७	भबिस्य निर्माण साना किसान कृषि सहकारी	सहकारी	विनोद वास्तोला	९८४१३९८३६९	काठमाडौं	दक्षिणकाली	६	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	४५०००	मिनी टिलर डिजेल ९ hp
१२८	भबिस्य निर्माण साना किसान कृषि सहकारी	सहकारी	विनोद वास्तोला	९८४१३९८३६९	काठमाडौं	दक्षिणकाली	६	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	३	६००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp

अनुदानग्राहीहरूको विवरण

क्र सं	समुह/सहकारी/ संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	अनुदानग्राहीको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम	सामग्री संख्या	खुद पाएको अनुदान रकम रु (कार समेत)	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
१२९	भबिच्य निर्माण साना किसान कृषि सहकारी	सहकारी	विनोद बास्तोला	९८४१२९८३६९	काठमाडौं	दक्षिणकाली	६	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	२	१६०००	मकै छोडाउने मेशिन
१३०	सेतोपाटी कृषक समुह	समुह	सिता न्यौपाने	९८०३०५००२८	भक्तपुर	सुर्खिनायक	१	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	४	८००००	मिनी टियर पेट्रोल ७ hp
१३१	सेतोपाटी कृषक समुह	समुह	सिता न्यौपाने	९८०३०५००२८	भक्तपुर	सुर्खिनायक	१	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	५	१००००	न्याप स्याक स्प्रेयर
१३२	सेतोपाटी कृषक समुह	समुह	सिता न्यौपाने	९८०३०५००२८	भक्तपुर	सुर्खिनायक	१	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	१५०००	पावर स्प्रेयर
१३३	सेतोपाटी कृषक समुह	समुह	सिता न्यौपाने	९८०३०५००२८	भक्तपुर	सुर्खिनायक	१	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	२	२००००	ब्रस कटर
१३४	चखुती पशुपालन डेरी तथा कृषि फार्म	फार्म	विशाल मान्द्रर	९८४१२३१३६०	भक्तपुर	सुर्खिनायक	४	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टियर पेट्रोल ७ hp
१३५	अनुणा कृषी फार्म	फार्म	गोपिका धमला	९८६९८२२००८१	काठमाडौं	कारोघरी मनहरा	९	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टियर पेट्रोल ७ hp
१३६	लाङ्गल कृषि सहकारी संस्था लि .	सहकारी	रमेश घिमिरे	९८४१२७९०९२	काठमाडौं	दक्षिणकाली	६	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	३२५००	मिनी टियर डिजेल ७ hp
१३७	लाङ्गल कृषि सहकारी संस्था लि .	सहकारी	संगीता बलामी	९८४१२७९०९२	काठमाडौं	दक्षिणकाली	६	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	३२५००	मिनी टियर डिजेल ७ hp
१३८	लाङ्गल कृषि सहकारी संस्था लि .	सहकारी	मधुसुदन अर्याल	९८४१२७९०९२	काठमाडौं	दक्षिणकाली	७	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	३२५००	मिनी टियर डिजेल ७ hp
१३९	सफल कृषि फार्म	फार्म	सागर थापा	९८०८१८११२३	भक्तपुर	सुर्खिनायक	१	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	न्याप स्याक स्प्रेयर
१४०	वि. एम. आर्गेनिक कृषि फार्म	फार्म	मधुसुदन देहाल	९८४१२१०५९२	ललितपुर	गोदावरी	३	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२२५००	मिनी टियर पेट्रोल ७ hp
१४१	नमुना ताजा तरकारी फार्म	फार्म	नमुना ओली के .सी	९८५११४७९१७	ललितपुर	गोदावरी	१४	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२२५००	मिनी टियर पेट्रोल ७ hp

अनुदानग्रहणको विवरण

क्रं सं	समुह/सहकारी/ संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	अनुदानग्राहीको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम	सामग्री संख्या	खुद पाएको अनुदान रकम रु (कर समेत)	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरु
१४२	उद्यमसिल कृषि तथा पशुपालन फार्म	फार्म	संगीता देसाय	९८४१७४२९८५	ललितपुर	गोदावरी	१३	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२२५००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
१४३	गोदामचौर दलित महिला स स लि	सहकारी	अनिता रोका	९८६१६१८८०१	ललितपुर	गोदावरी	१	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२२५००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
१४४	गोदामचौर दलित महिला स स लि	सहकारी	अनिता रोका	९८६१६१८८०१	ललितपुर	गोदावरी	१	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	२	६५०००	मिनी टिलर डिजेल ७ hp
१४५	गोदामचौर दलित महिला स स लि	सहकारी	अनिता रोका	९८६१६१८८०१	ललितपुर	गोदावरी	१	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	१७५००	च्याफकटर
१४६	इरथा कृषि फार्म	फार्म	इश्वोर महर्जन	९८४१८०१८१७	ललितपुर	गोदावरी	१४	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	३२५००	मिनी टिलर डिजेल ७ hp
१४७	मेहेन्त पशुपालन तथा कृषि फार्म	फार्म	सोम नाथ तिमिल्सिना	९८४१५३९७६२ ९८४१२७८६५४	ललितपुर	गोदावरी	७	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२२५००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
१४८	श्री देवी कृषि तथा पशुपालन फार्म	फार्म	लक्ष्मण प्रसाद बजगाई	९८४१५३९७६२	ललितपुर	गोदावरी	७	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	८०००	मकै छोडाउने मेशिन
१४९	घिमिरे पशुपालन तथा तरकारी खेती	फार्म	हरि प्रसाद घिमिरे	९८७३९२७२९५	ललितपुर	गोदावरी	९	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	३२५००	मिनी टिलर डिजेल ७ hp
१५०	बज्रबाराही गाई फार्म	फार्म	राम चन्द्र घिमिरे	९८६३२७०३३२	ललितपुर	गोदावरी	१०	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	१७५००	च्याफकटर
१५१	सफल कृषि तथा पशुपालन फार्म	फार्म	राम हरि के. सी	९८४१८९१७११	ललितपुर	गोदावरी	८	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	१७५००	च्याफकटर
१५२	आम्परा कृषि तथा पशुपालन फार्म	फार्म	दिल्ली प्रसाद डुलाल	९८४१०५४६५४	ललितपुर	गोदावरी	७	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	१७५००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
१५३	के सि कृषि तथा पशुपालन	फार्म	ज्ञानेन्द्र के सी	९८४१४०३६७५	ललितपुर	गोदावरी	१३	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर डिजेल ७ hp
१५४	सम्झना कृषि सहकारी	सहकारी	पपुर्पोसम हुमागाई	९८४१७८७८७८७	ललितपुर	गोदावरी	१०	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१७	५४२५००	मिनी टिलर डिजेल ७ hp

अनुदानग्राहीहरूको विवरण

क्र सं	समुह/सहकारी/ संस्थाको नाम	सस्थाको प्रकार	अनुदानग्राहीको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम	सामग्री संख्या	खुद पाएको अनुदान रकम रु (कार समेत)	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
१५५	समझना कृषि सहकारी	सहकारी	पुरुषोत्तम हुमागाई	९८४९७८७८७८७७	ललितपुर	गोदावरी	१०	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेलिन्ग्री औजार वितरण कार्यक्रम	२	१५००००	पावर टिलर १२ hp
१५६	समझना कृषि सहकारी	सहकारी	पुरुषोत्तम हुमागाई	९८४९७८७८७८७७	ललितपुर	गोदावरी	१०	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेलिन्ग्री औजार वितरण कार्यक्रम	२०	४००००	न्याप स्याक स्प्रेयर
१५७	समझना कृषि सहकारी	सहकारी	पुरुषोत्तम हुमागाई	९८४९७८७८७८७७	ललितपुर	गोदावरी	१०	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेलिन्ग्री औजार वितरण कार्यक्रम	३४	५९५०००	च्याफकटर
१५८	साहारा बिज एग्रोसेन्टर	फार्म	राधा देवी शर्मा	९८६३८४००६३	ललितपुर	गोदावरी	१०	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेलिन्ग्री औजार वितरण कार्यक्रम	१	२२५००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
१५९	भाद गाउ एग्रो सेन्टर	फार्म	मनिष खम्बु	९८४९१७४६७२	भक्तपुर	सुर्खिनायक	८	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेलिन्ग्री औजार वितरण कार्यक्रम	१	२७५००	मिनी टिलर डिजेल ९ hp
१६०	वरुणपुर कृषि सहकारी स लि	सहकारी	बलराम गुभाजु	९८४९१३७२६७०	भक्तपुर	सुर्खिनायक	५	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेलिन्ग्री औजार वितरण कार्यक्रम	४	८००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
१६१	वरुणपुर कृषि सहकारी स लि	सहकारी	बलराम गुभाजु	९८४९३७२६७०	भक्तपुर	सुर्खिनायक	५	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेलिन्ग्री औजार वितरण कार्यक्रम	१	३२५००	मिनी टिलर डिजेल ७ hp
१६२	वरुणपुर कृषि सहकारी स लि	सहकारी	बलराम गुभाजु	९८४९३७२६७०	भक्तपुर	सुर्खिनायक	५	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेलिन्ग्री औजार वितरण कार्यक्रम	२	३००००	पावर स्प्रेयर
१६३	वरुणपुर कृषि सहकारी स लि	सहकारी	बलराम गुभाजु	९८४९३७२६७०	भक्तपुर	सुर्खिनायक	५	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेलिन्ग्री औजार वितरण कार्यक्रम	५	१२५००	न्याप स्याक स्प्रेयर
१६४	वरुणपुर कृषि सहकारी स लि	सहकारी	बलराम गुभाजु	९८४९३७२६७०	भक्तपुर	सुर्खिनायक	५	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेलिन्ग्री औजार वितरण कार्यक्रम	१	१७५००	च्याफकटर
१६५	वरुणपुर कृषि सहकारी स लि	सहकारी	बलराम गुभाजु	९८४९३७२६७०	भक्तपुर	सुर्खिनायक	५	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेलिन्ग्री औजार वितरण कार्यक्रम	३	४५०००	प्याडल थ्रेसर इलेक्ट्रिक
१६६	वरुणपुर कृषि सहकारी स लि	सहकारी	बलराम गुभाजु	९८४९३७२६७०	भक्तपुर	सुर्खिनायक	५	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेलिन्ग्री औजार वितरण कार्यक्रम	२	११०००	मर्के छोडाउने मोशिन
१६७	श्री हिम चुली महिला सहकारी स लि	सहकारी	शर्मिला खड्का	९८४९३७२६७०	ललितपुर	गोदावरी	८	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेलिन्ग्री औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp

अनुदानग्राहीहरूको विवरण

क्र.सं.	समुह/सहकारी संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	अनुदानग्राहीको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम	सामग्री सङ्ख्या	खुद पाएको अनुदान रकम रु (कर समेत)	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
१६८	उज्ज्वल कृषी सहकारी स लि	सहकारी	सुर्य भक्त त्यात	९८४१३९४२९७	भक्तपुर	सुर्यविनायक	१०	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	२	४००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
१६९	उज्ज्वल कृषी सहकारी स लि	सहकारी	सुर्य भक्त त्यात	९८४१३९४२९७	भक्तपुर	सुर्यविनायक	१०	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	३२४००	मिनी टिलर डिजेल ७ hp
१७०	उज्ज्वल कृषी सहकारी स लि	सहकारी	सुर्य भक्त त्यात	९८४१३९४२९७	भक्तपुर	सुर्यविनायक	१०	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	२	५०००	न्याप स्पार्क स्प्रेयर
१७१	उज्ज्वल कृषी सहकारी स लि	सहकारी	सुर्य भक्त त्यात	९८४१३९४२९७	भक्तपुर	सुर्यविनायक	१०	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	१७५००	च्याफकटर
१७२	उज्ज्वल कृषी सहकारी स लि	सहकारी	सुर्य भक्त त्यात	९८४१३९४२९७	भक्तपुर	सुर्यविनायक	१०	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	१५०००	प्याडल थ्रेसर इलेक्ट्रिक
१७३	टिका भैरव नमुना कृषी सहकारी स लि	सहकारी	प्रविण डंगोल	९८०८०८३०२०	ललितपुर	गोदावरी	६	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	५	१०००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
१७४	टिका भैरव नमुना कृषी सहकारी स लि	सहकारी	प्रविण डंगोल	९८०८०८३०२०	ललितपुर	गोदावरी	६	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	५	७५०००	पावर स्प्रेयर
१७५	टिका भैरव नमुना कृषी सहकारी स लि	सहकारी	प्रविण डंगोल	९८०८०८३०२०	ललितपुर	गोदावरी	६	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	५	८७५००	च्याफकटर
१७६	टिका भैरव नमुना कृषी सहकारी स लि	सहकारी	प्रविण डंगोल	९८०८०८३०२०	ललितपुर	गोदावरी	६	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	२	३००००	प्याडल थ्रेसर इलेक्ट्रिक
१७७	टिका भैरव नमुना कृषी सहकारी स लि	सहकारी	प्रविण डंगोल	९८०८०८३०२०	ललितपुर	गोदावरी	६	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	५	३५०००	प्याडल थ्रेसर म्यानुयल
१७८	सन्तानेधुर तरकारी कृषी फार्म	फार्म	अजय के सी	९८४३३७६९४१	ललितपुर	गोदावरी	१३	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
१७९	मध्य ललितपुर कृषी विकास सहकारी स लि	सहकारी	अरुण विक्रम सिजापति	९८४०५४९६६२	ललितपुर	गोदावरी	५	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
१८०	मध्य ललितपुर कृषी विकास सहकारी स लि	सहकारी	अरुण विक्रम सिजापति	९८४०५४९६६२	ललितपुर	गोदावरी	५	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	७५०००	पावर टिलर १२ hp

अनुदानग्राहीहरूको विवरण

क्रं सं	समुह/सहकारी/ संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	अनुदानग्राहिको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम	सामाग्री संख्या	खुद पाएको अनुदान रकम रु (कर समेत)	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
१८१	मध्य ललितपुर कृषी विकास सहकारी स लि	सहकारी	अरुण विक्रम सिजापति	९८४४४९६६२	ललितपुर	गोदावरी	५	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	१५०००	प्याडल थ्रेसर इलेक्ट्रिक
१८२	गणनाथक कृषी सहकारी	सहकारी	रामकुमार श्रेष्ठ	९८४३७९१२००	काठमाडौं	कागोथरी मनहरा	२	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	२	५५०००	मिनी टिलर पेट्रोल ९ hp
१८३	गणनाथक कृषी सहकारी	सहकारी	रामकुमार श्रेष्ठ	९८४३७९१२००	काठमाडौं	कागोथरी मनहरा	२	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	७५०००	पावर टिलर १२ hp
१८४	गणनाथक कृषी सहकारी	सहकारी	रामकुमार श्रेष्ठ	९८४३७९१२००	काठमाडौं	कागोथरी मनहरा	२	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	१५०००	पावर स्प्रेयर
१८५	पारसी देवी कृषी फार्म	फार्म	तिर्थ कुमारी श्रेष्ठ	९८४२४४७३६८	काठमाडौं	कागोथरी मनहरा	१	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२७५००	मिनी टिलर पेट्रोल ९ hp
१८६	श्री चम्पादेवी बहुउद्देशिय कृषि फार्म	फार्म	हितराज कार्की	९८४२९१२२९२	ललितपुर	गोदावरी	२	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	७५०००	पावर टिलर १२ hp
१८७	आधुनिक कृषी फार्म	फार्म	रेबु साक्की	९८४२३९२१६३	काठमाडौं	चन्द्रागिरी	३	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
१८८	अर्गानिक कृषी फार्म	फार्म	रचना के सी	९८४४९१४७८२	काठमाडौं	तारकेश्वर	५	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
१८९	रश्मी फ्लोरिकल्चर एण्ड भोजिटेक्नल फार्म	फार्म	राजु बोहजु	९८४९४२४२३२	भक्तपुर	चाँगुनारायण	९	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
१९०	पाल्पाली एग्रो	फार्म	रिता पाल्पाली	९८६०४८७३३७	काठमाडौं	गोकर्णेश्वर	२	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
१९१	स्वास्थ्य कृषी फार्म	फार्म	सचा भाई महर्जन	९८४९३५८५५७	काठमाडौं	कितिपुर	२	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	१५०००	प्याडल थ्रेसर इलेक्ट्रिक
१९२	उर्मिला कृषि फार्म प्रा.लि.	फार्म	कृष्ण बहादुर खत्री	९८६१६०७१०२	काठमाडौं	गोकर्णेश्वर	४	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२७५००	कोदो चुट्टे थ्रेसर
१९३	बन्दना अर्गानिक कृषि फार्म	फार्म	मातेराजा राई	९८४११५२३९६	काठमाडौं	गोकर्णेश्वर	२	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
१९४	ओसिन एग्रीकल्चर प्रा लि	फार्म	केशवलाल बलामी	९८४१५९०९२९	काठमाडौं	गोकर्णेश्वर	३	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp



अनुदानग्राहीहरूको विवरण

क्र. सं.	समुह/सहकारी/संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	अनुदानग्राहीको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम	सामग्री संख्या	खुद पाएको अनुदान रकम रु (कर समेत)	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
१९५	ईकसा तारा कृषि तथा पशुपंक्षी फार्म	फार्म	तारा राई	९८४७८२९८९२८	ललितपुर	ललितपुर महा	१५	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२७५००	मिनी टिलर पेट्रोल ९ hp
१९६	हाई भ्याली कृषि फार्म	फार्म	रानु क्षेत्रि	९८४९३६७९२२	काठमाडौं	तारकेश्वर	६	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२७५००	मिनी टिलर पेट्रोल ९ hp
१९७	ओम शान्ति कृषि फार्म	फार्म	कमल पौडेल	९८४७१२५१८९	काठमाडौं	तारकेश्वर	६	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
१९८	जय हलेसी कृषि फार्म	फार्म	श्याम व निरौला	९८४१३२८६९०	भक्तपुर	चाँपुनारायण	१०	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
१९९	शान्त लक्ष्मी प्राङ्गारिक कृषि फार्म	फार्म	शान्त कुमार महर्जन	९८४१७०४६२१	काठमाडौं	चन्द्रगिरी	५	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	१५०००	पावर स्प्रेयर
२००	नयाँ गोठला एग्रो फार्म	फार्म	दमाई गुरुङ	९८४६३७७०१५	भक्तपुर	चाँपुनारायण	४	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
२०१	गिता कृषि फार्म	फार्म	गीता गिरी	९८४१७७२९९७	काठमाडौं	चन्द्रगिरी	१	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	१५०००	पावर स्प्रेयर
२०२	देउकुमारी कृषि फार्म	फार्म	देउ कुमारी श्रेष्ठ	९८४३३३०८६३	भक्तपुर	भक्तपुर	९	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
२०३	बहुउद्देश्य जयविक तथा पाङ्गारीक महिला कृषक समुह	समुह	अनिता बस्नेत	९८४१९५८७७४५	भक्तपुर	सुर्यविनायक	७	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१०	२०००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
२०४	बहुउद्देश्य जयविक तथा पाङ्गारीक महिला कृषक समुह	समुह	अनिता बस्नेत	९८४१९५८७७४५	भक्तपुर	सुर्यविनायक	७	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	२	१५००००	पावर टिलर १२ hp
२०५	बहुउद्देश्य जयविक तथा पाङ्गारीक महिला कृषक समुह	समुह	अनिता बस्नेत	९८४१९५८७७४५	भक्तपुर	सुर्यविनायक	७	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	२०	५००००	न्याप स्याक स्प्रेयर
२०६	बहुउद्देश्य जयविक तथा पाङ्गारीक महिला कृषक समुह	समुह	अनिता बस्नेत	९८४१९५८७७४५	भक्तपुर	सुर्यविनायक	७	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	१२५००	ब्रस कटर

अनुदानग्राहीहरूको विवरण

क्र.सं.	समुह/सहकारी/संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	अनुदानग्राहीको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम	सामाजी संख्या	खुद पाएको अनुदान रकम रु (कार समेत)	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
२०७	वहुउद्देश्य जयविक तथा पाडारीक महिला कृषक समुह	समुह	अनिता बस्नेत	९८४१९५८७४५	भक्तपुर	सुर्यविनायक	७	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	३	४५०००	प्याडल अ्रेसर इलेक्ट्रिक
२०८	वहुउद्देश्य जयविक तथा पाडारीक महिला कृषक समुह	समुह	अनिता बस्नेत	९८४१९५८७४५	भक्तपुर	सुर्यविनायक	७	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	१२२५०	पिट डिगार
२०९	अनिल प्राथारिक कृषि फार्म	फार्म	अनिल योञ्जन	९८०८८६०३५७९	भक्तपुर	चाँगुनारायण	१०	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
२१०	पिपलबोट बाढापालन फार्म	फार्म	अचुत अर्याल	९८४३५१२९२२	काठमाडौं	तारकेश्वर	३	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	३२५००	मिनी टिलर डिजेल ७ hp
२११	हिमालयन स्ट्रवेरी प्रा लि	फार्म	लब राज पाल्याप	९८६३९३६८९९	काठमाडौं	तारकेश्वर	६	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	३२५००	मिनी टिलर डिजेल ७ hp
२१२	बुढानिलकण्ठ कृषि फार्म	फार्म	प्रकाश डंगोल	९८४१२०१७२२	काठमाडौं	बुढानिलकण्ठ	१४	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
२१३	चेरली महिला कृषक समुह	समुह	कमला रिजाल	९८४३८०८२२०७	भक्तपुर	चाँगुनारायण	८	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	४	८००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
२१४	चेरली महिला कृषक समुह	समुह	कमला रिजाल	९८४३८०८२२०७	भक्तपुर	चाँगुनारायण	८	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१०	२५०००	न्याप स्याक स्प्रेयर
२१५	चेरली महिला कृषक समुह	समुह	कमला रिजाल	९८४३८०८२२०७	भक्तपुर	चाँगुनारायण	८	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	२	३५०००	च्याफकटर
२१६	चेरली महिला कृषक समुह	समुह	कमला रिजाल	९८४३८०८२२०७	भक्तपुर	चाँगुनारायण	८	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	२	३००००	प्याडल अ्रेसर इलेक्ट्रिक
२१७	पश्चिम भैगीय आई पि एम कृषक समुह	समुह	मिना श्रेष्ठ	९८४१३१३०२०	काठमाडौं	चन्द्रागिरी	५	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	१५०००	पातर स्प्रेयर
२१८	पश्चिम भैगीय आई पि एम कृषक समुह	समुह	मिना श्रेष्ठ	९८४१३१३०२०	काठमाडौं	चन्द्रागिरी	५	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	१२५००	ब्रस कटर
२१९	साहारा एकिकृत कृषि तथा पशुपालन फार्म	फार्म	राधा के सी	९८४१८२८०९०	काठमाडौं	कागोश्वरी मनहरा	१	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	१७५००	च्याफकटर

अनुदानग्राहीहरूको विवरण

क्र.सं	समुह/सहकारी/संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	अनुदानग्राहीको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम	सामाजी संख्या	खुद पाएको अनुदान रकम रु (कर समेत)	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
२१०	दाहाल कृषि फार्म	फार्म	उदव दाहाल	९८६१०२५२२९०	ललितपुर	वागमती	५	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	१७५००	च्याफकटर
२११	सावित्री कृषि फार्म	फार्म	सन्तोष आचार्य	९८४१११५५१७	काठमाडौं	दक्षिणकाली	८	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२७५००	मिनी टिलर पेट्रोल ९ hp
२१२	बाई वि एग्रीकल्चर फार्म	फार्म	कला बेम्जोड	९८१००७३३५१	काठमाडौं	टोखा	३	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	१७५००	च्याफकटर
२१३	वि के कृषि फार्म	फार्म	बाल कृष्ण बलामी	९८६०३३५६१६४	काठमाडौं	दक्षिणकाली	६	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२७५००	मिनी टिलर पेट्रोल ९ hp
२१४	दक्षिणकाली कृषि फार्म	फार्म	श्याम बहादुर बलामी	९८६३२४५११९	काठमाडौं	दक्षिणकाली	७	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
२१५	श्री सप्तकन्या कृषि फार्म	फार्म	राम व तामाङ	९८४१३८९४४१	काठमाडौं	दक्षिणकाली	८	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
२१६	आधुनिक कृषि फार्म	फार्म	राजेश डुंगाना	९८६०२११२४५	काठमाडौं	तारकेश्वर	६	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२७५००	मिनी टिलर पेट्रोल ९ hp
२१७	ओम श्री साई कृषि फार्म	फार्म	राज श्री अधिकारी	९८९४१०१५१९	काठमाडौं	किर्तिपुर	४	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	१५०००	पावर स्प्रेयर
२१८	सुनगाभा कृषक समुह	समुह	विशालाल श्रेष्ठ	९८४१२६८७९१	ललितपुर	गोदावरी	१	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	७५०००	पावर टिलर १२ hp
२१९	सुनगाभा कृषक समुह	समुह	विशालाल श्रेष्ठ	९८४१२६८७९१	ललितपुर	गोदावरी	१	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
२२०	सुनगाभा कृषक समुह	समुह	विशालाल श्रेष्ठ	९८४१२६८७९१	ललितपुर	गोदावरी	१	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	१५०००	पावर स्प्रेयर
२२१	इन्द्रकमल महिला कृषि स स लि	सहकारी	लक्ष्मी शर्मा	९८४१७६९४९९	ललितपुर	गोदावरी	९	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	४५०००	मिनी टिलर डिजेल ९ hp
२२२	इन्द्रकमल महिला कृषि स स लि	सहकारी	लक्ष्मी शर्मा	९८४१७६९४९९	ललितपुर	गोदावरी	९	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
२२३	इन्द्रकमल महिला कृषि स स लि	सहकारी	लक्ष्मी शर्मा	९८४१७६९४९९	ललितपुर	गोदावरी	९	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	न्याप स्याक स्प्रेयर

अनुदानप्राईहरको विवरण

क्र. सं.	समुह/सहकारी/ संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	अनुदानप्राईको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम	सामाग्री सख्या	खुद पाएको अनुदान रकम रु (कर समेत)	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरु
२३४	इन्द्रकमल महिला कृषि स. स. लि.	सहकारी	लक्ष्मी शर्मा	९८४१७६९४९९	ललितपुर	गोदावरी	९	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	१५०००	प्याडल त्रेसर इलेक्ट्रिक
२३५	लाक्ष्मी पशुपालन एण्ड कृषि फार्म	फार्म	दत्त प्र तिमिल्सिना	९८४१३००४३७	भक्तपुर	चाँगुनारायण	८	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	१७५००	च्याफकटर
२३६	नगदेवाली कृषि स. स. लि.	सहकारी	भीमसेन खड्का	९८४१३०७२९७	ललितपुर	गोदावरी	१३	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	२	१५०००	पावर टिलर १२ hp
२३७	नगदेवाली कृषि स. स. लि.	सहकारी	भीमसेन खड्का	९८४१३०७२९७	ललितपुर	गोदावरी	१३	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	२	३१५००	न्याप स्याक स्प्रेयर
२३८	नगदेवाली कृषि स. स. लि.	सहकारी	भीमसेन खड्का	९८४१३०७२९७	ललितपुर	गोदावरी	१३	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	१२२५०	पिट डिगर
२३९	नगदेवाली कृषि स. स. लि.	सहकारी	भीमसेन खड्का	९८४१३०७२९७	ललितपुर	गोदावरी	१३	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	१२२५०	ब्रस कटर
२४०	नगदेवाली कृषि स. स. लि.	सहकारी	भीमसेन खड्का	९८४१३०७२९७	ललितपुर	गोदावरी	१३	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	३२५००	मिनी टिलर डिजेल ७ hp
२४१	नगदेवाली कृषि स. स. लि.	सहकारी	भीमसेन खड्का	९८४१३०७२९७	ललितपुर	गोदावरी	१३	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	१७५००	च्याफकटर
२४२	नगदेवाली कृषि स. स. लि.	सहकारी	भीमसेन खड्का	९८४१३०७२९७	ललितपुर	गोदावरी	१३	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	८०००	मकै छोडाउने मेसिन
२४३	नगदेवाली कृषि स. स. लि.	सहकारी	भीमसेन खड्का	९८४१३०७२९७	ललितपुर	गोदावरी	१३	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	४५०००	मिनी टिलर डिजेल ९ hp
२४४	गुड्लक कृषि फार्म	फार्म	सुमन भण्डारी	९८४४२३८५१२	भक्तपुर	चाँगुनारायण	७	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
२४५	भिवदोरिया कृषि फार्म	फार्म	विष्णु व अधिकारी	९८४३२१२६८८	भक्तपुर	चाँगुनारायण	६	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	१७५००	च्याफकटर
२४६	आकर्षण कृषि फार्म	फार्म	महेश साध	९८४१८८४९२१	भक्तपुर	भक्तपुर	१	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
२४७	श्री नगरकोट कृषि तथा फलफूल नर्सरी प्रा लि	फार्म	सुमन रन्वितकार	९८४१८९९०५६	भक्तपुर	चाँगुनारायण	८	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	१५०००	पावर स्प्रेयर

अनुदानग्राहीहरूको विवरण

क्रं सं	समुह/सहकारी/ संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	अनुदानग्राहीको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम	सामग्री सख्या	खुद पाएको अनुदान रकम रु (कर समेत)	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
२५८	ए यु वाइल्डलाइफ आर्गनिक कृषि प्रा लि	फार्म	पुष्कर थापा	९८४१०९७२६	ललितपुर	महालक्ष्मी	८	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२७५०००	मिनी टिलर पेट्रोल ९ hp
२५९	वडीमालिका कृषि फार्म	फार्म	पंख व शाही	९८४१७५८५७८	काठमाडौं	तारकेश्वर	२	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
२५०	सुनौलो बहुउद्देशीय कृषि फार्म	फार्म	योसोधा तिमिल्सिना	९८४५८२८६५९	ललितपुर	महाकाल	४	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	५५००	मकै छोडाउने मेशिन
२५१	नवज्योती कृषक समुह	समुह	हेरराम दंगाल	९८४१८४८२८७	भक्तपुर	चाँगुनारायण	८	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	२	४००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
२५२	नवज्योती कृषक समुह	समुह	हेरराम दंगाल	९८४१८४८२८७	भक्तपुर	चाँगुनारायण	८	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१०	२००००	न्याप स्याक स्प्रेयर
२५३	नवज्योती कृषक समुह	समुह	हेरराम दंगाल	९८४१८४८२८७	भक्तपुर	चाँगुनारायण	८	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	३	५२५००	च्याफ कटर
२५४	अदान चुली हमाल एपी सिस्टम प्रा. लि	फार्म	कल बहादुर हमाल	९८४३०७५८०८	काठमाडौं	चन्द्रागिरी	६	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	३२५००	मिनी टिलर डिजेल ७ hp
२५५	खत्री कृषि तथा पशुपन्छ फार्म	फार्म	राजन खत्री	९८४९६९४७३३	ललितपुर	महालक्ष्मी	८	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	१५०००	पावर स्प्रेयर
२५६	चन्द्रागिरी आर्गनिक कृषक समुह	समुह	हिमाल शाही	९८४३०७५८०८	काठमाडौं	चन्द्रागिरी	६	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
२५७	एस. टि.आर. इनोभेटिभ कृषि फार्म	फार्म	रमिता अधिकारी	९८४१२५३३१२	ललितपुर	महालक्ष्मी	८	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	७५०००	पावर टिलर १२ hp
२५८	घटाल बाबा पशुपन्छ तथा कृषि फार्म	फार्म	पशुपति बोहोरा	९८४१०२२१०२	काठमाडौं	नागार्जुन	७	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
२५९	प्रगति भैसी फार्म पशुपन्छ तथा मिश्रित खेती	फार्म	निरञ्जन चौलागाईं	९८६१४७६५९८	ललितपुर	महाकाल	१	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	९०००	मकै छोडाउने मेशिन
२६०	सुनिता नमुना कृषि फार्म	फार्म	सुनिता राई	९८१३५८०४९८	ललितपुर	महालक्ष्मी	८	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२७५००	मिनी टिलर पेट्रोल ९ hp

अनुदानग्राहीहरूको विवरण

क्र.सं	समुह/सहकारी/संस्थाको नाम	सदस्यको प्रकार	अनुदानग्राहीको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम	सामग्री संख्या	खुद पाएको अनुदान रकम रु (कार.समेत)	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
२६१	डाँडापाती मिश्रित कृषक समुह	समुह	सुनिता त्यात	९८६०५३९९६०	भक्तपुर	चाँगुनारायण	९	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	७५०००	पावर टिलर १२ hp
२६२	डाँडापाती मिश्रित कृषक समुह	समुह	सुनिता त्यात	९८६०५३९९६०	भक्तपुर	चाँगुनारायण	९	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	२	४००००	न्याप स्याक स्पयर
२६३	डाँडापाती मिश्रित कृषक समुह	समुह	सुनिता त्यात	९८६०५३९९६०	भक्तपुर	चाँगुनारायण	९	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	१७५००	च्याफकटर
२६४	डाँडापाती मिश्रित कृषक समुह	समुह	सुनिता त्यात	९८६०५३९९६०	भक्तपुर	चाँगुनारायण	९	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	१५०००	प्याडल थ्रेसर इलेक्ट्रिक
२६५	नुवाकोटे एग्रीकल्चर प्रा लि	फार्म	सुरेश तामाङ	९८४१२३९९९२	ललितपुर	महालक्ष्मी	८	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
२६६	भोलै कुलो कृषि स लि	सहकारी	रत्नमान तुलाधर	९८१३२१६८२५	ललितपुर	ललितपुर महा	२२	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
२६७	वथली कृषि फार्म	फार्म	लक्ष्मी बहादुर महर्जन	९८४१५१८६०५	ललितपुर	गोदावरी	१२	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२७५००	मिनी टिलर पेट्रोल ९ hp
२६८	असल मिश्रित कृषक समुह	समुह	लक्ष्मी भक्त दुबाल	९८१३३१७२०६	भक्तपुर	भक्तपुर	३	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	२	४००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
२६९	असल मिश्रित कृषक समुह	समुह	लक्ष्मी भक्त दुबाल	९८१३३१७२०६	भक्तपुर	भक्तपुर	३	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	२	६५०००	मिनी टिलर डिजेल ७ hp
२७०	असल मिश्रित कृषक समुह	समुह	लक्ष्मी भक्त दुबाल	९८१३३१७२०६	भक्तपुर	भक्तपुर	३	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	२	२००००	ब्रस कटर
२७१	असल मिश्रित कृषक समुह	समुह	लक्ष्मी भक्त दुबाल	९८१३३१७२०६	भक्तपुर	भक्तपुर	३	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	३००००	कम्बाईन थ्रेसर
२७२	भुवनेश्वरी कृषि स लि	सहकारी	राम प्र. सुवाल	९८४९४२३९९३	भक्तपुर	चाँगुनारायण	६	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	५	१०००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
२७३	भुवनेश्वरी कृषि स लि	सहकारी	राम प्र. सुवाल	९८४९४२३९९३	भक्तपुर	चाँगुनारायण	६	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	१५०००	पावर स्पयर

अबुदुलगाहीरको विवरण

क्रं सं	समुह/सहकारी/ संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	अनुदानग्राहीको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम	सामग्री संख्या	खुद पाएको अनुदान रकम रु (कर समेत)	तगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
२७४	भुवनेश्वरी कृषि स .लि	सहकारी	राम प्र .सुवाल	९८४९४४२३१९३	भक्तपुर	चाँपुनारायण	६	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	५	१००००	न्याप स्याक स्प्रयर
२७५	भुवनेश्वरी कृषि स .लि	सहकारी	राम प्र .सुवाल	९८४९४४२३१९३	भक्तपुर	चाँपुनारायण	६	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	१५०००	प्याडल श्रेशर इलेक्ट्रिक
२७६	चुनदेवी कृषि स .लि	सहकारी	रुद्र बहादुर श्रेष्ठ	९८४९३७५९११	काठमाडौं	बुढानिलकाण्ठ	१३	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
२७७	चुनदेवी कृषि स .लि	सहकारी	रुद्र बहादुर श्रेष्ठ	९८४९३७५९११	काठमाडौं	बुढानिलकाण्ठ	१३	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	१७५००	च्याफकटर
२७८	सेतीदेवी बाबा फार्म	फार्म	माइलो राउल	९८४९७७६४३९	भक्तपुर	सुर्यविनायक	१०	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
२७९	कोटदेवी कृषि फार्म	फार्म	कान्छी स्यामाजु	९८६११७००४९	भक्तपुर	चाँपुनारायण	३	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२०००	न्याप स्याक स्प्रयर
२८०	कोटदेवी कृषि फार्म	फार्म	कान्छी स्यामाजु	९८६११७००४९	भक्तपुर	चाँपुनारायण	३	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२७५००	मिनी टिलर पेट्रोल ९ hp
२८१	खर्क व्यवसायक गाई भैसी तथा कृषि फार्म	फार्म	राज कुमार चौलागाई	९८६१६१५३५०	ललितपुर	महाकाल	२	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	१७५००	च्याफकटर
२८२	राफल लाकाई गाई पशु फार्म	फार्म	शान्ता कुमारी लकाई	९८४३७६२११४	काठमाडौं	बुढानिलकाण्ठ	८	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
२८३	साना किसान स .लि	सहकारी	अम्बिका भण्डारी	९८४३७६२११४	भक्तपुर	सुर्यविनायक	६	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	७	१४००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
२८४	साना किसान स .लि	सहकारी	अम्बिका भण्डारी	९८४३७६२११४	भक्तपुर	सुर्यविनायक	६	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	२५	६२५००	न्याप स्याक स्प्रयर
२८५	साना किसान स .लि	सहकारी	अम्बिका भण्डारी	९८४३७६२११४	भक्तपुर	सुर्यविनायक	६	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	२	३५०००	प्याडल श्रेशर इलेक्ट्रिक
२८६	जिवन साहारा कृषि फार्म	फार्म	रामजी प्र वजगाई	९८४९४२१७३८	ललितपुर	महालक्ष्मी	८	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	७५०००	पावर टिलर १२ hp

अनुदानभाहीहरूको विवरण

क्र सं	समुह/सहकारी/ संस्थाको नाम	सस्थाको प्रकार	अनुदानग्राहीको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम	सामाग्री संख्या	खुद पाएको अनुदान रकम रु (कर समेत)	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
१८७	कनक सुन्दरी कृषक समुह	समुह	सानु सिजापति	९८४३७४२४४१	ललितपुर	गोदावरी	५	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
१८८	टेकिमकाल एग्रो फार्म	फार्म	लक्ष्मी दुवाल	९८४०२९९८६८	भक्तपुर	चाँगुनारायण	८	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
१८९	साना साना वचत कृषक समुह	समुह	राम प्रसाद दुलाल	९८४०११८०८०	भक्तपुर	चाँगुनारायण	८	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	२	४००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
१९०	साना साना वचत कृषक समुह	समुह	राम प्रसाद दुलाल	९८४०११८०८०	भक्तपुर	चाँगुनारायण	८	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	५५००	मकै छोडाउने मेसिन
१९१	हाम्रो गौरव कृषि फार्म	फार्म	दिनेश श्रेष्ठ	९८६०७२१६७८	ललितपुर	ललितपुर महा	२२	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२५००	न्याप स्याक स्प्रेयर
१९२	युनिटी एग्रो संसार	फार्म	आसमाया न्हे	९८४९१०२७३८	भक्तपुर	भक्तपुर	९	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२७५००	मिनी टिलर पेट्रोल ९ hp
१९३	शिशिर कृषि बहुउद्देशीय सं. स. लि.	सहकारी	पुरुषोत्तम बजगाई	९८४१२३०१४०	ललितपुर	महाकाल	२	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	२	९००००	मिनी टिलर डिजेल ९ hp
१९४	शिशिर कृषि बहुउद्देशीय सं. स. लि.	सहकारी	पुरुषोत्तम बजगाई	९८४१२३०१४०	ललितपुर	महाकाल	२	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	३	६००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
१९५	शिशिर कृषि बहुउद्देशीय सं. स. लि.	सहकारी	पुरुषोत्तम बजगाई	९८४१२३०१४०	ललितपुर	महाकाल	२	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	५	७५०००	पावर स्प्रेयर
१९६	शिशिर कृषि बहुउद्देशीय सं. स. लि.	सहकारी	पुरुषोत्तम बजगाई	९८४१२३०१४०	ललितपुर	महाकाल	२	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	२	३००००	प्याडल थ्रेसर इलेक्ट्रिक
१९७	शिशिर कृषि बहुउद्देशीय सं. स. लि.	सहकारी	पुरुषोत्तम बजगाई	९८४१२३०१४०	ललितपुर	महाकाल	२	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	५	४००००	मकै छोडाउने मेसिन
१९८	कोजु तरकारी खेती फार्म	फार्म	विजय ब.कोजु	९८४१७९१११५	भक्तपुर	भक्तपुर	९	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
१९९	सिदार्थ कृषि तथा पशु पालन फार्म	फार्म	राम प्रसाद लामिछाने	९८४१२७२३४०	भक्तपुर	चाँगुनारायण	७	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
३००	ममता कृषि तथा गाई पालन फार्म	फार्म	गणेश कुमार	९८४९९९८९६१	भक्तपुर	चाँगुनारायण	७	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	१२५००	ब्रस कटर



अनुदानग्राहीहरूको विवरण

क्र. सं.	समुह/सहकारी/संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	अनुदानग्राहीको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम	सामाजी संख्या	खुद पाएको अनुदान रकम रु (कर समेत)	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
३०१	रुपा कृषि तथा पशुपालन फार्म	फार्म	रुपा श्रेष्ठ	९८६९३६११३५	ललितपुर	महालक्ष्मी	८	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	१५०००	प्याडल श्रेशर इलेक्ट्रिक
३०२	लक्ष्मी कृषि तथा पशु पन्छी फार्म	फार्म	लक्ष्मी श्रेष्ठ	९८४१६२८४७२	ललितपुर	महालक्ष्मी	९	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	१७५००	च्याफकटर
३०३	जिके कृषि फार्म प्रा. लि.	फार्म	गिरिलाल गौतम	९८४१६२८४७२	काठमाडौं	किर्तिपुर	१६	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
३०४	लेले तरकारी व्यवसाय तथा पशु पालन केन्द्र प्रा. लि.	फार्म	दिनेश जयसवाल	९८४१६९९१८२	ललितपुर	गोदावरी	५	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	७५०००	पावर टिलर १२ hp
३०५	खरिपाटी महिला मिश्रित कृषक समुह	समुह	सुदिना कार्की	९८४१४०७६५८	भक्तपुर	चाँगुनारायण	७	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
३०६	जय बन्हाणी मिश्रित कृषक समुह	समुह	वैकुण्ठ गोसाईं	९८४१८८४१८३	भक्तपुर	चाँगुनारायण	९	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	२	४००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
३०७	जय बन्हाणी मिश्रित कृषक समुह	समुह	वैकुण्ठ गोसाईं	९८४१८८४१८३	भक्तपुर	चाँगुनारायण	९	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२५००	न्याप स्याक स्प्यर
३०८	जय बन्हाणी मिश्रित कृषक समुह	समुह	वैकुण्ठ गोसाईं	९८४१८८४१८३	भक्तपुर	चाँगुनारायण	९	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	२	३००००	प्याडल श्रेशर इलेक्ट्रिक
३०९	थापा कृषि फार्म	फार्म	जयसम थापा	९८४१६४४४८०	ललितपुर	गोदावरी	८	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
३१०	कर्म भूमि कृषि स से लि	सहकारी	राजन खत्री	९८४१६२१५९५	भक्तपुर	चाँगुनारायण	८	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२७५००	मिनी टिलर पेट्रोल ९ hp
३११	कर्म भूमि कृषि स से लि	सहकारी	राजन खत्री	९८४१६२१५९५	भक्तपुर	चाँगुनारायण	८	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
३१२	कर्म भूमि कृषि स से लि	सहकारी	राजन खत्री	९८४१६२१५९५	भक्तपुर	चाँगुनारायण	८	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	४	८०००	न्याप स्याक स्प्यर
३१३	कर्म भूमि कृषि स से लि	सहकारी	राजन खत्री	९८४१६२१५९५	भक्तपुर	चाँगुनारायण	८	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	१७५००	च्याफकटर

अनुदानग्राहीहरूको विवरण

क्र सं	समुह/सहकारी/ संस्थाको नाम	सस्थाको प्रकार	अनुदानग्राहीको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम	सामाजी संख्या	खुद पाएको अनुदान रकम रु (कर समेत)	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
३१४	कर्म भूमि कृषि स सं लि	सहकारी	राजन खत्री	९८४१६२१५२५	भक्तपुर	चाँगुनारायण	८	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	३००००	कम्बाईन त्रैसर
३१५	विष्णु डोल बहुउद्देश्य स सं लि	सहकारी	लक्ष्मण कार्की	९८४१२८०१६८	ललितपुर	महालक्ष्मी	९	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
३१६	आर एस भेजिटेबल एण्ड फ्लोरिकल्चर	फार्म	राधे श्याम गोसाईं	९८६०३३५४९२	भक्तपुर	भक्तपुर	१०	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	३२५००	मिनी टिलर डिजेल ७ hp
३१७	परिश्रमी किसान स सं लि	सहकारी	दिपक लामिछाने	९८४१३०३२५०	भक्तपुर	चाँगुनारायण	७	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	८	१६००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
३१८	परिश्रमी किसान स सं लि	सहकारी	दिपक लामिछाने	९८४१३०३२५०	भक्तपुर	चाँगुनारायण	७	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१३	२६०००	न्याप स्याक स्प्रयर
३१९	परिश्रमी किसान स सं लि	सहकारी	दिपक लामिछाने	९८४१३०३२५०	भक्तपुर	चाँगुनारायण	७	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	२	३५०००	च्याफकटर
३२०	क्रियाशिल साना किसान स सं लि	सहकारी	अम्बिका बलामी	९८५१०१८४३४	काठमाडौं	दक्षिणाकाली	९	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	३	९७५००	मिनी टिलर डिजेल ७ hp
३२१	क्रियाशिल साना किसान स सं लि	सहकारी	अम्बिका बलामी	९८५१०१८४३४	काठमाडौं	दक्षिणाकाली	९	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	३	६००००	मिनी टिलर डिजेल ७ hp
३२२	क्रियाशिल साना किसान स सं लि	सहकारी	अम्बिका बलामी	९८५१०१८४३४	काठमाडौं	दक्षिणाकाली	९	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	५	१००००	न्याप स्याक स्प्रयर
३२३	रातोपाटी कृषक समुह	समुह	दुर्गा गिरी	९८४१७१६७८९	भक्तपुर	चाँगुनारायण	८	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
३२४	रातोपाटी कृषक समुह	समुह	दुर्गा गिरी	९८४१७१६७८९	भक्तपुर	चाँगुनारायण	८	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	१५०००	पावर स्प्रेयर
३२५	रातोपाटी कृषक समुह	समुह	दुर्गा गिरी	९८४१७१६७८९	भक्तपुर	चाँगुनारायण	८	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	५	१२५००	न्याप स्याक स्प्रयर
३२६	रातोपाटी कृषक समुह	समुह	दुर्गा गिरी	९८४१७१६७८९	भक्तपुर	चाँगुनारायण	८	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	१७५००	च्याफकटर
३२७	रातोपाटी कृषक समुह	समुह	दुर्गा गिरी	९८४१७१६७८९	भक्तपुर	चाँगुनारायण	८	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	७०००	प्याडल त्रिसर म्यानुअल

अनुदानग्राहीहरूको विवरण

क्र.सं.	समुह/सहकारी/संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	अनुदानग्राहीको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम	सामग्री संख्या	खुद पाएको अनुदान रकम रु (कर समेत)	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
३२८	जैविक कृषि स सं लि	सहकारी	ररिता श्रेष्ठ	९८४१४२०७०१	काठमाडौं	बुढानिलकण्ठ	१३	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेलिन्गरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
३२९	जैविक कृषि स सं लि	सहकारी	ररिता श्रेष्ठ	९८४१४२०७०१	काठमाडौं	बुढानिलकण्ठ	१३	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेलिन्गरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	७५०००	पावर टिलर १२ hp
३३०	बालमुखेश्वर कृषि स सं लि	सहकारी	राम व .श्रेष्ठ	९८४३१५९०७०	भक्तपुर	चाँगुनारायण	७	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेलिन्गरी औजार वितरण कार्यक्रम	६	१२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
३३१	बालमुखेश्वर कृषि स सं लि	सहकारी	राम व .श्रेष्ठ	९८४३१५९०७०	भक्तपुर	चाँगुनारायण	७	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेलिन्गरी औजार वितरण कार्यक्रम	१०	२००००	न्याप स्याक स्पयर
३३२	बालमुखेश्वर कृषि स सं लि	सहकारी	राम व .श्रेष्ठ	९८४३१५९०७०	भक्तपुर	चाँगुनारायण	७	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेलिन्गरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	१७५००	च्याफकटर
३३३	बालमुखेश्वर कृषि स सं लि	सहकारी	राम व .श्रेष्ठ	९८४३१५९०७०	भक्तपुर	चाँगुनारायण	७	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेलिन्गरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	१५०००	प्याडल ब्रेसर इलेक्ट्रिक
३३४	केमटोल अर्गानिक कृषि फार्म	फार्म	विजय कुमार लामा	९८६३६४४६८७	ललितपुर	माहाकाल	२	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेलिन्गरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
३३५	सौडोल कृषि स सं लि	सहकारी	कुल व .नेम्हाफुकी	९८४११३६१२७	भक्तपुर	चाँगुनारायण	९	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेलिन्गरी औजार वितरण कार्यक्रम	४	८००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
३३६	सौडोल कृषि स सं लि	सहकारी	कुल व .नेम्हाफुकी	९८४११३६१२७	भक्तपुर	चाँगुनारायण	९	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेलिन्गरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	१५०००	पावर स्पेर
३३७	सौडोल कृषि स सं लि	सहकारी	कुल व .नेम्हाफुकी	९८४११३६१२७	भक्तपुर	चाँगुनारायण	९	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेलिन्गरी औजार वितरण कार्यक्रम	१०	२००००	न्याप स्याक स्पयर
३३८	सौडोल कृषि स सं लि	सहकारी	कुल व .नेम्हाफुकी	९८४११३६१२७	भक्तपुर	चाँगुनारायण	९	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेलिन्गरी औजार वितरण कार्यक्रम	५	८७५००	च्याफकटर
३३९	सौडोल कृषि स सं लि	सहकारी	कुल व .नेम्हाफुकी	९८४११३६१२७	भक्तपुर	चाँगुनारायण	९	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेलिन्गरी औजार वितरण कार्यक्रम	५	७५०००	प्याडल ब्रेसर इलेक्ट्रिक
३४०	कुवेर गाईपालन कृषि फार्म	फार्म	कुवेर दुलाल	९८४११३२९८३	भक्तपुर	चाँगुनारायण	७	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेलिन्गरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
३४१	देवकोटा गाई तथा कृषि	फार्म	उदव प्र .देवकोटा	९८४३४४४१४४४	काठमाडौं	ताप्लेजुवा	३	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेलिन्गरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp

अनुदानग्राहीहरूको विवरण

क्र. सं	समुह/सहकारी/ संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	अनुदानग्राहीको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम	सामाग्री सध्या	खुद पाएको अनुदान रकम रु (कर समेत)	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरु
३४२	डि एन डि चौर वाखा कृषि फार्म	फार्म	देवेन्द्र लामा	९८५१०७०४८४	ललितपुर	गोदावरी	८	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२७५००	मिनी टिलर पेट्रोल ९ hp
३४३	शिगिर कृषि बहुउद्देश्य स सं लि	सहकारी	निला प्रसाद बजगाई	९८८८७७४४८७४	ललितपुर	महाकाल	२	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
३४४	गौरी शंकर बहुउद्देश्य पशु तथा कृषि फार्म	फार्म	शिव प्र. दाहाल	९८६१७७७६६१५	ललितपुर	महाकाल	४	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	३२५००	मिनी टिलर डिजेल ७ hp
३४५	प्रगतिशिल पशु तथा कृषि फार्म	फार्म	सुरेश हुमगाई	९८६२७७८६४५६	ललितपुर	महाकाल	४	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
३४६	शास्ता देवी महिला कृषक समुह	समुह	हेरैराम दुवाल		भक्तपुर	चाँगुनारायण	२	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	३	६००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
३४७	शास्ता देवी महिला कृषक समुह	समुह	हेरैराम दुवाल		भक्तपुर	चाँगुनारायण	२	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	१५०००	प्याडल श्रेसर इलेक्ट्रिक
३४८	शास्ता देवी महिला कृषक समुह	समुह	हेरैराम दुवाल		भक्तपुर	चाँगुनारायण	२	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	२	११०००	मकै छोडाउने मेसिन
३४९	मन्जुश्री गौरी तथा कृषि फार्म	फार्म	शिवराम सुबेदी	९८५१०१५५९१	भक्तपुर	चाँगुनारायण	८	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
३५०	युवा जागरुक फलफूल तथा कृषि समुह	समुह	जयराम बजगाई	९८६००९०१३७	ललितपुर	महाकाल	१	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	४	८००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
३५१	युवा जागरुक फलफूल तथा कृषि समुह	समुह	जयराम बजगाई	९८६००९०१३७	ललितपुर	महाकाल	१	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	५	८७५००	च्याफकटर
३५२	ज्यापु कृषि फार्म	फार्म	अण्ट गोविन्द	९८४१६५२४३६	ललितपुर	ललितपुर महा	२८	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
३५३	जेस्तापुर कृषि फार्म	फार्म	राजु महर्जन	९८४१४६३०८५	ललितपुर	ललितपुर महा	५	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	१७५००	च्याफकटर
३५४	लिना कृषि फार्म	फार्म	लक्ष्मीशवरी लाखा	९८४११३१५३०	भक्तपुर	चाँगुनारायण	२	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
३५५	महिला जागरण बहुउद्देशिय स सं लि	सहकारी	कमला श्रेष्ठ	९८४९१२७५७२	भक्तपुर	चाँगुनारायण	३	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	४	८००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp

अनुदानग्राहीहरूको विवरण

क्र.सं.	समुह/सहकारी/संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	अनुदानग्राहीको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम	सामग्री सख्या	खुद पाएको अनुदान रकम रु (कर समेत)	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
३५६	महिला जागरण बहुउद्देशिय स सं लि	सहकारी	कमला श्रेष्ठ	९८४९१२७५७२	भक्तपुर	चाँगुनारायण	३	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	४	८०००	न्याप स्याक स्पयर
३५७	महिला जागरण बहुउद्देशिय स सं लि	सहकारी	कमला श्रेष्ठ	९८४९१२७५७२	भक्तपुर	चाँगुनारायण	३	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	२	३५०००	च्याफकटर
३५८	महिला जागरण बहुउद्देशिय स सं लि	सहकारी	कमला श्रेष्ठ	९८४९१२७५७२	भक्तपुर	चाँगुनारायण	३	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	५५००	मकै छोडाउने मेसिन
३५९	जैविक कृषि सहकारी संस्था लि .	सहकारी	राम गोपाल श्रेष्ठ	९८४९६५२१२५	भक्तपुर	चाँगुनारायण	८	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	३	६००००	मिमी टिलर पेट्रोल ७ hp
३६०	जैविक कृषि सहकारी संस्था लि .	सहकारी	राम गोपाल श्रेष्ठ	९८४९६५२१२५	भक्तपुर	चाँगुनारायण	८	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	५	१००००	न्याप स्याक स्पयर
३६१	जैविक कृषि सहकारी संस्था लि .	सहकारी	राम गोपाल श्रेष्ठ	९८४९६५२१२५	भक्तपुर	चाँगुनारायण	८	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	२	३५०००	च्याफकटर
३६२	जैविक कृषि सहकारी संस्था लि .	सहकारी	राम गोपाल श्रेष्ठ	९८४९६५२१२५	भक्तपुर	चाँगुनारायण	८	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	२	३००००	प्याडल ब्रेसर इलेक्ट्रिक
३६३	जैविक कृषि सहकारी संस्था लि .	सहकारी	राम गोपाल श्रेष्ठ	९८४९६५२१२५	भक्तपुर	चाँगुनारायण	८	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	५५००	मकै छोडाउने मेसिन
३६४	महालक्ष्मी कृषि तथा पशु फार्म	फार्म	राम प्रसाद संजेल	९८३०७०३०३	ललितपुर	महाकाल	१	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	७०००	प्याडल ब्रेसर इलेक्ट्रिक
३६५	आरवारी कृषक समुह	समुह	रिदी कस्ती	९८६०५९८९३८	भक्तपुर	चाँगुनारायण	८	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	२	४००००	मिमी टिलर पेट्रोल ७ hp
३६६	आरवारी कृषक समुह	समुह	रिदी कस्ती	९८६०५९८९३८	भक्तपुर	चाँगुनारायण	८	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	२	४०००	न्याप स्याक स्पयर
३६७	आरवारी कृषक समुह	समुह	रिदी कस्ती	९८६०५९८९३८	भक्तपुर	चाँगुनारायण	८	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	१७५००	च्याफकटर
३६८	आरवारी कृषक समुह	समुह	रिदी कस्ती	९८६०५९८९३८	भक्तपुर	चाँगुनारायण	८	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	५५००	मकै छोडाउने मेसिन
३६९	डी एण्ड डी कृषि तथा पशु फार्म	फार्म	दिपक घिमिरे	९८४९१८८०४३	ललितपुर	महाकाल	१	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिमी टिलर पेट्रोल ७ hp

अनुदानग्राहीहरूको विवरण

क्रं सं	समुह/सहकारी/ संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	अनुदानग्राहीको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम	सामाजी संख्या	खुद पाएको अनुदान रकम रु (कर समेत)	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
३७०	चम्पापुर कृषि सहकारी संस्था लि .	सहकारी	सुरेश भडेल	९८५११६०१३७	भक्तपुर	चाँगुनारायण	४	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मिसिनी औजार वितरण कार्यक्रम	५	१०००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
३७१	चम्पापुर कृषि सहकारी संस्था लि .	सहकारी	सुरेश भडेल	९८५११६०१३७	भक्तपुर	चाँगुनारायण	४	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मिसिनी औजार वितरण कार्यक्रम	१	१५०००	पावर स्प्रेयर
३७२	चम्पापुर कृषि सहकारी संस्था लि .	सहकारी	सुरेश भडेल	९८५११६०१३७	भक्तपुर	चाँगुनारायण	४	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मिसिनी औजार वितरण कार्यक्रम	५	१००००	न्याप स्थाक स्प्रेयर
३७३	चम्पापुर कृषि सहकारी संस्था लि .	सहकारी	सुरेश भडेल	९८५११६०१३७	भक्तपुर	चाँगुनारायण	४	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मिसिनी औजार वितरण कार्यक्रम	२	३००००	प्याडल थ्रेसर इलेक्ट्रिक
३७४	चम्पापुर कृषि सहकारी संस्था लि .	सहकारी	सुरेश भडेल	९८५११६०१३७	भक्तपुर	चाँगुनारायण	४	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मिसिनी औजार वितरण कार्यक्रम	१	३००००	कम्बाईन थ्रेसर
३७५	चम्पापुर कृषि सहकारी संस्था लि .	सहकारी	सुरेश भडेल	९८५११६०१३७	भक्तपुर	चाँगुनारायण	४	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मिसिनी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२७५००	कोढो चुट्टेने थ्रेसर
३७६	चम्पापुर कृषि सहकारी संस्था लि .	सहकारी	सुरेश भडेल	९८५११६०१३७	भक्तपुर	चाँगुनारायण	४	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मिसिनी औजार वितरण कार्यक्रम	१	५५००	मैक छोडाउने मेशिन
३७७	जिविको पार्जन अर्गानिक कृषि फार्म	फार्म	उजिरा पाण्डे	९८४८४८११४१	ललितपुर	गोदावरी	१३	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मिसिनी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
३७८	खड्का कृषि फार्म	फार्म	मनहरी खड्का	९८०३८६७०३८	काठमाडौं	दक्षिणकाली	९	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मिसिनी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२७५००	मिनी टिलर पेट्रोल ९ hp
३७९	देवी जागरुकता कृषक समुह	समुह	राजमती न्हम्फुकी	९८४०३४७८७२	भक्तपुर	चाँगुनारायण	९	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मिसिनी औजार वितरण कार्यक्रम	३	६००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
३८०	देवी जागरुकता कृषक समुह	समुह	राजमती न्हम्फुकी	९८४०३४७८७२	भक्तपुर	चाँगुनारायण	९	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मिसिनी औजार वितरण कार्यक्रम	५	१००००	न्याप स्थाक स्प्रेयर
३८१	देवी जागरुकता कृषक समुह	समुह	राजमती न्हम्फुकी	९८४०३४७८७२	भक्तपुर	चाँगुनारायण	९	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मिसिनी औजार वितरण कार्यक्रम	२	६००००	कम्बाईन थ्रेसर
३८२	देवी जागरुकता कृषक समुह	समुह	राजमती न्हम्फुकी	९८४०३४७८७२	भक्तपुर	चाँगुनारायण	९	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मिसिनी औजार वितरण कार्यक्रम	५	३५०००	प्याडल थ्रेसर म्यायुयुल
३८३	देवी जागरुकता कृषक समुह	समुह	राजमती न्हम्फुकी	९८४०३४७८७२	भक्तपुर	चाँगुनारायण	९	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मिसिनी औजार वितरण कार्यक्रम	२	१६०००	मैक छोडाउने मेशिन

अनुदानगाहीहरूको विवरण

क्रं.सं.	समुह/सहकारी/संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	अनुदानगाहीको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम	सामाग्री सख्या	खुद पाएको अनुदान रकम रु (कर समेत)	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
३८४	जयकाली इन्भेस्टमेन्ट प्रा. लि	फार्म	सुदिप खड्का	९८६०३९२०००	काठमाडौं	कागोथरी मनहरा	९	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	३००००	कम्पाईन थ्रेसर
३८५	उकाली ओराली कृषि स.स	सहकारी	अशोक अवाल	९८५१२३२३०३	भक्तपुर	मध्यपुर थिमी	७	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	२	४००००	मिनी टिलार पेट्रोल ७ hp
३८६	उकाली ओराली कृषि स.स	सहकारी	अशोक अवाल	९८५१२३२३०३	भक्तपुर	मध्यपुर थिमी	७	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	१५०००	प्याडल थ्रेसर इलेक्ट्रिक
३८७	उकाली ओराली कृषि स.स	सहकारी	अशोक अवाल	९८५१२३२३०३	भक्तपुर	मध्यपुर थिमी	७	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	६	१२०००	न्याप स्याक स्पयर
३८८	दंगाल जागरण कृषक समुह	समुह	नेत्र प्रसाद दंगाल	९८६१२००१११	काठमाडौं	शंखरापुर	१	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	३	६००००	मिनी टिलार पेट्रोल ७ hp
३८९	दंगाल जागरण कृषक समुह	समुह	नेत्र प्रसाद दंगाल	९८६१२००१११	काठमाडौं	शंखरापुर	१	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	२५	५००००	पावर स्पेर
३९०	दंगाल जागरण कृषक समुह	समुह	नेत्र प्रसाद दंगाल	९८६१२००१११	काठमाडौं	शंखरापुर	१	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	४	७००००	च्याफकटर
३९१	निर्मला तरकारी तथा च्याउ उद्योग	फार्म	निर्मला बोगटी	९८४१८८२२७३	काठमाडौं	गोकर्णेश्वर	२	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२७५००	मिनी टिलार पेट्रोल ९ hp
३९२	भक्तपुर बोयर बाबा फार्म	फार्म	राजन अवाल	९८४९६६६०७	भक्तपुर	चाँगुनारायण	३	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	१७५००	च्याफकटर
३९३	नारायण देवी कृषक समुह	समुह	पल व भुजेल	९८४१५६१७४१	काठमाडौं	शंखरापुर	३	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	३	६००००	मिनी टिलार पेट्रोल ७ hp
३९४	नारायण देवी कृषक समुह	समुह	पल व भुजेल	९८४१५६१७४१	काठमाडौं	शंखरापुर	३	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	२	३५०००	च्याफकटर
३९५	सिरगाउ पशुपन्धी तथा कृषि फार्म	फार्म	सजिना बलान	९८४३८०७०१३	ललितपुर	कोन्च्योसोम	१	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	१७५००	च्याफकटर
३९६	कालापानी पशु तथा कृषि फार्म	फार्म	राम बहादुर थिहू	९८६१७७७२९८	ललितपुर	कोन्च्योसोम	२	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२७५००	मिनी टिलार पेट्रोल ९ hp

अनुदानग्रहीहरूको विवरण

क्र सं	समुह/सहकारी/ संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	अनुदानग्राहीको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम	सामग्री संख्या	खुद पाएको अनुदान रकम रु (कर समेत)	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
३१७	उषा किरण तरकारी तथा फल फुल उत्पादन सहकारी स लि	सहकारी	राजु अधिकारी	९८६३४५३४६५	ललितपुर	महाकाल	३	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	७	१०००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
३१८	उषा किरण तरकारी तथा फल फुल उत्पादन सहकारी स लि	सहकारी	राजु अधिकारी	९८६३४५३४६५	ललितपुर	महाकाल	३	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	२	६५०००	मिनी टिलर डिजेल ७ hp
३१९	उषा किरण तरकारी तथा फल फुल उत्पादन सहकारी स लि	सहकारी	राजु अधिकारी	९८६३४५३४६५	ललितपुर	महाकाल	३	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	५	१००००	न्याप स्याक स्पयर
४००	उषा किरण तरकारी तथा फल फुल उत्पादन सहकारी स लि	सहकारी	राजु अधिकारी	९८६३४५३४६५	ललितपुर	महाकाल	३	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	१५०००	प्याडल थ्रेसर इलेक्ट्रिक
४०१	उषा किरण तरकारी तथा फल फुल उत्पादन सहकारी स लि	सहकारी	राजु अधिकारी	९८६३४५३४६५	ललितपुर	महाकाल	३	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	५५००	मकै छोडाउने मेशिन
४०२	उषा किरण तरकारी तथा फल फुल उत्पादन सहकारी स लि	सहकारी	राजु अधिकारी	९८६३४५३४६५	ललितपुर	महाकाल	३	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२७५००	कोदो चुट्टने थ्रेसर
४०३	उषा किरण तरकारी तथा फल फुल उत्पादन सहकारी स लि	सहकारी	राजु अधिकारी	९८६३४५३४६५	ललितपुर	महाकाल	३	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	८०००	मकै छोडाउने मेशिन
४०४	उषा किरण तरकारी तथा फल फुल उत्पादन सहकारी स लि	सहकारी	राजु अधिकारी	९८६३४५३४६५	ललितपुर	महाकाल	३	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	२	३५०००	च्याफकटर



अनुदानयाहीहरूको विवरण

क्र.सं.	समुह/सहकारी/ संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	अनुदानयाहीको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम	सामग्री संख्या	खुद पारको अनुदान रकम रु (कर समेत)	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
४०५	उपा किरण तरकारी तथा फल फुल उत्पादन सहकारी स.लि	सहकारी	राजु अधिकारी	९८६३४५३४६५	ललितपुर	साहाका	३	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	२	३०००	Anti skid
४०६	दाहाल कृषी तथा पशुपालन व्यवसाय स.लि	फार्म	राजु दाहाल	९८९०५९७८२	काठमाडौं	तारकेश्वर	५	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२०००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
४०७	नविन कृषी सहकारी स.लि	सहकारी	रोहित गोर्खाली	९८९१७९१६५०	भक्तपुर	भक्तपुर	७	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	५	१००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
४०८	नविन कृषी सहकारी स.लि	सहकारी	रोहित गोर्खाली	९८९१७९१६५०	भक्तपुर	भक्तपुर	७	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१०	२०००	न्याप स्याक स्पयर
४०९	नविन कृषी सहकारी स.लि	सहकारी	रोहित गोर्खाली	९८९१७९१६५०	भक्तपुर	भक्तपुर	७	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	१५०००	प्याडल थ्रेसर इलेक्ट्रिक
४१०	नविन कृषी सहकारी स.लि	सहकारी	रोहित गोर्खाली	९८९१७९१६५०	भक्तपुर	भक्तपुर	७	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	३०००	कम्बाईन थ्रेसर
४११	अन्सु तरकारी तथा फलफुल फार्म	फार्म	मैया खड्का	९८९१५६२८३६	ललितपुर	गोदावरी	१	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
४१२	शुभकार्य कृषि सहकारी स.लि	सहकारी	कृष्ण जन्म दुवाल	९८९१९२७४७५	भक्तपुर	चाँगुनारायण	२	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	५	१००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
४१३	शुभकार्य कृषि सहकारी स.लि	सहकारी	कृष्ण जन्म दुवाल	९८९१९२७४७५	भक्तपुर	चाँगुनारायण	२	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	३	६०००	न्याप स्याक स्पयर
४१४	शुभकार्य कृषि सहकारी स.लि	सहकारी	कृष्ण जन्म दुवाल	९८९१९२७४७५	भक्तपुर	चाँगुनारायण	२	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	१००००	ब्रस कटर
४१५	सलम्बु देवी गाई फार्म	फार्म	कुशव कार्की	९८९१३३५२१६	काठमाडौं	शंखरापुर	६	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
४१६	मध्दिन्द्रनाथ कृषि बहुउद्देश्य सहकारी स.लि.	समुह	उपेन्द्र कलुवार	९८९१११३६०	ललितपुर	गोदावरी	८	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२७५००	मिनी टिलर पेट्रोल ९ hp
४१७	मनहरा कृषि कृषक समूह	समुह	अनु श्रेष्ठ	९८९१५९८८८१	भक्तपुर	चाँगुनारायण	१	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	२	४००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp

अनुदानग्राहीहरूको विवरण

क्र.सं.	समुह/सहकारी/संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	अनुदानग्राहीको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम	समाप्ती संख्या	खुद पाएको अनुदान रकम रु (कर समेत)	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
४१८	मनहरा कृषि कृषक समुह	समुह	अनु श्रेष्ठ	९८४१५९८८८८१	भक्तपुर	चाँगुनारायण	१	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	३	६०००	न्याय स्याक स्प्रयर
४१९	मनहरा कृषि कृषक समुह	समुह	अनु श्रेष्ठ	९८४१५९८८८८१	भक्तपुर	चाँगुनारायण	१	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	१५०००	प्याडल श्रेशर इलेक्ट्रिक
४२०	गोल ढुङ्गा प्रकृतिक कृषि तथा पशुपन्छी पालन समुह	समुह	धुर्व प्र सापकोटा	९८६०२०४६०३	काठमाडौं	तारकेश्वर	५	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	३	६००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
४२१	गोल ढुङ्गा प्रकृतिक कृषि तथा पशुपन्छी पालन समुह	समुह	धुर्व प्र सापकोटा	९८६०२०४६०३	काठमाडौं	तारकेश्वर	५	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१०	२००००	न्याय स्याक स्प्रयर
४२२	सिद्धि कृषि सहकारी सं. लि.	सहकारी	पुन्य राम डुमर	९८४१८४८०९२	भक्तपुर	चाँगुनारायण	१०	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	९	१८००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
४२३	सिद्धि कृषि सहकारी सं. लि.	सहकारी	पुन्य राम डुमर	९८४१८४८०९२	भक्तपुर	चाँगुनारायण	१०	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१०	२००००	न्याय स्याक स्प्रयर
४२४	सिद्धि कृषि सहकारी सं. लि.	सहकारी	पुन्य राम डुमर	९८४१८४८०९२	भक्तपुर	चाँगुनारायण	१०	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	५	७५०००	प्याडल श्रेशर इलेक्ट्रिक
४२५	सिद्धि कृषि सहकारी सं. लि.	सहकारी	पुन्य राम डुमर	९८४१८४८०९२	भक्तपुर	चाँगुनारायण	१०	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	७५०००	पावर टिलर १२ hp
४२६	सम्झना पशु तथा कृषि फार्म	फार्म	अम्बिका चौराल	९८६११७३२६	ललितपुर	महाकाल	१	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२७५००	मिनी टिलर पेट्रोल ९ hp
४२७	श्री जल देवी पन्थायन कृषि सं. सं.	सहकारी	प्रदिप बिष्ट	९८४१९७७६५५	काठमाडौं	गोकर्णेश्वर	३	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
४२८	"नमन कृषी तथा पशु फार्म"	फार्म	कृष्ण बहादुर के.सी	९८४१५०३८७५	ललितपुर	महाकाल	५	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
४२९	राम प्रसाद पशुपालन फार्म	फार्म	राम प्र. संजेल	९८६१९६०६७०	भक्तपुर	महाकाल	१	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	३२५००	मिनी टिलर डिजेल ७ hp
४३०	श्री जल देवी पन्थायन कृषि सं. सं.	सहकारी	सुरज बिष्ट	९८४१९४७५९	काठमाडौं	गोकर्णेश्वर	३	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२७५००	मिनी टिलर पेट्रोल ९ hp

अनुदानग्रन्थिहरूको विवरण

क्र सं	समुह/सहकारी/ संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	अनुदानग्राहीको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम	समाप्ती संख्या	खुद पाएको अनुदान रकम रु (कर समेत)	लगाती गरिएको मुख्य क्षेत्रहरु
४३१	श्री जल देवी पंचायन कृषी स स	सहकारी	रामेश्वर बिष्ट	९८४९०९८६६६	काठमाडौं	गोकर्णेश्वर	३	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२७५००	मिनी टिलर पेट्रोल ९ hp
४३२	स्वच्छ गाई भैंसिपालन तथा कृषी फार्म	फार्म	श्री कृष्ण महत	९८६५२३३०६२	ललितपुर	महाकाल	२	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर डिजेल ७ hp
४३३	श्री सहज कृषी सहकारी स लि	सहकारी	दिकेश देशर	९८४१५०८९३०	ललितपुर	गोदावरी	११	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	७५०००	पावर टिलर १२ hp
४३४	श्री सहज कृषी सहकारी स लि	सहकारी	दिकेश देशर	९८४१५०८९३०	ललितपुर	गोदावरी	११	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	न्याप स्याक स्पयर
४३५	श्री सहज कृषी सहकारी स लि	सहकारी	दिकेश देशर	९८४१५०८९३०	ललितपुर	गोदावरी	११	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	७००००	प्याडल त्रिसर म्यानुयल
४३६	चन्द्रमाया कृषी फार्म तथा पशुपालन	फार्म	देउसरी राई	९८२३०२६४१७	काठमाडौं	तारकेश्वर	७	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	३२५००	मिनी टिलर डिजेल ७ hp
४३७	याङ्ला कृषी तथा पशु फार्म	फार्म	इमान सिंह स्याङतान	९८४९५६५७९५	ललितपुर	महाकाल	३	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	१७५००	च्याफकटर
४३८	बज्रवाराही च्याउ वीउ उत्पादन फार्म	फार्म	बिकारा देशर	९८४१५९३३७९	ललितपुर	गोदावरी	११	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	३००००	रिपर हेड
४३९	दलचोकी प्रागारिक कृषी सहकारी स लि	सहकारी	नानीराम संजेल	९८५११७३४३७	ललितपुर	कोन्च्योसोम	३	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	५	८७५००	च्याफकटर
४४०	दलचोकी प्रागारिक कृषी सहकारी स लि	सहकारी	नानीराम संजेल	९८५११७३४३७	ललितपुर	कोन्च्योसोम	३	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	५	४००००	मकै छोडाउने मेसिन
४४१	सलम्बुदेवी कृषक समुह	समुह	शोभा थापा	९८४१०१८५०७	काठमाडौं	शंखरापुर	९	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	२	४००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
४४२	सलम्बुदेवी कृषक समुह	समुह	शोभा थापा	९८४१०१८५०७	काठमाडौं	शंखरापुर	९	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	५५०००	मकै छोडाउने मेसिन
४४३	सलम्बुदेवी कृषक समुह	समुह	शोभा थापा	९८४१०१८५०७	काठमाडौं	शंखरापुर	९	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१०	२००००	न्याप स्याक स्पयर
४४४	अभियान कृषि स.स.लि.	सहकारी	श्याम बहादुर लिगल	९८६९४९९५०१	भक्तपुर	भक्तपुर	१	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	२	९००००	मिनी टिलर डिजेल ९ hp

अनुदानग्राहीहरूको विवरण

क्र सं	समुह/सहकारी/ संस्थाको नाम	सस्थाको प्रकार	अनुदानग्राहीको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम	सामाग्री संख्या	खुद पाएको अनुदान रकम रु (कर समेत)	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
४४५	अभियान कृषि स.स.लि.	सहकारी	श्याम बहादुर लिगाल	९८६१४९९५०१	भक्तपुर	भक्तपुर	१	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	२	४०००	न्याप स्याक स्पयर
४४६	अभियान कृषि स.स.लि.	सहकारी	श्याम बहादुर लिगाल	९८६१४९९५०१	भक्तपुर	भक्तपुर	१	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	२	३५०००	च्याफकटर
४४७	अभियान कृषि स.स.लि.	सहकारी	श्याम बहादुर लिगाल	९८६१४९९५०१	भक्तपुर	भक्तपुर	१	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	२	३००००	प्याडल श्रेशर इलेक्ट्रिक
४४८	आवश्यक कृषि सहकारी स.लि.	सहकारी	रमेश हयौमख	९८६१४९९५०१	भक्तपुर	भक्तपुर	१	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
४४९	आवश्यक कृषि सहकारी स.लि.	सहकारी	रमेश हयौमख	९८६१४९९५०१	भक्तपुर	भक्तपुर	१	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	३२५००	मिनी टिलर डिजेल ७ hp
४५०	आवश्यक कृषि सहकारी स.लि.	सहकारी	रमेश हयौमख	९८६१४९९५०१	भक्तपुर	भक्तपुर	१	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	७५०००	पावर टिलर १२ hp
४५१	आवश्यक कृषि सहकारी स.लि.	सहकारी	रमेश हयौमख	९८६१४९९५०१	भक्तपुर	भक्तपुर	१	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२०००	न्याप स्याक स्पयर
४५२	आवश्यक कृषि सहकारी स.लि.	सहकारी	रमेश हयौमख	९८६१४९९५०१	भक्तपुर	भक्तपुर	१	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	१७५००	च्याफकटर
४५३	आवश्यक कृषि सहकारी स.लि.	सहकारी	रमेश हयौमख	९८६१४९९५०१	भक्तपुर	भक्तपुर	१	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	१२५००	ब्रस कटर
४५४	आवश्यक कृषि सहकारी स.लि.	सहकारी	रमेश हयौमख	९८६१४९९५०१	भक्तपुर	भक्तपुर	१	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	३००००	कम्बाईन श्रेशर
४५५	उठौ कार टोल विकास संस्था	फार्म	दिनेश बास्कोटा	९८२११६५९२४	भक्तपुर	चाँगुनारायण	३	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७.५ hp
४५६	बृहत पोल्डी फार्म एण्ड लाईभस्टक	फार्म	बसन्ती श्रेष्ठ	९८४६०७९८४३	काठमाडौं	टोखा	२	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२७५००	मिनी टिलर पेट्रोल ९ hp
४५७	नव विहानी कृषि स लि	सहकारी	विनय सिंखडा	९८२११५२०३८	काठमाडौं	गोकर्णेश्वर	१	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२७५००	मिनी टिलर पेट्रोल ९ hp
४५८	सुजनसिल सीड्स तथा नर्सरी अनुसन्धान केन्द्र	समुह	सिर्जना के.सी	९८४१७६४३८२	काठमाडौं	गोकर्णेश्वर	२	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२७५००	मिनी टिलर पेट्रोल ९ hp

अनुदानग्राहिकको विवरण

क्र सं	समुह/सहकारी संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	अनुदानग्राहिकको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम	सामाग्री संख्या	सुदु पाएको अनुदान रकम रु (कर समेत)	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
४५९	प्राकृतिक कृषि सहकारी	सहकारी	रश्मी वखुन्धे	९८४९१७५५५४५	भक्तपुर	सुर्यविनायक	६	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	४	९००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
४६०	प्राकृतिक कृषि सहकारी	सहकारी	रश्मी वखुन्धे	९८४९१७५५५४५	भक्तपुर	सुर्यविनायक	६	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२०००	न्याप स्याक स्प्रेयर
४६१	प्राकृतिक कृषि सहकारी	सहकारी	रश्मी वखुन्धे	९८४९१७५५५४५	भक्तपुर	सुर्यविनायक	६	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	३	२७०००	मसै छोडाउने मेसिन
४६२	प्राकृतिक कृषि सहकारी	सहकारी	रश्मी वखुन्धे	९८४९१७५५५४५	भक्तपुर	सुर्यविनायक	६	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	३००००	कम्बाईन श्रेसर
४६३	प्राकृतिक कृषि सहकारी	सहकारी	रश्मी वखुन्धे	९८४९१७५५५४५	भक्तपुर	सुर्यविनायक	६	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	१२५०	पिट डिगर
४६४	श्री नव क्रान्ति बैरब बहुउद्देशीय स स लि	सहकारी	राम भडेल	९८४९६८४०७४	काठमाडौं	कारोधरी मनहरा	४	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	३	६७५००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
४६५	श्री नव क्रान्ति बैरब बहुउद्देशीय स स लि	सहकारी	राम भडेल	९८४९६८४०७४	काठमाडौं	कारोधरी मनहरा	४	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	५	१००००	न्याप स्याक स्प्रेयर
४६६	श्री नव क्रान्ति बैरब बहुउद्देशीय स स लि	सहकारी	राम भडेल	९८४९६८४०७४	काठमाडौं	कारोधरी मनहरा	४	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	१७५००	च्याफकटर
४६७	थरीटोल जागृत कृषक समुह	समुह	राजन दगाल	९८६१३२३४२३	काठमाडौं	शंखरापुर		समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	२	४५०००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
४६८	थरीटोल जागृत कृषक समुह	समुह	राजन दगाल	९८६१३२३४२३	काठमाडौं	शंखरापुर		समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	८	१६०००	न्याप स्याक स्प्रेयर
४६९	थरीटोल जागृत कृषक समुह	समुह	राजन दगाल	९८६१३२३४२३	काठमाडौं	शंखरापुर		समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	३	५२५००	च्याफकटर
४७०	एगिकल्चर एण्ड एनिमल मल्टी प्रोपास फार्म	फार्म	राजन दगाल	९८६१३२३४२३	काठमाडौं	शंखरापुर		समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२२५००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
४७१	सुजिना एगो फार्म	फार्म	सिखी राम खत्री	९८६३४४६९७२	काठमाडौं	गोकर्णेश्वर	१	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२७५००	मिनी टिलर पेट्रोल ९ hp
४७२	जय सुन्दरी माइ कृषि फार्म	फार्म	मिन ब.घिमिरे	९८४९२८१५३१	काठमाडौं	गोकर्णेश्वर	१	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२७५००	मिनी टिलर पेट्रोल ९ hp

अनुदानग्रहहरूको विवरण

क्रं सं	समुह/सहकारी/ संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	अनुदानग्राहिको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम	सामग्री संख्या	खुद पाएको अनुदान रकम रु (कर समेत)	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
४७३	गोर्खा लापु कृषि फार्म	फार्म	निर्मला कुमारी गुरुङ	९८४१७७०२७१	काठमाडौं	तारकेश्वर	६	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२७५००	मिनी टिलर पेट्रोल ९ hp
४७४	श्री देवता बाग्मती कृषि स स लि	सहकारी		९८६०१६३०२९	ललितपुर	बाग्मती	७	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२७५००	मिनी टिलर पेट्रोल ९ hp
४७५	श्री देवता बाग्मती कृषि स स लि	सहकारी		९८६०१६३०२९	ललितपुर	बाग्मती	७	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	७५०००	पावर टिलर १२ hp
४७६	राधा अर्गात्मिक कृषि पशु पन्डी फार्म	फार्म	पवित्रा भुजेल	९८६०४०४९२१	काठमाडौं	दक्षिणकाली	९	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	१७५००	च्याफकटर
४७७	सुप्रिम अर्गात्मिक कृषि प्रा लि	फार्म	बद्री प्रसाद भट्ट	९८४३०५३४८३	काठमाडौं	तारकेश्वर	७	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७.५ hp
४७८	दिव्या श्री बृहउद्देशीय कृषि फार्म	फार्म	सुभद्रा कुमारी तामाङ	९८६४२७४९६६	ललितपुर	गोदावरी	१४	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	२	४५०००	मिनी टिलर पेट्रोल ७.५ hp
४७९	आवास कृषि फार्म	फार्म	अनिता छुका	९८१०३२५६२४	भक्तपुर	चाँगुनारायण	६	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२२५००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
४८०	उज्यालो किरण सनाकिसान सहकारी स लि	सहकारी	बद्री प्रसाद घिमिरे	९८४९७७०६२४	ललितपुर	गोदावरी	१०	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१०	२२५०००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
४८१	उज्यालो किरण सनाकिसान सहकारी स लि	सहकारी	बद्री प्रसाद घिमिरे	९८४९७७०६२४	ललितपुर	गोदावरी	१०	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	३	९७५००	मिनी टिलर डिजेल ७ hp
४८२	उज्यालो किरण सनाकिसान सहकारी स लि	सहकारी	बद्री प्रसाद घिमिरे	९८४९७७०६२४	ललितपुर	गोदावरी	१०	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१५	३००००	न्याप स्थाक स्पयर
४८३	उज्यालो किरण सनाकिसान सहकारी स लि	सहकारी	बद्री प्रसाद घिमिरे	९८४९७७०६२४	ललितपुर	गोदावरी	१०	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	७५०००	पावर टिलर १२ hp
४८४	उज्यालो किरण सनाकिसान सहकारी स लि	सहकारी	बद्री प्रसाद घिमिरे	९८४९७७०६२४	ललितपुर	गोदावरी	१०	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	२५	४३७५००	च्याफकटर

अनुदलनग्राहीहरूको विवरण

क्र.सं	समुह/सहकारी/संस्थाको नाम	सस्थाको प्रकार	अनुदलनग्राहीको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम	सामग्री संख्या	खुद पाएको अनुदान रकम रु (कार समेत)	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
४८५	बाशुक्ला कृषि फार्म	फार्म	राजारण बासुकला	९८४१०४१८३६	भक्तपुर	चाँगुनारायण	२	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७.५ hp
४८६	सबाल कृषि फार्म	फार्म	पूर्ण भक्त सुबाल	९८४३७२३७५२	भक्तपुर	चाँगुनारायण	३	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७.५ hp
४८७	खड्का पशुपालन तथा कृषि फार्म	फार्म	मनोज खड्का	९८६०३०८२८४	ललितपुर	गोदावरी	६	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२७५००	मिनी टिलर पेट्रोल ९ hp
४८८	सुरोशन च्याउ फार्म	फार्म	सिता गोसाईं	९८४१५९०२६२	भक्तपुर	भक्तपुर	२	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२२५००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
४८९	सुस्मा कृषि फार्म	फार्म	सुष्मा मगर	९८४१०६०८४६	ललितपुर	महालक्ष्मी	८	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२७५००	मिनी टिलर पेट्रोल ९ hp
४९०	सुधा कृषि फार्म प्रा. लि.	फार्म	पद्मा कुमारी श्रेष्ठ	९८४३४३९०३९	भक्तपुर	चाँगुनारायण	५	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२७५००	मिनी टिलर पेट्रोल ९ hp
४९१	न्यू भिजन कृषि फार्म	फार्म	मालती थापा	९८५१२३१०७८	ललितपुर	महालक्ष्मी	६	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	४२५००	मिनी टिलर डिजेल ९ hp
४९२	हाम्रो आर्गानिक कृषि फार्म	फार्म	राजकुमारी धिमिरे	९८६१६०३५३६	ललितपुर	महालक्ष्मी	८	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	४५०००	मिनी टिलर डिजेल ९ hp
४९३	सुर्यगढी कृषि फार्म प्रा लि	फार्म	केशर कुवर	९८०३२२०९३१	काठमाडौं	नागार्जुन	९	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२७५००	मिनी टिलर पेट्रोल ९ hp
४९४	वाजुरेली पशु तथा कृषि फार्म	फार्म	पानस बुढा	९८४८९१२५९०२	काठमाडौं	नागार्जुन	६	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	१५००	रिजर
४९५	आरम्भ कृषि फार्म	फार्म	गमला मिजार	९८४९१२५५९९	भक्तपुर	चाँगुनारायण	२	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	७५०००	पावर टिलर १२ hp
४९६	थलिदेवी प्राञ्चरिक कृषि सहकारी लिमिटेड	सहकारी	लेखनाथ धिमिरे	९८४१०२५०५२	ललितपुर	वामती	१	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	५	८७५००	च्याफकटर
४९७	विष्णु पार्वती आर्गानिक कृषि फार्म	फार्म	पार्वती सुनवार	९८४४२५९३२९	भक्तपुर	चाँगुनारायण	२	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७.५ hp
४९८	गोकुलेश्वर कृषि फार्म	फार्म	सुदशन खड्का	९८६०१२७७६४	भक्तपुर	सुर्धनायक	४	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२७५००	मिनी टिलर पेट्रोल ९ hp

अनुदानग्राहीहरूको विवरण

क्र.सं.	समुह/सहकारी/संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	अनुदानग्राहीको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम	सामग्री सङ्ख्या	सुद. पाएको अनुदान रकम रु (कर समेत)	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
४९९	बोयर ब्रिडिङ फार्म	फार्म	राजु तिमल्सिना	९८१७४५२८५३	ललितपुर	गोदावरी	६	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	१७४००	च्याफकटर
५००	सूर्य कृषि फार्म	फार्म	सूर्य नारायण श्रेष्ठ		ललितपुर	कोन्ज्योसोम	५	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	१७४००	च्याफकटर
५०१	सत्यनारायण कृषि तथा पशुपालन फार्म	फार्म	रमिला नेपाल	९८६०३९९१५८	काठमाडौं	शंखरापुर	९	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	१७४००	च्याफकटर
५०२	जिविकापार्जन साना किसान कृषि स.स.लि.	सहकारी	माधव प्र. दुलाल	९८४३२६४८५२	ललितपुर	महाकाल	२	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	५	११२५००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
५०३	जिविकापार्जन साना किसान कृषि स.स.लि.	सहकारी	माधव प्र. दुलाल	९८४३२६४८५२	ललितपुर	महाकाल	२	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	२०	४००००	न्याप स्याक स्प्रेयर
५०४	जिविकापार्जन साना किसान कृषि स.स.लि.	सहकारी	माधव प्र. दुलाल	९८४३२६४८५२	ललितपुर	महाकाल	२	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१५	२६२५००	च्याफकटर
५०५	म्याग्दी नमुना कृषि फार्म	फार्म	पम्फा बुढाथोकी	९८५१०५६३३३	काठमाडौं	तारकेश्वर	६	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम			
५०६	ज्वालामुखी माण्डली कृषि फार्म	फार्म	सरिता खनाल	९८५११११०१४	काठमाडौं	चन्द्रगिरी	१२	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	८२५००	पावर टिलर १२ hp
५०७	कृषि तथा पशु फार्म बहुउद्देशीय	फार्म	भक्त बहादुर नगरकोटी	९८४९८०४४१३	ललितपुर	कोन्ज्योसोम	३	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	३२५००	मिनी टिलर डिजेल ७ hp
५०८	सुजनसिल कृषक समुह	समुह	राजकुमार मचासी	९८५१०६८८९३	भक्तपुर	सुर्यविनायक	८	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	५	१०००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
५०९	आधुनिक कृषि स.स.लि.	सहकारी	हेराम त्यानाबासु	९८५११९६६१९	भक्तपुर	सुर्यविनायक	८	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	८	१६००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
५१०	आधुनिक कृषि स.स.लि.	सहकारी	हेराम त्यानाबासु	९८५११९६६१९	भक्तपुर	सुर्यविनायक	८	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	५	१२५०००	पावर स्प्रेयर
५११	आधुनिक कृषि स.स.लि.	सहकारी	हेराम त्यानाबासु	९८५११९६६१९	भक्तपुर	सुर्यविनायक	८	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	२०	४००००	न्याप स्याक स्प्रेयर
५१२	आधुनिक कृषि स.स.लि.	सहकारी	हेराम त्यानाबासु	९८५११९६६१९	भक्तपुर	सुर्यविनायक	८	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	२	६००००	कम्पाईन थ्रेसर



अनुदानग्राहीहरूको विवरण

क्र सं	समुह/सहकारी/ संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	अनुदानग्राहीको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम	सामाजी संख्या	खुद पाएको अनुदान रकम रु (कर समेत)	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
५१३	पुष्पा कृषि फार्म	फार्म	माधव प्रसाद धिमिरे	९८४९०५४४१४५	ललितपुर	कोज्योसम	२	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	८०००	मकै छोडाउने मेसिन
५१४	ओसिन एग्रीकल्चर प्रा लि	फार्म	केशवलाल बलामी	९८४९५१०९२९	काठमाण्डौ	गोकर्णेश्वर	३	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
५१५	जिरेखुसानी कृषि स लि	सहकारी	चन्द्र ब परिचार	९८४९०५३७३१	ललितपुर	गोदावरी	१०	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	२	४००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
५१६	जिरेखुसानी कृषि स लि	सहकारी	चन्द्र ब परिचार	९८४९०५३७३१	ललितपुर	गोदावरी	१०	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२७५००	मिनी टिलर पेट्रोल ९ hp
५१७	जिरेखुसानी कृषि स लि	सहकारी	चन्द्र ब परिचार	९८४९०५३७३१	ललितपुर	गोदावरी	१०	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	२	१५००००	पावर टिलर १२ hp
५१८	जिरेखुसानी कृषि स लि	सहकारी	चन्द्र ब परिचार	९८४९०५३७३१	ललितपुर	गोदावरी	१०	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	६	१५०००	न्याप स्याक स्पयर
५१९	जिरेखुसानी कृषि स लि	सहकारी	चन्द्र ब परिचार	९८४९०५३७३१	ललितपुर	गोदावरी	१०	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	७	१२२५००	च्याफकटर
५२०	जिरेखुसानी कृषि स लि	सहकारी	चन्द्र ब परिचार	९८४९०५३७३१	ललितपुर	गोदावरी	१०	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	७०००	प्याडल थ्रेसर इलेक्ट्रिक
५२१	शुभकामना पशु तथा कृषि फर्क	फार्म	मनोज धिमिरे	९८६०५८१६५८	ललितपुर	महाकाल	१	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
५२२	देवस्थाली मौरी कृषि फार्म	फार्म	सिजिता श्रेष्ठ	९८६३९१३६०५	काठमाण्डौ	तारकेश्वर	२	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	३००००	कम्पाईन थ्रेसर
५२३	भरोसा कृषि सहकारी	सहकारी	राम काजी श्रेष्ठ	९८४९७०९०४५	ललितपुर	कोज्योसम	५	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	२	६५०००	मिनी टिलर डिजेल ७ hp
५२४	बालेश्वरी बाढापालन फार्म	फार्म	चन्द्र ब तामाङ	९८६४०१२९१२	ललितपुर	कोज्योसम	५	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	३२५००	मिनी टिलर डिजेल ७ hp
५२५	राम एगिकल्चर कृषि फार्म	फार्म	राम ब तामाङ	९८६३७७५४३७	काठमाण्डौ	किर्तिपुर	१	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
५२६	राम एगिकल्चर कृषि फार्म	फार्म	राम ब तामाङ	९८६३७७५४३७	काठमाण्डौ	किर्तिपुर	१	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	१७५००	च्याफकटर

अनुदानप्राप्तिहरूको विवरण

क्रं सं	समुह/सहकारी/ संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	अनुदानयाहिको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम	सामाग्री संख्या	खुद पाएको अनुदान रकम रु (कर समेत)	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
५२७	राम एकिकृत कृषि फार्म	फार्म	राम ब तामाङ	९८६३७७५४३७	काठमाण्डौ	किर्तिपुर		समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	१२२५०	पिट डिगर
५२८	राम एकिकृत कृषि फार्म	फार्म	राम ब तामाङ	९८६३७७५४३७	काठमाण्डौ	किर्तिपुर		समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	१५००	रिजर
५२९	निलवारी कृषि फार्म	फार्म	ज्ञान ब खड्का	९८९३४५७०९४	भक्तपुर	चौमनारायण	१	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
५३०	चम्पापुर कृषक सेवा सहकारी	सहकारी	बालकृष्ण बलामी	९८४११७५०३४	ललितपुर	गोदावरी	११	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	२	१५००००	पावर टिलर १२ hp
५३१	चम्पापुर कृषक सेवा सहकारी	सहकारी	बालकृष्ण बलामी	९८४११७५०३४	ललितपुर	गोदावरी	११	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	११	२२०००	न्याप स्याक स्पयर
५३२	चम्पापुर कृषक सेवा सहकारी	सहकारी	बालकृष्ण बलामी	९८४११७५०३४	ललितपुर	गोदावरी	११	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१०	७००००	प्याडल थ्रेसर इलेक्ट्रिक
५३३	हाम्रो काभ्रेस्थली कृषक समुह	समुह	प्रकाश फुयाल	९८५१००१०७४	काठमाण्डौ	तारकेश्वर	२	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	७	१४००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
५३४	हाम्रो काभ्रेस्थली कृषक समुह	समुह	प्रकाश फुयाल	९८५१००१०७४	काठमाण्डौ	तारकेश्वर	२	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१०	२५०००	न्याप स्याक स्पयर
५३५	टुकि तरकारी पकेट संचालन समिति	समुह	देउसरी पुन	९८४९३८८०६४	ललितपुर	महालक्ष्मी	८	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१५	३२५००	न्याप स्याक स्पयर
५३६	त्यात कृषि फार्म	फार्म	जीवन त्यात	९८४१४८०११४	भक्तपुर	चौमनारायण	२	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	३२५००	मिनी टिलर डिजेल ७ hp
५३७	भैरव कृषि फार्म	फार्म	देउसरी पुन	९८४३३३३२१९७	भक्तपुर	चौमनारायण	९	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
५३८	टिका नर्सरी	फार्म	टिका बाले	९८४२०७१२०	ललितपुर	गोदावरी	१४	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	३२५००	मिनी टिलर डिजेल ७ hp
५३९	लामाटार बहुउद्देशीय कृषि फार्म	फार्म	पुष्कर प्याकुल	९८४१११५७८९	ललितपुर	महालक्ष्मी	८	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	७५०००	पावर टिलर १२ hp
५४०	पारिजात बहुउद्देशीय सहकारी स लि	सहकारी	प्रभाकर थापा	९८४१४४९७९७	ललितपुर	गोदावरी	१३	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	३	९७५००	मिनी टिलर डिजेल ७ hp

अनुदानग्राहीहरूको विवरण

क्र.सं.	समुह/सहकारी/संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	अनुदानग्राहीको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम	सामाग्री संख्या	बुद्ध पारको अनुदान रकम रु (कर समेत)	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरू
५४१	पारिजात बहुउद्देशीय सहकारी स लि	सहकारी	प्रभाकर थापा	९८४१४४९७९७	ललितपुर	गोदावरी	१३	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	२	१५००००	पावर टिलर १२ hp
५४२	पारिजात बहुउद्देशीय सहकारी स लि	सहकारी	प्रभाकर थापा	९८४१४४९७९७	ललितपुर	गोदावरी	१३	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	५	१००००	न्याप स्याक स्प्रयर
५४३	पारिजात बहुउद्देशीय सहकारी स लि	सहकारी	प्रभाकर थापा	९८४१४४९७९७	ललितपुर	गोदावरी	१३	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	३००००	कम्बाइन थ्रेसर
५४४	नमन कृषि तथा पशु फार्म	फार्म	विवेक दाहाल	९८६०६३७८६८	ललितपुर	महाकाल	५	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
५४५	मुना स्व वचत तथा ऋण सहकारी सं.लि	सहकारी	हरिश्याम डंगोल	९८६०२६३१३४	ललितपुर	ललितपुर महा		समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	२	५५०००	मिनिटिलर पेट्रोल ९ hp
५४६	मुना स्व वचत तथा ऋण सहकारी सं.लि	सहकारी	हरिश्याम डंगोल	९८६०२६३१३४	ललितपुर	ललितपुर महा		समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	३२५००	मिनी टिलर डिजेल ७ hp
५४७	मुना स्व वचत तथा ऋण सहकारी सं.लि	सहकारी	हरिश्याम डंगोल	९८६०२६३१३४	ललितपुर	ललितपुर महा		समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	२	२५०००	ब्रस कटर
५४८	मुना स्व वचत तथा ऋण सहकारी सं.लि	सहकारी	हरिश्याम डंगोल	९८६०२६३१३४	ललितपुर	ललितपुर महा		समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	४	२८०००	प्याडल थ्रिसर म्यानुयल
५४९	ओसम एग्रो फार्म	फार्म	रमेश महर्जन	९८५१०१४८५४	ललितपुर	ललितपुर महा	२२	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	३२५००	मिनी टिलर डिजेल ७ hp
५४०	श्री स्टार एग्रो प्रोडक्स सन्त्यायर्स	फार्म	महन कुमार बस्नेत	९८५१०७२९५५	काठमाण्डौ	किर्तिपुर	४	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	४५०००	मिनी टिलर डिजेल ९ hp
५४१	बेलपत्र अर्पानिक	फार्म	माया के.सी.	९८४६०७९८४३	ललितपुर	ललितपुर	२५	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२७५००	मिनिटिलर पेट्रोल ९ hp
५४२	मेन्दोमाया कृषि फार्म	फार्म	अर्जुन घिसिङ	९८४३१०८६९६	ललितपुर	कोन्च्योसोम	२	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
५४३	ओजस आई पि एम कृषि फार्म	फार्म	राधाकृष्ण महर्जन	९८६०३२२९३७	ललितपुर	गोदावरी	११	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	४५०००	मिनी टिलर डिजेल ९ hp
५४४	कालिदिवि पशुपालन फार्म	फार्म	रामचन्द्र सापकोटा	९८४१३०८३९७	ललितपुर	महाकाल		समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp

अनुदानग्राहिकको विवरण

क्र सं	समुह/सहकारी/ संस्थाको नाम	संस्थाको प्रकार	अनुदानग्राहीको नाम	सम्पर्क नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा नं.	कार्यक्रमको नाम	समाप्ती संख्या	खुद पाएको अनुदान रकम रु (कर समेत)	लगानी गरिएको मुख्य क्षेत्रहरु
५५५	चम्पादेवी कृषक समुह	समुह	टेकराज जोशी	९८४९५५३१५९	काठमाण्डौ	कागेश्वरी मनहरा	७	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	३	६००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
५५६	चम्पादेवी कृषक समुह	समुह	टेकराज जोशी	९८४९५५३१५९	काठमाण्डौ	कागेश्वरी मनोहरा	७	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	८	१६०००	न्याप स्याक स्प्रेयर
५५७	आर एन कृषि फार्म	फार्म	नेम गोविन्द महर्जन	९८४९५७००८०९	ललितपुर	ललितपुर	१४	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	३००००	कम्बाईन श्रेशर
५५८	सुन्दरीमाई प्रा. कृ. स स लि	सहकारी	लाल बहादुर तामाङ	९८४९६०३४१०	काठमाण्डौ	गोकर्णेश्वर	१	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	७५०००	पावर टिलर १२ hp
५५९	नवदिप बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	सहकारी	सानु तामाङ गाले	९८६०३४२४०१	ललितपुर	महाकाल	३	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	१७५००	च्याफकटर
५६०	समाग्री मिक्स फार्म	फार्म	रिता मगर राई	९८४७४९२७६९	भक्तपुर	चाँचुनारायण	५	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
५६१	मितेरी कृषक समुह	समुह	स्मरण प्रेम नगरकोटी	९८५११२८४५३	काठमाडौं	संखरपुर	३	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२७५००	मिनी टिलर पेट्रोल ९ hp
५६२	मितेरी कृषक समुह	समुह	स्मरण प्रेम नगरकोटी	९८५११२८४५३	काठमाडौं	संखरपुर	३	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	५	१०००००	मिनी टिलर पेट्रोल ७ hp
५६३	मितेरी कृषक समुह	समुह	स्मरण प्रेम नगरकोटी	९८५११२८४५३	काठमाडौं	संखरपुर	३	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	२	६५०००	मिनी टिलर डिजेल ७ hp
५६४	मितेरी कृषक समुह	समुह	स्मरण प्रेम नगरकोटी	९८५११२८४५३	काठमाडौं	संखरपुर	३	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	२	६००००	कम्बाईन श्रेशर
५६५	मितेरी कृषक समुह	समुह	स्मरण प्रेम नगरकोटी	९८५११२८४५३	काठमाडौं	संखरपुर	३	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	२	५५०००	कोदो चुट्टो श्रेशर
५६६	मितेरी कृषक समुह	समुह	स्मरण प्रेम नगरकोटी	९८५११२८४५३	काठमाडौं	संखरपुर	३	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	८	१६०००	न्याप स्याक स्प्रेयर
५६७	मितेरी कृषक समुह	समुह	स्मरण प्रेम नगरकोटी	९८५११२८४५३	काठमाडौं	संखरपुर	३	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	३	४५०००	पावर स्प्रेयर
५६८	चौभु कृषि फार्म	फार्म	महेश आचार्य	९८५१२२४५१७	काठमाडौं	दक्षिणकाली	८	समुह/सहकारी/निजीक्षेत्रको ५०% साझेदारीमा साना मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	१	२७५००	मिनी टिलर पेट्रोल ९ hp

◆ अनुसूची १  
बलक समन्वय समितिमा आवद्ध कृषकहरू

बलक समन्वय समितिको नाम - जलबिनायक बलक संचालन समन्वयन समिति  
कार्यक्रम - तरकारी बलक  
जिल्ला - काठमाण्डौं  
स्थानीय तहको नाम - किर्तिपुर नगरपालिका

क्र. सं.	आवद्धक संस्था/ ब्यक्तिहरू	कृषकहरूको नाम	सम्पर्क नम्बर.
१	रुप्साक कृषि फार्म	अम्परे सतहकारी	९८०३७६६४७१
२	विन्दा कृषि फार्म	निर्मल विष्ट	९८६३०३५६०४
३	पचाल भरना कृषि फार्म	धनराज कढायल	९८४८३६७६८३
४	अज्ञान कृषि तथा पशुपालन फार्म	दलबिर महतरा	९८४८३११८५९
५	अज्ञान कृषि तथा पशुपालन फार्म	जनक शाही	९८६३३५८१५७
६	अज्ञान कृषि तथा पशुपालन फार्म	जमना देवी शाही	९८५८०८१९६६
७	श्री दिगेल्ली कृषि तथा गाई फार्म	कम्म सिम्खडा	९८४८३४७१२६
८	श्री डिगेल्ली कृषि तथा गाई फार्म	धर्मलाल धमला	९८६३४१३९२२
९	चादनी कृषि तथा पशुपालन फार्म	डिल्ली वलि	९८१२८२६१४
१०	टि एण्ड टि कृषि फार्म	टिलक वलि	९८२९५९६४८८
११	कैलाश कृषि तथा गाइ फार्म	द्वारिका सौज	९८६०८६६७१०
१२	पचाल भरना कृषि फार्म	तलिमाया मगर	९८६१८८२१९६
१३	धरपुरा कृषि तथा पशुपालन	जाइफल महतरा	९८६३०३५८२०
१४	श्री सरभी कृषि फार्म	राजन के सि	९८६३९९२११
१५	पहेलदेवी कृषि फार्म	धनबहादुर वस्नेत	९८६०२४२१७८
१६	कैलाश कृषि तथा गाइ फार्म	अम्सरा कुमारी बटाला	९८४१३२०४२६

क्र. सं.	आवद्धक संस्था/ ब्यक्तिहरू	कृषकहरूको नाम	सम्पर्क नम्बर.
१७	पहेलदेवी कृषि फार्म	बालाराम खनाल	९८४९३३३५१३
१८	अञ्ज श्री कृषि फार्म	निरज शाही	९८६४३५८१५७
१९	बारी गणेश कृषक समुह	संगिता बोगटी	९८४१९८०२५८
२०	राजिव कृषि फार्म	राजिव महर्जन	९८४९०८६८१४
२१	आगन कृषि फार्म	गोपालमान महर्जन	९८६१४०३८८३
२२	के टि एन त्रिनस् प्रा लि	अनिलराज के सि	९८४३५१७००५
२३	बारी गणेश कृषक समुह	प्रविण के सि	९८४१३८२९३६
२४	बारी गणेश कृषक समुह	कन्चन सिवाकाटी	९८४९५५५१२६

ब्लक समन्वय समितिको नाम - बुढानिलकण्ठ तरकारी ब्लक संचालन समन्वयन समिति

- कार्यक्रम - तरकारी ब्लक  
जिल्ला - काठमाण्डौ  
स्थानीय तहको नाम - बुढानिलकण्ठ

क्र. सं.	कृषकहरूको नाम	फोन नम्बर
१	शान्ताकला मश्राती	९८४३२८१६७६
२	मिना कुमारी तामाङ्ग	९८४२९०७३०४
३	पेमा शेर्पा	९८४१४४००२९
४	राम कुमार राई	९८४४५७०३४६
५	श्याम गिरी	९८४६२७२६२९
६	सुसिस्ट पुन	९८४६८१०६९७
७	विष्णु माया गुरुङ	९८२३०३१३६४
८	गिर बहादुर घर्ति मगर	९८४१२१९२३४
९	विनोद न्यौपाने	९८४१०३२०४६
१०	अञ्जना गौतम	९८४१२१७७७९
११	अनिता महर्जन	९८४३१७४४१९
१२	बुध बहादुर गुरुङ	९८४१०३१८४
१३	सुमिना अधिकारी	९८४३०४७४६९
१४	प्रेम बहादुर तामाङ्ग	९८४७२३२९४
१५	इन्दु भाण्डारी	९८४१७१४६६
१६	रन्जना धामी	९८६००४८३४५
१७	असल कार्की	९८६५३३३०५७

क्र. सं.	कृषकहरूको नाम	फोन नम्बर
१८	सानो कान्छी मेवाहाड	९८०८२३८८२७
१९	विनोद तामाङ्ग	९८६०३५४०२
२०	मन बहादुर राई	९८०८९९८१९९
२१	सुवास चन्द्र राई	९८४१५६२६३
२२	भुपाल सिङ तामाङ्ग	९८६०६४०६३८
२३	हरि बिष्ट	९८४८४२९५४४
२४	सन्तोष त्रिपाठी	९८४११३६९९४
२५	हरक सिङ बडाल	९८४१९७६३१
२६	चन्द्र कला राई	९८१०२१०१७०
२७	डी के श्रेष्ठ	९८४१३६८१९३

ब्लक समन्वय समितिको नाम - तरकारी ब्लक संचालन समन्वयन समिति  
कार्यक्रम- तरकारी ब्लक  
जिल्ला: काठमाण्डौ  
स्थानीय तहको नाम - कागेश्वरी मनोहरा

क्र. सं.	आबेदक संस्थाहरू	कृषकहरूको नाम	सम्पर्क न
१	शर्मिला कृषि फर्म	शिव चन्द्र माण्डल	९८५११५२८२८
२	आर एन एस कृषि तथा पशु पालन फर्म	राम शरण दाहाल	९८४००५०७५२
३	उद्यमसिला महिलाकृषि तथा पशुपालन फर्म	कृष्ण माया सुनवार	९८४१८३३६७७
४	शुवम श्रुवेन्द्रा कृषि फर्म	मन्दिप मोक्तान	९८४३८९१७८

ब्लक समन्वय समितिको नाम - लप्सी ब्लक संचालन समन्वयन समिति

कार्यक्रम - लप्सी ब्लक

जिल्ला - काठमाण्डौ

स्थानिय तहको नाम - दक्षिणकाली वडा नं-९ टल्कु

क्र. सं.	कृषकहरूको नाम	फोन नम्बर
३८	शोभा श्रेष्ठ	९८२३८३७५०६
३९	तीकाराम तामाङ्ग	९७४११६३४५१
४०	रोजिना लो तामाङ्ग	९७४१३३२८४२
४१	विप्रेन्द्र बस्नेत	९८४३७७७७५
४२	शुवास बलामी	९८४२४२२४०२
४३	रवि बलामी	९८६३८४२४२९
४४	विना तामाङ्ग बलामी	९७४६२१६१०२
४५	कान्छा अधिकारी	९७४१०९७९०९
४६	यज्ञ बहादुर के.सी.	९८४३९१७१९९
४७	सुर्जन बस्नेत	९८६०४०८७४६
४८	पुर्ण बहादुर बलामी	९८४३५९५७०९
४९	सानु कान्छा तामाङ्ग	९८२८०२५१७३
५०	लव कुमार के.सी.	९८६०९५९०२८
५१	रमेश बलामी	९८४९९५५३२२
५२	मन कुमारी तामाङ्ग	९८६८८४४२१९
५३	अमृत बलामी	९८४२७७५०१
५४	मोहन माया बलामी	९८६३११४४८३
५५	विजय तामाङ्ग	९८४३६०६२८०
५६	नहुकुल तामाङ्ग	९७४१२५६२७०
५७	अशोक बलामी	९८६३२५४२९०
५८	अष्टमाया श्रेष्ठ	९८६०८८७६९६

क्र. सं.	कृषकहरूको नाम	फोन नम्बर
२०	दामोदर रैता	९८६९६३३४६७
२१	गिता बलामी	९८६८८४४२३९
२२	विष्णु माया तामाङ्ग	९८०८१४४२५७
२३	पुन तामाङ्ग	
२४	सानुकान्छा तामाङ्ग	९८६१४२७२०४
२५	राजन बलामी	९८६३२०५११९
२६	कण्ठ ब. बलामी	९८६६८२३२१५
२७	रन्जु बलामी	९८६३२३४०१६
२८	गंगा अधिकारी बलामी	९८१३०८७०१६
२९	शुभद्रा तामाङ्ग	९८६८८४४२३९
३०	संगिता तामाङ्ग	९८६३८४७०२५
३१	राजन बस्नेत	९७४२९१९२०६
३२	शर्मिला तामाङ्ग	९७४१३३२२८४
३३	सोमलाल बलामी	९८६८९१३८२२
३४	केशव के.सी खत्री	९८०८३४३२२९१
३५	जीवन तामाङ्ग	९८०३१४६६७
३६	अस कुमार बलामी	९८६०६४८८४०
३७	महेन्द्र अधिकारी	९८१३३५५९७१

क्र. सं.	कृषकहरूको नाम	फोन नम्बर
१	सृजना तामाङ्ग	९८६८४४२९४
२	सोम बहादुर बलामी	९८६६९४५१०१
३	सूर्य माया बलामी	९८६१८१६१११
४	फूलमती तामाङ्ग	९८६७०७६४४६
५	रिता तामाङ्ग	९८६९६९३७२५
६	राजु बलामी	९८४०७८७८२३
७	अनिला कुमार बलामी	९८४३९३४५९२
८	शान्ति तामाङ्ग	९८६१०९०६१५
९	शेखर के.सी. खत्री	९८४९०७५५३२
१०	सरोज बलामी	९७४१४३३८१२
११	प्रेम बहादुर तामाङ्ग	९८४१४३४००९
१२	केशव बलामी	९८४१७३९५१६
१४	आईते बलामी	९८४९१६७८२०
१४	कृष्ण बहादुर बलामी	९८४९३८०६१५
१५	प्रकाश बलामी	९८४१३३२२८४
१६	निलम तामाङ्ग	९८६३८४७०२२
१७	शुष्मा तामाङ्ग	९८६१९१८९६४
१८	दिल बहादुर तामाङ्ग	९८६८३०६४९४
१९	लिला बलामी	९७४११५९२४४

अनुदानग्राहिरुको विवरण

क्र. सं.	कृषकहरुको नाम	फोन नम्बर
५९	लक्ष्मी तामाङ्ग	९८३३९१७१२२
६०	बुद्ध तामाङ्ग	९८४४६०६२८०
६१	राम कुमार गुरुङ्ग	९७४१०४४७४९
६२	ईमान सिं तामाङ्ग	९७४१०४४१४९
६३	यंगा अधिकारी	९८६८४४४२७४
६४	सैलेन्द्र गुरुङ्ग	९८४२४७७२५०
६५	अर्जुन बस्नेत	९८६०६३४३५२
६६	गोमा अधिकारी	९८५१०२५४६
६७	कुमार गुरुङ्ग	९७४११६९१४०
६८	मिलन बलामी	९८४३७७२१२४
६९	तुली कान्छी बलामी	९८४३७७२१२४
७०	कान्छी अधिकारी	९७४१०९७९०९
७१	भवानी भुजेल	९८१३०८१०१६
७२	साधित्रि विष्ट	९८०३३३५६१६
७३	शेर बहादुर अधिकारी	९८१३३३३३७८९
७४	कान्छी बलामी	९८६०९११२९२
७५	शान्ता बलामी	९८६९१०४९५५४
७६	सुरेन्द्र बलामी	९८०३७७२७४१२
७७	रविन्द्र बलामी	९८४८२५९३३०
७८	कपिल के.सी.	९७४१५२७२९०

क्र. सं.	कृषकहरुको नाम	फोन नम्बर
७९	सानुमाया बलामी	९८४३९६७८२०
८०	मनमाया तामाङ्ग	९८४१०६०१९९
८१	सानुकान्छी तामाङ्ग	९८०८००३९७२
८२	आयुसि गुरुङ्ग	९८४०७०२६१३
८३	लक्ष्मी तामाङ्ग	९८६६५४४००७
८४	मखमली विष्ट	९८४३६९९३९८
८५	राम कृष्ण खडका	९७४१५७७०२५
८६	सुमित्राके.सी.	९८४१९३७२९०
८७	सपना बलामी	९८०३६१५५५७
८८	लक्ष्मी बलामी	९८६१५०६३९१
८९	सुकुराम तामाङ्ग	९८४२४७७५०१
९०	दिपेन्द्र बस्नेत	९७४२४७७२६११
९१	राजेन्द्र तामाङ्ग	९८०८७६४४१५
९२	तुलो भाई बलामी	९८६१८१६१८५
९३	मिना परिवार	९८३३२४१०१०
९४	नवराज अधिकारी	९७४१०९७९१०
९५	शिर बहादुर अधिकारी	९८१३३३३३७८९
९६	सुदर बलामी	९८४०२९५७६०
९७	प्रेम बहादुर बलामी	९८४०२९५७६०
९८	श्री कृष्ण बलामी	९८४३६११४२५
९९	सृजना तामाङ्ग	९८४०३९५७१८

क्र. सं.	कृषकहरुको नाम	फोन नम्बर
१००	सुस्मिता तामाङ्ग	९८६१५१८३५६
१०१	धनमाया तामाङ्ग	९७४१४४४१६
१०२	दिलमाया बलामी	९८६८८३८६६७
१०३	सुरेन्द्र बलामी	९८४०७०२४५२
१०४	शारदा तामाङ्ग	९८४१४६५२१६
१०५	अनिल नगरकोटी	
१०६	सविना मगर	९८६०९१०६१२
१०७	मनिता घर्ती	९८६१०५३८०३
१०८	प्रशान्त खत्री	९७४२४७४५९४
१०९	चन्द्र बहादुर बलामी	
११०	रमेश बस्नेत	९८६०६३४४५०
१११	श्रीकृष्ण तामाङ्ग	९८४२४७७५०२
११२	लक्ष्मी बस्नेत	९८४६४४९६८१
११३	अर्जुन बलामी	९८६३६४८८६४७
११४	दिपेश गुरुङ्ग	९८६९३९६६५३
११५	दमन बलामी	
११६	शिवहरी बलामी	९८४२४६७५२
११७	रवि बलामी	९८४२४५३६०२
११८	राजु तामाङ्ग	९८४५९३८३२८
११९	गोकुल अधिकारी	



क्र. सं.	कृषकहरूको नाम	फोन नम्बर
१२०	प्रमिला गुरुङ्ग	९८४२४५५६०२
१२१	सुमन तामाङ्ग	
१२२	रजनी बलामी	९८४२४६६५६८
१२३	जिवन कुमार थापा	९८४१५३५५७१
१२४	अनिषा थापा	
१२५	पुर्ण बहादुर बलामी	
१२६	सुकुराम तामाङ्ग	
१२७	मिन बहादुर बलामी	९८६७८०५०५३
१२८	रमेश बलामी	९८४१८२७६०६
१२९	राम लाला तामाङ्ग	९८०३१९४३१३
१३०	राजु अधिकारी	९८४१४४९९६१
१३१	सानो/ठूलो चूली बून उपभोक्ता समिति	९८४१९५९९४२
१३२	सुन्डोल सामुदायिक बन	
१३३	हाईटेक नर्सरी	९८५१०१८४३४
१३४	शिवहरी बस्नेत	९८६३८३६३७०
१३५	कमला बलामी	९८६०२५५८३०
१३६	माधव बस्नेत	९८४१६९९४७६
१३७	साधुराम रैला	९८४१६४६५२९
१३८	सुमिता तामांग	९८६०६२६४२०
१३९	माया तामांग	

क्र. सं.	कृषकहरूको नाम	फोन नम्बर
१४०	दिल बहादुर तामाङ्ग	
१४१	राजन अधिकारी	
१४२	बिदुर कुमार भण्डारी	९७४११७५५५२
१४३	सुदर्शन कार्की	९८४११४२५४
१४४	विवेक बलामी	
१४५	टल्कु लप्सी प्रशोधन	
१४६	राम कृष्ण बलामी	
१४७	राजेश बलामी	
१४८	रमेश बलामी	

ब्लक समन्वय समितिको नाम - चन्द्रागिरी च्याउ ब्लक संचालन समन्वय समिति  
कार्यक्रम- च्याउ ब्लक  
जिल्ला: काठमाण्डौ

स्थानिय तहको नाम - चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. १,४,१२ र ८

क्र. सं.	आबेदक संस्थाहरू	कृषकहरूको नाम	फोन नम्बर
१	थापा एग्रो फर्म	दिनेश थापा मगर	९८४१३९२६८७
२	तामाङ्ग च्याउ फर्म	मैते तामाङ्ग	९८४१२००७२१
३	राउत एग्रो कल्चर च्याउ फर्म	रविन्द्र कुमार राउत	९८५१०७५३८९
४	भुमिका च्याउ फर्म	भुवन श्रेष्ठ	९८४१४९२६२०
५	सञ्जीवनी च्याउ फर्म	रत्न लाल श्रेष्ठ	९८४११५६५४०
६	कमला चम्पा च्याउ फर्म	राजेश कुमार खत्री	९८५१०४८७७४

ब्लक समन्वय समितिको नाम - उत्तर बाहिनी ब्लक संचालन समन्वय समिति  
कार्यक्रम- च्याउ ब्लक  
जिल्ला: काठमाण्डौ  
स्थानिय तहको नाम - गोकर्णेश्वर नगरपालिका

क्र. सं.	आबेदक संस्थाहरू	कृषकहरूको नाम	फोन नम्बर
१	तिम्सीना च्याउ फर्म	सीताराम तिम्लिसिना	९८४१५४६२८७
२	कालिका च्याउ उद्योग	कृष्णा ब. बोगटी	९८४१८८२२७३
३	सुन्दरीमाई च्याउ फर्म	गायत्री लामिछाने	९८५१०१५१००
४	घिमिरे च्याउ फर्म	सीताराम घिमिरे	९८४७६८०४२४
५	निरञ्जनामाई च्याउ फर्म	प्रकाश बहादुर बोगटी	९८४९०८२६६४

ब्लक समन्वय समितिको नाम - शंखरापुर तरकारी ब्लक संचालन समन्वय समिति  
कार्यक्रम - तरकारी ब्लक  
जिल्ला - काठमाण्डौ  
स्थानिय तहको नाम - शंखरापुर नगरपालिका वडा नं. ९ र ६

क्र. सं.	आबेदक संस्थाहरू	कृषकहरूको नाम	फोन नम्बर
१	जागरुक कृषक समुह	न्हुछुना श्रेष्ठ	९८४९४८३७७९
२	तेलजु भवानी कृषक समुह	प्रेम प्रकाश प्रजापति	९८५११४४९८६
		राजेश प्रजापति	
३	त्रिदेवी कृषक समुह	उत्तम कार्की	९८५१०६१९९७
४	ईन्द्रायणी एग्री फर्म	खड्का बहादुर श्रेष्ठ	९८५११२०७३
५	रमा आधुनिक कृषि फर्म	प्रहलाद कार्की	९८४९४७८४८२
६	सम्राट कृषि फर्म	सन्तोष खत्री	९८६०१४१५९१
७	सरगाम कृषि फर्म	दिलिप शाही	९८४९३२३५८९
८	चिरायु पशुपालन तथा कृषि उत्पादन	तिलकमान तामाङ	९८४९४७७७७५
९	थापा पशुपालन कृषि फर्म	भोटे मगर	९८६३३१५६७९
१०	लोदानीमाई कृषि फर्म	हस्त बहादुर मगर	९८६०१४८०१४

ब्लक समन्वय समितिको नाम - भ्यूटावर तरकारी ब्लक संचालन समन्वय समिति  
कार्यक्रम-तरकारी ब्लक  
जिल्ला: काठमाण्डौ  
स्थानिय तहको नाम - लोकेश्वर नगरपालिका वडा नं. ३ र ५

क्र. सं.	कृषकहरूको नाम	फोन नम्बर
१	संगिता अधिकारी	
२	कृष्णायारी धिताल	
३	भवानी फुयाँल	
४	निर्मला तिम्लिसिना	
५	प्रल्हाद ढुंगाना	
६	सावानी ढुंगाना	
७	रमा धिताल	
८	सुभद्रा दहाल	
९	सिता धिताल	
१०	भगवती दहाल	
११	तेज कुमारी लो	९८४९२१६४९४
१२	हिमसीखर पुन	९८४९८१२२९५
१३	अम्बर वि. क.	९८६७८७०१६०
१४	टुना देवि घिमिरे	९८४३७९४७६१
१५	नारायण फुयाल	९८४१९४४४३६
१६	कर्ण बहादुर खत्री	९८६०४७२२७६
१७	मन कुमारी पुन	९८६०९५०७५१
१८	पार्वती डाँगी बली	९८४३७९५६९१
१९	तेजेन्द्र बली	९८६०००२५७८

क्र. सं.	कृषकहरूको नाम	फोन नम्बर
२०	अर्जुन अर्याल	९८४९५१३४७७
२१	सुदन शौतम	९८४११७३१२४
२२	गिता तडुम्कार	९८४१९२७३१२
२३	शिव ब. पुन मगर	९८६०७५३६४२
२४	कमला बुढामगर	९८४८९५१७८०
२५	गिरीजा प्र. ओली	९८६८३३२१७२
२६	जय ब. वि. क.	९८६४३४७६६
२७	शुसिला वि. क.	९८६६०६३९७४
२८	देव जंग ब. रोकाम	९८४९७७४७६६
२९	तेज ब. ओली	९८६४७१७२८८
३०	ध्रुव प्र. सापकोटा	९८५१०८१२१६
३१	तारादेवि थापामगर	९८६००५९०६
३२	तेन्चेन लामा	९८६०००२५७८
३३	सविता दहाल	९८६१८५५६५६
३४	रामेश्वर न्यौपाने	९८४०२९८०८
३५	नन्द कुमारी बोहरा	९८४०१२१७९६
३६	विपना वि. क.	९८४१४६११३४
३७	सावित्री फुयाल	९८४९५०२२०२
३८	विष्णु बुढा	९८६४३६४०९१
३९	पदम ब. ओली	९८४३४०२३४०
४०	बासुदेव तिमिल्सिना	९८४९०८१९८

क्र. सं.	कृषकहरूको नाम	फोन नम्बर
४१	सिता तामाङ	९८६०२०४६०३
४२	सुनिता दहाल	९८६०६२६०८२
४३	चुनिवाल के. सी.	९८४७७६०६४९
४४	सुमित्रा तामाङ	९८४८४४१०८७
४५	गंगाराम ओली	९८६६७७८८८५८
४६	श्रीकर्णा धिताल	९८४१८१०५७०
४७	दिपक धिताल	
४८	प्रल्हाद धिताल	९८४३२१६७११
४९	रचिता शौतम	९८६०८४३४६२
५०	शिव कुमार महर्जन	९८५१९९१४६
५१	भवन प्र. अर्याल	९८४१८६०७८९
५२	सन्तोष अर्याल	९८५१२३३६२०
५३	कुवेर ढकाल	
५४	पुलिसा महर्जन	

## ब्लक समन्वय समितिको नाम - टोखा तरकारी ब्लक संचालन समन्वय समिति

कार्यक्रम-तरकारी ब्लक

जिल्ला: काठमाण्डौ

स्थानिय तहको नाम - टोखा नगरपालिका वडा नं. २ र ३

क्र. सं.	कृषकहरूको नाम	फोन नम्बर
१	चन्द्र ब. श्रेष्ठ	९८४१४५३६१२
२	यम चेम्जोङ	९८१००७३३५१
३	कृष्णमान श्रेष्ठ	९८५१५३३८१
४	नन्द लाल तामाङ	९८४०६५०४७
५	गौरव अधिकारी	९८४९५२३२०६
६	धन बहादुर खत्री	९८६१९३६९२७
७	तिल कुमारी तामाङ	९८००८१०४५८
८	हेम माया तामाङ	९८६१०३७५२९
९	कुमार कार्की	९८६९२३६३२७
१०	राजेन्द्र खत्री	९८५१०६४१६६
११	ऋषि राज खत्री	९८५१०७१९३४
१२	सुना भट्टराई	९८१८७७९१५६
१३	मान बहादुर खाती	९८६९३३०३१८
१४	यन्मराज लिम्बु	९८४९५७८३७३
१५	तारा खत्री	९८४३४५८०७५
१६	विष्णु प्र. राई	
१७	बिनोद थापा	
१८	हेराकाजी श्रेष्ठ	९८४१३८५११५
१९	शंकर अधिकारी	९८४९९२४३८०
२०	कृष्णगोपाल बस्नेत	९८५१५३३८१
२१	रत्न मान श्रेष्ठ	९८४१३२०४०२

क्र. सं.	कृषकहरूको नाम	फोन नम्बर
२२	शिव शर्मा	९८६०४६१९२६
२३	सानुकाञ्छा डंगोल	९८४१७२३७३३
२४	कुमार ब. कार्की	९८६९५३३६३७
२५	शेर ब. खड्का	९८६०३३६६६१
२६	अमृत बस्नेत	९८४१०१०३६३
२७	सन्देश पौडेल	९८४३६५९४७
२८	दुर्गा गुरुङ	९८४९५८०६१९
२९	गंगाकुमारी निरौला	९८२३७८५७५८
३०	तेज ब. बोगटी	९८६६४९७७८३
३१	नन्द लाल श्रेष्ठ	९८४१७०३५०
३२	नर ब. मगर	९८५३११७८४१
३३	धन लाल जैसी	९८५१०१११११
३४	ईन्द्र सि धामी	९८६३०९२७८२
३५	पुष्प राज जोशी	९८५१०८९४७४
३६	रमिला देवकोटा	९८४९८८०९३८
३७	युवराज तामाकार	९८६०४५८३५
३८	कान्छा डंगोल (सिपेन्द्र)	९८५१००७४३२
३९	राम चन्द्र गिरी	९८६००५५३५५
४०	कमल ब. डंगोल	९८४३४१३३७६
४१	राम लाल श्रेष्ठ	९८८३०६४७३१
४२	मिना कामी	९८४८७०९९५३
४३	मोहन सि तिरुवा	९८४२३२१४९०
४४	मेरुवा लुहार	

## ब्लक समन्वय समितिको नाम - इचंगु नारायण पुष्प ब्लक संचालन समन्वयन समिति

कार्यक्रम - पुष्प ब्लक

जिल्ला - काठमाण्डौ

स्थानिय तहको नाम - नागार्जुन नगरपालिका वडा नं. ३

क्र. सं.	कृषकहरूको नाम	फोन नम्बर
१	बेनी श्रेष्ठ	९८४३३१०४२५
२	रमेश तामांग	९८४९४१८१८९
३	समिता लामा	९८५११७२२३८६
४	सन्त लामा	९८४९१३२९४५
५	गणेश लाल श्रेष्ठ	९८४३२०६६४२
६	कृष्ण श्रेष्ठ	९८४१८११६५१/ ९८६४६७३७२
७	आशिक श्रेष्ठ	९८५११०३१२०१
८	साइली श्रेष्ठ	९८४१७२२५३२
९	मनोज लामा	९८४००५०७१०
१०	शुकराम तामांग	९८४३००९८६४
११	दिल्लीमाया श्रेष्ठ	९८५११४६८१५
१२	बमबहादुर श्रेष्ठ	९८४१७७११३६
१३	राजु लामा	९८४३२९०००२
१४	रवि श्रेष्ठ	९८५११५८२४१
१५	बिमला श्रेष्ठ	९८०३५४६६८७
१६	फनमाया श्रेष्ठ	९८४१७७१८१२
१७	चमेली श्रेष्ठ	९८४७२६८८९७
१८	सुजना श्रेष्ठ	९८४९६३४२२०
१९	रामशरण बिष्ट	९८४११२५२००

क्र. सं.	कृषकहरूको नाम	फोन नम्बर
२०	मंगलदीप श्रेष्ठ	९८६०७९६५०५
२१	शिला श्रेष्ठ	९८५११७९४८२
२२	रवि श्रेष्ठ	९८४३२९०००२
२३	साइली लामा	९८६०९५१७००३
२४	अनिता श्रेष्ठ	९८६०४९५०२
२५	कविता तामांग	९८६०७७८८६
२६	सम्झना तामांग	९८६७५९८१२७
२७	राधिका श्रेष्ठ	९८००६१४४१
२८	संजु तामांग	९८६०७०३५१
२९	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	९८४१८१७७५१
३०	ललिता श्रेष्ठ	९८०३१७९००४
३१	कान्छी श्रेष्ठ	९८६३०५१६१९
३२	बिष्णु श्रेष्ठ	९८४१८३६१३१
३३	उर्मिला श्रेष्ठ	९८१८५३४०९९
३४	सुशिला के.सी	९८४३०८३९१८
३५	उर्मिला राना मगर	९८४१३१७७४८
३६	सरस्वती श्रेष्ठ	९८४३७६९२८१
३७	सरला बिष्ट	९८६६८७६६७५
३८	माइली थापा मगर	९८१८३५५८१७
३९	रुक्मणी बिष्ट	९८४८०४३६२२
४०	अनिता महत बिष्ट	९८४९०९.....०९

अबुदानग्राहीहरूको विवरण

क्र. सं.	कृषकहरूको नाम	फोन नम्बर
४१	कविता विष्ट	९८४२०९२२७१
४२	कल्पना सुनुवार	९८४४४९३५१९
४३	अनुज श्रेष्ठ	९८४१२७४९३३४
४४	टिकाराम श्रेष्ठ	९८४३३१०४२५
४५	विन्दा लामा	९८४०६०९३९१
४६	बिनिशा श्रेष्ठ	९८४००२१५३४
४७	निशा तामांग	९८४०६७६१९२
४८	चेन्द्र माया श्रेष्ठ	९८६१०३३०६६
४९	राम लाल श्रेष्ठ	९८४११७२३८४
५०	कान्छा लामा	९८३४४१२४७६
५१	कृष्ण माया तामांग	९८४३६९२२२४
५२	पुस्पा श्रेष्ठ	९८६१२९००१
५३	रेजिना श्रेष्ठ	९८४३२३९३८७
५४	रञ्जमीणी लामा	९८४१३०९०५५८
५५	प्रेम श्रेष्ठ	९८०८२९०७२
५६	ललिता श्रेष्ठ	९८४२५६४५
५७	कृष्ण माया श्रेष्ठ	९८४९९६३४२६
५८	पूर्ण बहादुर श्रेष्ठ	९८६१२११५७५
५९	नेम बहादुर श्रेष्ठ	९८४१७४८५१०
६०	सन्ध्य रेग्मी	९८४१७३२४१
६१	सम्झना लामा	९८६९५९८१२६

क्र. सं.	कृषकहरूको नाम	फोन नम्बर
६२	भक्त बहादुर श्रेष्ठ	९८४३४२१२३३
६३	अस्मिता लामा	९८४९७८४९२५
६४	सिता श्रेष्ठ	९८४१४६७७७६
६५	मैया आचार्य	९८४१४७७२४
६६	कमला बुढामगर	९८०८२९०७८९
६७	राम तामांग	९८०८२९०७२७
६८	निके तामांग	९८५१२४०१४९
६९	लक्ष्मी श्रेष्ठ	९८४३१७९८२१
७०	शुभ्रना आचार्य	९८४१४७७२५
७१	माईली थापा	९८६८४१२०७७
७२	नारदेवी श्रेष्ठ	९८४१०३७३२४
७३	कृष्णबहादुर श्रेष्ठ	९८३४४०
७४	संजिता श्रेष्ठ	९८५११३८६७०
७५	तीर्थमान श्रेष्ठ	९८४९२५१७०७
७६	रविन्द्र लामा	९८६०३७०३८९
७७	श्याम श्रेष्ठ	९८४१०३७३२४
७८	उत्तम श्रेष्ठ	९८८०१०६६५६
७९	दिपेश श्रेष्ठ	९८५१०५५९७८
८०	ज्वला लामा	९८४१२२५३२
८१	सुनिता तामांग	९८६००५१०
८२	रविन श्रेष्ठ	९८५१०७९४१२

क्र. सं.	कृषकहरूको नाम	फोन नम्बर
८३	इन्दिरा श्रेष्ठ	९८४१४६८७६
८४	भुवनेश्वरी श्रेष्ठ	९८१५८९७३३
८५	शुष्म विष्ट	९८४९६३४२२०
८६	लक्ष्मी सेती	९८१८३९७२६३
८७	राम के. सी	९८६००२१५३४
८८	विक्रम लामा	९८४३४१२३७६
८९	रमा तामांग	९८४३५३५६१३
९०	निरु लामा	९८४३६९२२२४
९१	बिना श्रेष्ठ	९८४१७१४६५५
९२	बलिता के. सी	९८४००५४११८
९३	बिनोद श्रेष्ठ	९८४९४९४३०२
९४	सुजना लामा	९८६६८२३४०३
९५	अशोक लामा	९८६६९५१०५४
९६	सुशिल के.सी	९८६३३८३९०८
९७	हर्क बहादुर लामा	९८६०३३९७५७
९८	लाल प्रसाद बुढामगर	९८४९४६२९०९
९९	विमला तामांग	९८०२९०७८९
१००	उषा लामा	९८८२९०७२७

बलक समन्वय समितिको नाम - उज्यालो किरण तरकारी बलक संचालन समन्वयन समिति

कार्यक्रम- तरकारी बलक

जिल्ला ललितपुर

स्थानिय तहको नाम - कोन्ज्योसोम वडा नं-४,५, ललितपुर

क्र. सं.	आबेदक संस्थाहरू	कृषकहरूको नाम/ फोन नम्बर
१	उडव श्रेष्ठ	१८५११३०९६७
२	लक्ष्मी तामाङ्ग	१८६११२१४४३
३	सविना तामाङ्ग	
४	ठुला कान्छा गोले	१८०८५८४२८७
५	मिना मोक्तान	१८१८७४४१५
६	बिना तामाङ्ग	
७	विशाल मोक्तान	१८६१११६१७२
८	नम्रता तामाङ्ग	१८६०२८१९२७
९	किरण तामाङ्ग	
१०	शम्भु गोले	१८४१३९५८२३
११	माया श्रेष्ठ	१८६७०६२९९०
१२	आयुब रोकारी	१८४०१२११०१
१३	राम ब लामा	
१४	राधिका तामाङ्ग	१८६०१२३६२५
१५	मेलिना मोक्तान	१८०८२६२५१४
१६	सुन्तली घलान	
१७	सिमोन	
१८	शान्ति खत्री	१८६४९९८६८७
१९	माया थिङ	
२०	बिमला स्याङतान	१८४१४२१३३९
२१	माया स्याङतान	

क्र. सं.	आबेदक संस्थाहरू	कृषकहरूको नाम/ फोन नम्बर
२२	सम्झना थिङ	१८६१९४२२१४
२३	लातमान स्याङतान	१८६९३९७००३
२४	बम्म ब स्याङतान	१८४९१३१०६८
२५	सिर्जना स्याङतान	१८६०३४०९४१
२६	उर्मिला घलान	१८६०९९५८४३
२७	दिपक के.सी	१८६०१०११६४
२८	संगम घलान	
२९	सुन कु . घलान	१८६०८१८२०१
३०	निर्मला घलान	१८६९०२८००४
३१	यज्ञ बहादुर घलान	
३२	उर्मिला थिङ	१८४३०५८७९०
३३	अनिता थिङ	१८६९६१४५९६
३४	सरिता थिङ	१८४४४२७९६३
३५	उज्यालो खत्री	
३६	शुभद्रा के.सी	१८४९७८६६८५४
३७	सिर्जना घलान	
३८	स्मृति घलान	१८६०७११९६५
३९	कण ब .घलान	१८४३००३६०१
४०	मनिषा स्याङतान	१८६०५९८७५७
४१	कविता सापकोटा	१८४३०५८७९९
४२	शेर ब. स्याङतान	
४३	जलमाया स्याङतान	

क्र. सं.	आबेदक संस्थाहरू	कृषकहरूको नाम/ फोन नम्बर
४४	सविता सिलवाल	१८४१०३८८८३
४५	मनमाया स्याङतान	१८४७४९३३१९
४६	सविता खत्री	
४७	उडव श्रेष्ठ	१८५११३०९६७
४८	लक्ष्मी तामाङ्ग	१८६११२१४४३
४९	सविना तामाङ्ग	
५०	ठुला कान्छा गोले	१८०८५८४२८७
५१	बिना तामाङ्ग	
५२	मिना मोक्तान	१८१८७४४१५
५३	विशाल मोक्तान	
५४	नम्रता तामाङ्ग	
५५	किरण मोक्तान	
५६	शम्भु गोले	
५७	मैया श्रेष्ठ	
५८	आयुब शिकारी	
५९	राम ब. लामा	
६०	राधिका तामाङ्ग	
६१	मेलिना मोक्तान	
६२	सम्झना तामाङ्ग	
६३	बिमला तामाङ्ग	
६४	रीता थिङ	
६५	सुरेन्द्र मोक्तान	

ब्लक समन्वय समितिको नाम - ठूलादुर्लुङ कफी ब्लक  
सचालन समन्वय समिति

कार्यक्रम- कफि ब्लक  
जिल्ला ललितपुर  
स्थानिय तहको नाम - माहांकाल गाउँपालिका  
वडा नं. ६, ललितपुर

क्र. सं.	कृषकहरुको नाम	फोन नम्बर
१	हरी ब.बस्नेत	९८४०७४९३९०
२	राम प्र.चौरल	९८४०९३४६३०
३	राम ब.चौरल	९८६९६००६७२
४	रमेश दहाल	९८६९६५९३९९
५	उदय चौरल	९८४०४६६७८३
६	मुक्तिनाथ घिमिरे	९८४३९३११५४
७	प्रेम ब.सुनवार	९८४९२८६९१२
८	कुवेर बस्नेत	९८४०४६६८०४
९	विष्णु ब.बस्नेत	९८६२४९३८८७
१०	प्रकाश दहाल	९८६१५१५४९७
११	कृष्ण ब.बस्नेत	९८६२२१४९६३
१२	उमेश दहाल	९८६२६४४६०७
१३	सुर्य ब.सुनुवार	९७४०५०५२७
१४	रामहरी दहाल	९८४९२४९५५६
१५	गणेश जमकटेल	९८४९०४८८४३
१६	दिपक जमकटेल	९८६१७२७४७५
१७	सुमित्रा जमकटेल	९८६९२२०११४
१८	अनिल थोकर	९८६५५५४८८८
१९	पम्फा तिमलिसना	९८४०४२६४१६
२०	मिहाराम जमकटेल	९८६२२५६७७३
२१	शुभ ब. तिमलिसना	९८६१६९४२१५
२२	राजन बन्जारा	९८६२२५८७७२

अनुदानशाहीहरुको विवरण

क्र. सं.	कृषकहरुको नाम	फोन नम्बर
२३	सन्तोष बस्नेत	९८४०२०१०६६
२४	रमेश बस्नेत	९८४९६७१००९
२५	कुमार घिमिरे	९८६३८५८६७९
२६	विष्णु प्र.सापकोटा	९८४३८९१८५६
२७	श्याम प्र. अधिकारी	९८६३६५३३५१
२८	राम ब. परियार	९८६२४५८९४३
२९	करुणानन्द घिमिरे	९८६२२५४६३३
३०	निर्मला वि. क	९८६१६८७५८०
३१	इन्द्रमणी बन्जारा	९८६१७७१००९
३२	डावा प्र.दुलाल	९८६०२८८८७१
३३	श्यामकृष्ण तिमलिसना	९८६४८९१८५६
३४	ठकुर प्र.चौरल	
३५	सुमद्रा बस्नेत	
३६	राधिका अधिकारी	९८४९२५९३१२
३७	मन्जु घिमिरे	९८४१२१३४६
३८	ठपनाथ तिमलिसना	९८६२७९७२८५
३९	विष्णु कु. बस्नेत	९८६५५५२०४७
४०	रिवल ब.चौरल	
४१	ज्ञानेन्द्र प्र. घिमिरे	९८६१७९४५८
४२	हेरराम चौरल	९८६५५८५४२७
४३	नन्दकुमारी बराम	९८१३६२५३५७

क्र. सं.	कृषकहरुको नाम	फोन नम्बर
४४	देवकी घिमिरे	९८४१३४४६४०
४५	सुर्य ब. तिमलिसना	९८४९८१७१५३
४६	शिव प्र. सुबेदी	९८६३६५२३५२
४७	गल ब. बराम	९८०३७४५९८५
४८	अस्मिता बराम	९८४०२२८७०६
४९	राधिका सत्याल	९८६६२७९९०३
५०	मन कुमारी बराम	९८६०१०२०३६
५१	प्रेम ब. तिमलिसना	९८६१८३५६३५
५२	रामकुमार बजगाई	९८४०७४९८५०
५३	गीता तिमलिसना	९८६२७१०४४१
५४	बन्नि प्र.चौरल	९८६६२६६४०५
५५	राधिका सुनुवार	९८४९५०१३६२
५६	खोम.प्र.तिमलिसना	९८६४२८६५२८
५७	हिरामणि बन्जारा	९८६३९७१७२५
५८	देवकी तिमलिसना	९८६२४५८९३५
५९	लेख प्र.दहाल	९८६७९७७९५७
६०	भावती तिमलिसना	९८६९००३८२७
६१	अशोक दुलाल	९८४८७४१९११
६२	शुभराज दुलाल	९८४०२२४०८२
६३	इन्द्रमणि तिमलिसना	९८४१०६९७९३
६४	राम प्र. दुलाल	९८४१९९८१५०
६५	रामशरण घिमिरे	९८६२२५६९११



अनुदानग्राहीहरूको विवरण

क्र. सं.	कृषकहरूको नाम	फोन नम्बर
६६	विष्णु प्र.संजेल	९८६१४३२४७६
६७	विदुर दहाल	९८४०२२८६६६
६८	राम प्र.दहाल	९८६१६६६४४
६९	गणेश तिमलिसना	९८६३७६०१५६
७०	पदम कु.सुनुवार	
७१	मिम प्र.दुलाल	९८६२४६७६०
७२	अर्जुन तिमलिसना	९८४०३७४१८
७३	कृष्ण व सुनुवार	९८६१४३८४८४
७४	बैकुण्ठनाथ तिमलिसना	९८४३८६९८९२
७५	रमण बन्जारा	९८६३८५८१८
७६	डील्ली प्र. घिमिरे	९८६५१२५१५२
७७	कुल व.थोकर	९८६३७६०१६५
७८	दिपक बन्जारा	
७९	राजकुमार बन्जारा	९८६३०७६१५४
८०	शान्त प्र. घिमिरे	९८६५१२५१५२
८१	विष्णु प्र.दुलाल	९८६६९२३३९५
८२	राजकुमार घिमिरे	९८६१७७१००७
८३	नङ्गल तिमलिसना	
८४	गुरु प्र. हुमागाई	९८६०३४०४१५
८५	याङ प्र. तिमलिसना	९८६१७७७२७२
८६	विनोद घिमिरे	९८६५१२५१५२
८७	पुतलीमाया गोले	९८६९३३१२१४

क्र. सं.	कृषकहरूको नाम	फोन नम्बर
८८	मनोज वाइवा	
८९	उदब दहाल	९८६९३६१९४९
९०	लक्ष्मण प्र.दुलाल	९८६२५८३७०४
९१	राजु तिमलिसना	९८६१४४२०६२
९२	नविन बास्कोटा	९८४९२४९६१८
९३	उदब प्र. अधिकारी	९८४३९१५१५९
९४	सुशिला अधिकारी	९८४१२९२७५७
९५	दिला क.बन्जारा	९८४०२७८८८४
९६	सुदामा प्र.आचार्य	९८६३७१२८५६
९७	मुकुन्द आचार्य	९८४८००६२७९
९८	राधा आचार्य	
९९	बाबुलाल श्रेष्ठ	९८४१४८८३०१
१००	सरस्वती बस्नेत	९८४८०९७६९२
१०१	पदम व वि.क	
१०२	सुरथ बराम	९८६३६५२३५३
१०३	विमल वि.क	९८५५०३८०१२
१०४	बुद्धी कृष्ण घिमिरे	९८६९०५४२९७
१०५	बिद्यराम घिमिरे	९८४१६७८०९९
१०६	चुडामणि तिमलिसना	९८६३८०७४६८
१०७	सुदन दहाल	
१०८	भरत प्रसाद दहाल	९८४९१५६८८३
१०९	केशव के.श्री	
११०	सोम नाथ तिमलिसना	९८४९३२७२१७
१११	कृष्ण प्रसाद तिमलिसना	९८६२७९७२८७
११२	खोम प्रसाद तिमलिसना	९८४१२४६८०७
११३	प्रेम प्रसाद तिमलिसना	९८४३८९४४८७

क्र. सं.	कृषकहरूको नाम	फोन नम्बर
११४	कुबेर प्रसाद तिमलिसना	९८६२७९२९५३
११५	अम्बिका दाहाल	९८६९३८९४०९
११६	शोभानन्द बजगाई	९८६११५११६
११७	देवमाई बजगाई	९८६३४५३३२७
११८	दिपक वाइवा	९८६३८०४४१९
११९	सदानन्द हुमागाई	९८६५१३६९७४
१२०	सुरेश बजगाई	९८६३६५२३१९
१२१	गीता कुमारी हुमागाई	९८६५८८६२८१
१२२	हेम बहादुर वाइवा	९८४०३९२५३५
१२३	इन्द्रमणि दाहाल	९८४२९८०४६४
१२४	अन्जना दाहाल	९८६६६८६९२६०
१२५	धर्म कुमारी दाहाल	९८६३९२७८८२
१२६	हरि प्रसाद दाहाल	९८६२२३६१४६
१२७	पिताम्बर दाहाल	९८६३८०१०९५
१२८	टक्कर प्रसाद बजगाई	
१२९	रामहरी दहाल	९८४९२४९५५६
१३०	उध्दव प्र.दाहाल	९८६९३६१९४९
१३१	विष्णु प्र.दाहाल	
१३२	राजुराम दाहाल	९८६३३८५४४
१३३	माधव प्र.बन्जारा	९८६३६४४६२४
१३४	धन बहादुर वाइवा	
१३५	पुतली माया गोले	
१३६	सरिता माया गोले	
१३७	राम प्रसाद तिमलिसना	९८६३८०४४१५
१३८	मनोज सि वाइवा	

ब्लक समन्वय समितिको नाम - घुन्ती तरकारी ब्लक संचालन समन्वय समिति

कार्यक्रम- तरकारी ब्लक

जिल्ला ललितपुर

स्थानिय तहको नाम - वारामती गाउँपालिका वडा नं. १ र ७

क्र. सं.	कृषकहरूको नाम	फोन नम्बर
१	सुजन स्याङ्तान	९८६०४४४२६४
२	राम कुमार स्याङ्तान	
३	साइली स्याङ्तान	९८६२७११४२४
४	सुन्तली भुलुन	९८६१३३४७७९
५	उत्तम कु. तिमल्सिना	९८४१०२५०५२
६	माधव न्यौपाने	९८४३५०८९९९
७	लेखनाथ घिमिरे	९८५१०७२५७३
८	उद्धव तिमल्सिना	९८४१५६१७६६
९	तेम्बा लामा	
१०	हरि बहादुर सापकोटा	
११	गिता सापकोटा	९८४९६६६८१२८
१२	तुलसी प्र. वजगाई	९८६८१९९३८०
१३	गुणराज वजगाई	९८५१०९९१११
१४	कविराज डुलाल	९८४११७४८७३
१५	राम कृष्ण तिमल्सिना	९८४१८२१०२१
१६	बालकृष्ण घिमिरे	९८४९६७४३८३
१७	लक्ष्मण महल	९८४१०२०६४०
१८	अकल ब. भुलुन	९८६०२८२७२८
१९	नवराज न्यौपाने	९८४१९८४३७०
२०	चित्रराज घिमिरे	९८४९९५०९०१

क्र. सं.	कृषकहरूको नाम	फोन नम्बर
२१	राज कुमार थिङ्	९८६००३५६५२
२२	श्याम ब. थिङ्	९८६०६६१०२५
२३	पुर्णोत्तम घिमिरे	९८५११६००५२
२४	वासुदेव घिमिरे	९८४३९७६४५९
२५	शुसिला घिमिरे	९८६०३८१७४६
२६	रामचन्द्र घिमिरे	९८६०६४९९७६
२७	कपिल ब. मुक्तान	९८४०५२२०९६
२८	विनोद तिमल्सिना	९८६०६५४०००
२९	राजु तिमल्सिना	९८४९७७१३७८
३०	लक्ष्मी प्रसाद तिमल्सिना	९८४३६४१६३१
३१	श्याम प्रसाद गौतम	९८४९७४१५४१
३२	विर ब. लो	९८४०४६६९६४
३३	राजन भुम्जन	९८६७०३०५८८
३४	मगर सिङ् स्याङ्तान	९८४३५१५४५३
३५	कर्ण ब. स्याङ्तान	९८६११३६१६१
३६	कमल ब. वाईवा	९८६३९१०४६४
३७	सुनमाया थिङ् भुम्जन	९८६६२६५६३५
३८	प्रेम ब. भुम्जन	९८६९११४६३१
३९	कपिल ब. भुम्जन	९८४०५२२०९६
४०	बुढराम थिङ्	९८४१७०३३६२
४१	मनोज स्याङ्तान	९८६९३४९१५३
४२	सुनिता स्याङ्तान	९८४३५१६८८२
४३	कमान सिंह रुम्बा	९८४५४८५०३८

अनुदानग्राहीहरूको विवरण

क्र. सं.	कृषकहरूको नाम	फोन नम्बर
४४	सुमिति भोमजुन	९८६९५५१०७७
४५	सुमन भुलुन	९८६१५०७६४२
४६	जितमान लो	९८४३९७४९२१
४७	शंकर राम मोक्तान	९८४३५१६८८१
४८	राम कुमार थिङ्	९८४१४१८८१९
४९	पदम ब. थिङ्	९८४१७१२२०५
५०	गोविन्द गौतम	९८४०५५३४९२
५१	नवराज महत	९८४१५९३६१३
५२	एक ब. महत	९८४३२६३८४०
५३	दिप नारायण घिमिरे	
५४	राज पाख्रिन	९८४०७५६३४२
५५	श्याम राज तिमल्सिना	९८४१७२१०६३
५६	लक्ष्मी न्यौपाने	
५७	फुर्योत्तम तिमल्सिना	९८४१६७४४९४
५८	राज कुमार तिमल्सिना	९८४१७२१०६१
५९	लक्ष्मी थापा	९८४१४९७७४३
६०	इन्द्र ब. स्याङ्तान	९८६१६८५६९९
६१	तवित स्याङ्तान	
६२	श्याम थिङ्	९८४३४१६२६९
६३	राजु दुलाल	९८४१५७४९५९
६४	राजु तिमल्सिना	९८५१२६४४१२
६५	कृष्ण प्रसाद न्यौपाने	९८४१५७४४०२
६६	कान्छी घिमिरे	
६७	सागर थिङ्	९८६०२४१३९५

क्र. सं.	कृषकहरूको नाम	फोन नम्बर
९०	राम ब. कार्की	९८६०३८२४४०
९१	प्रेम ब. आले	९६१७९६३६५४
९२	भक्त ब. वि.क.	९८४३९०१५३५
९३	लाल ब. स्याङ्तान	
९४	मैया वजगाई	
९५	मिम नाथ वजगाई	
९६	विर ब. स्याङ्तान	
९७	विष्णु ब. डोडारी	
९८	विष्णु प्र. संजेल	
९९	मिमसेन घिमिरे	९८१६६४६०६६
१००	कृष्ण प्र. दुलाल	९६१०६८२२०
१०१	राजेन्द्र नेगी	९८४०११९६४४
१०२	सिता सापकोटा	९८६११३४५७८
१०३	रत्न ब. तुम्सिङ्	९६१५७२१८४०
१०४	सुरेन्द्र थापा मगर	९८६६४१७८५७
१०५	वेदमाया तिमल्सिना	९८६१७६३१५५
१०६	भवानी घिमिरे	९८६१३८४५७८
१०७	राघवी घिमिरे	९८६२२६७५५७
१०८	अजय आले	
१०९	सिता चौरेल	९८०६७६७५०
११०	अर्जुन संजेल	९८६०२४५८८१
१११	उद्धेराय थिङ्	

क्र. सं.	कृषकहरूको नाम	फोन नम्बर
६८	साईली माया थिङ्	
६९	शिवशरण सत्याल	
७०	शान्ती भुलुन	
७१	भक्त ब. सत्याल	९८६१५९२४९४
७२	भक्ति रमण दुलाल	९८४६५९९७८४
७३	लिला प्रसाद तिमल्सिना	९८१५७२१८४०
७४	पशुपति ज्ञामी	९६६१०३११२१
७५	लिखुरी माया ज्ञामी	९८१५७७७५७७
७६	प्रकाश पसाई	९८६१३८८३६
७७	रामशरण रानामगर	९८४४२७०५१३
७८	राजेन्द्र प्र. तिमल्सिना	९८४९१२२८८१
७९	बन्नी ब. बस्नेत	९८६२४५७९०५
८०	पदम ब पाण्डे	९८४१४५३७८४
८१	केदार प्रसाद संजेल	९८४०२७१३१२
८२	मदन वि.क.	९८४९१२२८८१
८३	मातृका प्रसाद संजेल	९८४४२७०६१३
८४	राजन प्र. तिमल्सिना	९६१५७२०६९०
८५	ईमान सिंह रुम्बा	९८६०७७७३११
८६	कर्ण प्र. दुलाल	९६१७९८२९३०
८७	नर ब. ज्ञामी	९६१५९३७८७४
८८	भोज ब. सापकोटा	
८९	मदन आले	

ब्लक समन्वय समितिको नाम - गोदावरी पुष्प ब्लक संचालन समन्वयन समिति

कार्यक्रम- पुष्प ब्लक जिल्ला ललितपुर स्थानिय तहको नाम - गोदावरी नगरपालिका वडा नं. ३ र ५

क्र. सं.	कृषकहरूको नाम	फोन नम्बर
१	सानु पुर्कुटी	९८४९३७११२०
२	कमला पुर्कुटी	९८४५४४३१७
३	नानीमाया पुर्कुटी	९८४९१०१४०२
४	कल्पना पुर्कुटी	९८०३०३९६५९
५	पवित्रा पुर्कुटी	९८४०७२०६४३
६	गङ्गा पुर्कुटी	९८४३०७३३३
७	पम्का पुर्कुटी	९८४३०७३३३
८	शान्ति तामांग	९८४३०७३३३
९	दुली कान्छी श्रेष्ठ	९८४१०२१०३२
१०	सविता नेपाली	९८१२११५२४७
११	भुन्डी रन्जेल	९८६५०९३७५०
१२	संजु मंभ्रती	९८४३६९०६४८
१३	संजु थाप	९८४३६९०६४८
१४	राम शोभा पुरी	९८४३६९०६४८
१५	सिता नेपाली	९८४३६९०६४८
१६	समिता नेपाली	९८१८२०७७२१
१७	अन्जना पुर्कुटी	९८६०३०६६७१
१८	कान्छी पुर्कुटी	९८०३६९४२४४
१९	देबु दुलाल	९८१६२३०६७२
२०	उजेली विसंखे	९८१५११७०८५
२१	रमा विसंखे	९८४०९२३४४९
२२	आइलिमाया घलान	९८०८९१०५४०
२३	शुभद्रा विसंखे	९८१३६८९४००
२४	कान्छी तामांग	९८०३६९४२४४

अनुदानग्राहीहरूको विवरण

क्र. सं.	कृषकहरूको नाम	फोन नम्बर
२५	सानु विसंखे	
२६	गीता रोक्ना	९८३३०९८८०१
२७	प्रमिला महर्जन	
२८	रमा कार्की	९८६०४४६८९९
२९	लक्ष्मी कार्की	९८४९१०१४०२
३०	सुनिता कार्की	९८४३२०३१८८
३१	बसन्धरा राना	९८६०४२६३३०
३२	करुणा राना	९८४०२३९६१५
३३	अन्जना खड्का	९८४१८९४७६६
३४	सीता खड्का	९८४९४४६६३७
३५	सुष्मा खड्का	९८०३६८९१०७
३६	प्रविण दुलाल	९८६१०४३१८०
३७	पुस्कर नारकोटी	९८६१७९०१४९
३८	शान्ति खड्का	९८४१५५६६४६
३९	शास्मिला कार्की	
४०	निर कार्की	
४१	तारा कार्की	
४२	सरिता कार्की	
४३	रुपा कार्की	९८४३७९६५९९१
४४	ज्ञानु कार्की	९८४६२८८२२१
४५	सरला कार्की	
४६	सविना कार्की	९८१३००२४८१
४७	रन्जिता कार्की	९८१३००२४८१
४८	राधा कार्की	
४९	सुन्तली विष्ट	
५०	मन विष्ट	९८४१९८४८७१
५१	सिर्जना पुरी	९८४३८०२७७९
५२	पार्वती कार्की	९८०१८३७३८८

क्र. सं.	कृषकहरूको नाम	फोन नम्बर
५३	देवकी कार्की	९८४१९७०२१६
५४	कोपिला कार्की	९८४९७५८३२३
५५	अनुसा कार्की	९८४१७२२१९६
५६	राम शोभा कार्की	
५७	विमला कार्की	९८६१८९२००५
५८	देवकी कार्की	९८४१९७०२१६
५९	मायादेवी खड्का	९८४७८२२७९
६०	रन्जिता खड्का	९८४१३६६३४२
६१	शकुन्तला थापा	९८६१११३३८६
६२	कमला कार्की	९८६०६०६०६३
६३	अनुशा कार्की	९८४१७२२१९६
६४	मेनुका राना	९८४३८८३१८५
६५	यशोदा बुढाथोकी	९८४३३०६३८०
६६	मेनुका भण्डारी	९८४३८८८३१८५
६७	ललिता भण्डारी	९८४३८२९९४७
६८	सविता भण्डारी	९८६०५०१२३७
६९	सरिता विष्ट	९८४०७२०१९१
७०	रुकु खड्का	९८६०९८२२९०९
७१	कल्पना भण्डारी	९८४९१९९८०९
७२	सस्वती सुवेदी	९८४९७५८९३
७३	शोभा कार्की	९८४१६८८६६३
७४	कल्पना सुवेदी	९८४१६५२२३९
७५	विश्वलाल श्रेष्ठ	९८४१२६८७५१
७६	दशराम सुनुवार	९८५१७८२५८६
७७	संजिव कार्की	९८६९२५८९६
७८	हरिराम श्रेष्ठ	९८४०५२२१६१
७९	हरिमाया सुनुवार	९८४१०२७९७९
८०	सुना महर्जन	९८४९०३६८८
८१	सर्भिला महर्जन	९८४१८०१८७
८२	भरत विष्ट	

ब्लक समन्वय समितिको नाम - हरिसिद्धि युवा कृषक समूह तरकारी ब्लक संचालन समन्वयन समिति कायंकम- तरकारी ब्लक जिल्ला ललितपुर स्थानिय तहको नाम - ललितपुर महानगरपालिका २८,२९

क्र. सं.	कृषकहरूको नाम	फोन नम्बर
१	कृषकहरूको नाम	फोन नम्बर
२	सन्जु तामांग	९८४५२७६२२४
३	अन्जु तामांग	
४	सुर्य बहादुर वि.क	९८६१०११०३५
५	अर्जुन वि. क	९८६१०११०३५
६	बिपिन मगर	९८४९६८०६०५
७	कुमारी तामांग	९८४८७१४१४९
८	विष्णु जी. सि	
९	पान्देमा लामा	९८६१०११०३५
१०	जितबहादुर स्यांतंग	
११	मिरा साही	
१२	गोपाल वि. क	९८४९६८०६०५
१३	विकाश लामा	९८२११११५५६
१४	समित भुजेल	९८४१५७८०८१
१५	सर्मिला भुजेल	
१६	समिला कुमारी कुँवर	
१७	शुक्र लामा	९८१०१०६९५३
१८	रंजित बाराइलि	९८१०४७९८१
१९	राममाया तामांग	९८२८८५३८६८
२०	छिप छिप भोटे	९८४१४६३०८५

क्र. सं.	कृषकहरूको नाम	फोन नम्बर
४४	मन देवी महर्जन	९८४९२८५२८५२८५
४५	कसम महर्जन	९८४१९०९८८८३
४६	सुनिता बाराइलि	९८१३३३५१०१०
४७	अन्जला स्यातांग	
४८	सुकामाया स्यांगबा	९८१०१०६९५३
४९	विष्णु देवी जी. सि	९८४७८८३८८८७
५०	सुमित्र भुजेल	९८६०४३८८२९
५१	सखिता कुमारी मगर	९८१३०९३४२९
५२	विर बहादुर खवास	९८१३२६९६२२
५३	मनिता सुनुवार	९८४३९९६९५६१
५४	सोनाम सि थोकेर	९८५१११५५५६
५५	विकाश तामांग	९८६९३२८८५३
५६	बाटुली मगर	९८४९६८०६०५
५७	गोपाल वि. क	९८८६५३८७३८
५८	जित बहादुर तामांग	९८४५२७६२२८
५९	राममाया तामांग	९८२८८८५३८६८
६०	शान्त कुमारी तामांग	९८६९२५९१५३
६१	शिव बहादुर तामांग	९८४८७४१४९१
६२	गोविन्द लामा	
६३	यामकुमार मगराती	९८४४३०७१९०
६४	सत्य राज महर्जन	
६५	रिना महर्जन	

क्र. सं.	कृषकहरूको नाम	फोन नम्बर
२१	अस्ट गोविन्द महर्जन	९८४१७५२४३६
२२	समिर महर्जन	९८२३३८६४५०
२३	गणेश कपाली	९६१४७३२०६९
२४	गौरी महर्जन	९८४३२९१९५८
२५	नेमागोविन्द महर्जन	
२६	रेणु महर्जन	९८४१०२७८२९
२७	सानु महर्जन	९८४९८७४९१२
२८	रामकुमारी महर्जन	९८४११४५९०७
२९	प्रिया महर्जन	९८४९९३४४९१
३०	लक्ष्मी नाथ महर्जन	
३१	धनमाया महर्जन	
३२	बेखामाया महर्जन	९८४९७५७६५८
३३	विशाल लामा	९८४१५७०००१
३४	विकाश रोक्का	९८६०१८५५१९
३५	तिलक रोक्का	९८४०९४२७९०
३६	यमकुमार मगराती	९८६९९३७५१२
३७	सानार लामा	९८५१११५५९६
३८	प्रेम बहादुर सुनार	
३९	गोविन्द लामा	
४०	रामदेवी महर्जन	९८०८४००५३४
४१	प्रेमबहादुर महर्जन	९८४१६१३३४६
४२	धनबहादुर तामांग	९८६१२०४३७७
४३	विर बहादुर तामांग	

ब्लक समन्वय समितिको नाम - अभियान तरकारी ब्लक  
संचालन समन्वयन समिति

कार्यक्रम- तरकारी ब्लक  
जिल्ला ललितपुर  
स्थानिय तहको नाम - महालक्ष्मी नगरपालिका

क्र. सं.	कृषकहरूको नाम	फोन नम्बर
२३	सुजाता सम्बन्धाम्फे	९८०६०००७४६
२४	नविन अवाल	९८४१९७२७६४
२५	कर्मिष्ठन तामांग	९८४६२८४७२
१	जानकी डुंगोल	९८४९१८४०४०
२	देउसरी पुन	९८६०७५०४७६
३	लक्ष्मी बुढा	९८४३५६३४००
४	रमा श्रेष्ठ	९८४००२६२००
५	मालती थापा	९८४५८३०६९८
६	दीपशिखा बुढा मगर के सी	९८४३९००७००
७	मिन कुमारी राई	९८२३१६४२२४
८	महान थापा	९८४१९७६४९५
९	अम्बर तामांग	९८५११४०४३०
१०	अष्टमाया डंगोल	९८०६०००७४६
११	सुनिता वि.क.	९८४१९७२७६४
१२	बिनिता घर्ति	९८४६२८४७२
१३	इक्सा लिम्बु	९८४५३१७६९
१४	अन्जु चौलागाई	९८४९१८४०४०
१५	सरिता विश्वकर्मा	९८६०७५०४७६
१६	प्रमिला हर्जी	९८४३५६३४००
१७	जीत बहादुर घिसिंग	९८४००२६२००
१८	इन्द्रमाया योजन	९८४५८३०६९८
१९	निमा योञ्यो शेर्पा	९८४३९००७००
२०	संजिता राई	९८२३१६४२८४
२१	रतन बहादुर मिरल	९८४१९७६४९५
२२	लाल प्रभात बलाउने	९८५११४०४३१
२६	लक्ष्मी श्रेष्ठ	९८४१५३१७६९

ब्लक समन्वय समितिको नाम - चाँगुनारायण तरकारी ब्लक  
संचालन समन्वय समिति

कार्यक्रम- तरकारी ब्लक  
जिल्ला भक्तपुर  
स्थानिय तहको नाम - चाँगुनारायण नगरपालिका वडा नं. २, ३, ६ र ७

क्र. सं.	कृषकहरूको नाम	फोन नम्बर
१	पूर्णभक्त सुवाल	९८४३७२३७५२
२	राजाराम वासुकला	९८४१०४१८३६
३	कान्छी स्यामानु	९८६११७००४९
४	टेक बहादुर लाखाजु	
५	कृष्ण मोहन शर्मा	
६	सीता दहाल	९८४९५१७९९३
७	गणेशदास दुलाल	
८	आसराम देशेभर	९८४१६०४१५७
९	लक्ष्मी प्र. सुवाल	९८४१४३३४७
१०	विष्णु भक्त सुवाल	
११	सीताराम सुवाल	९८४१६१६४९५
१२	सुमन भण्डारी	९८४४२३८५१२
१३	राजन खड्का	९८४३६५२३१८
१४	ओमकार खड्का	९८११७७४७१०
१५	सुनिता राई	९८०८३२५०९९
१६	निकेशा कार्की	९८२८५७९२८९
१७	भलाराज दहाल	९८८६३४६०७०
१८	विष्णु ब. अधिकारी	९८४३२१२६८८
१९	प्रकृति कार्की	९८४००६१४०६
२०	गंगा खड्का	९८८६३९८९५

ब्लक समन्वय समितिको नाम - माटारेखेर तरकारी ब्लक  
संचालन समन्वय समिति

कार्यक्रम- तरकारी ब्लक  
जिल्ला भक्तपुर

स्थानिय तहको नाम - सूर्यविनायक नगरपालिका वडा नं. १ र ४

क्र. सं.	कृषकहरूको नाम	फोन नम्बर
१	रजनी थापा	९८१९०३२३६६
२	बालकृष्ण थापा	९८०८३२३४६६
३	भवानी थापा	९८६०४१५३६२
४	राम कुमार थापा	९८६९१९५००९
५	साइला तामाङ	९८१८०२५०२३
६	राजु लामा	९८६१३८४९३२
७	मेनुका बुढाथोकी	९८६७०५२९५०
८	मनिषा आले	
९	सरोज पाक श्रेष्ठ	
१०	दिपा थापा	९८४१२४८७९०
११	सिता न्यौपाने	९८६०६३६४८६
१२	शोसमणी न्यौपाने	९८४१४१०४३७
१३	सन्त कुमार रिंसाल	९८४१५५००४६
१४	टंकनाथ न्यौपाने	१६६३७५४२
१५	विष्णु धौवनजार	९८४९९३१३८१
१६	दिल बहादुर खत्री	
१७	शिव प्रसाद न्यौपाने	
१८	जानुका न्यौपाने	
१९	इच्छा बहादुर राउत	
२०	मन्जु खड्का	९८४१०९६४६९

क्र. सं.	कृषकहरूको नाम	फोन नम्बर
२१	रजनी धिमिरे	९८४०३४४४०६
२२	विनोद न्यौपाने	
२३	अम्बिका न्यौपाने	
२४	दामेदर न्यौपाने	
२५	सरस्वती न्यौपाने	९८५११७३४५५
२६	राम शरण चौलागाईं	
२७	अनन्त पौडेल	
२८	दिपक थापा	९८४१८४९२६१
२९	राज कुमार फाँजु	९८४१३९३७४५
३०	शोभा थापा	९८४१९०२४३६
३१	सविता थापा	९८४९५५७२५६
३२	संजिता थापा	९८१०३६६८७९
३३	शान्ति थापा	
३४	विष्णुलाल श्रेष्ठ	
३५	लक्ष्मी लुब्जार	
३६	राज कुमार लुब्जार	
३७	दिपक न्यौपाने	९८०८१८११२३
३८	शगर थापा	९८४०१०९९८८
३९	दिपक ढकाल	
४०	शंकर प्र. अर्याल	
४१	भुवन राई	
४२	मिना खड्का	
४३	कृष्ण प्र. न्यौपाने	
४४	कामिसिं घोले	९८०३८६३५८
४५	जीवन न्यौपाने	९८१८४९३४८९

क्र. सं.	कृषकहरूको नाम	फोन नम्बर
४६	सुदर्शन पराजुली	
४७	मधुराम न्यौपाने	९८४१९४५६१४
४८	विष्णु प्र. दहाल	
४९	मिलन थापा	
५०	सरस्वती घिमाल	९८१८५७००७५
५१	पार्वती थापा	९८०७१९४८८१
५२	विनु थापा	९८४१८४९२६१
५३	सुदर्शन सुवेदी	९८०१०६९७९१
५४	शर्मिला श्रेष्ठ (क)	९८४३१५८८३७
५५	बिना श्रेष्ठ	९८१३१८९६१८
५६	सविता श्रेष्ठ	
५७	शर्मिला श्रेष्ठ (ख)	
५८	शालिकराम न्यौपाने	९८४१४४२७०३
५९	हरि प्र. दहाल	
६०	राधा न्यौपाने	
६१	अनन्त पौडेल (ख)	९८४१५७९७९४
६२	प्रेम कृष्ण श्रेष्ठ	
६३	राायत्री न्यौपाने	
६४	गीता न्यौपाने	९८४८१०९४०५
६५	बिबेक घिमाल	
६६	रामेश्वर धिमिरे	
६७	रविन्द्र न्यौपाने	९८२३१६२४४४
६८	बिनिता न्यौपाने	९८४३३१७२८५
६९	मेनुका बुढाथोकी	
७०	बालदेव सिंवाला	